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 А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 
32/20), се пристапи кон изработка на Проектна програма за изработка на 
Урбанистички проект со план за парцелација каде што се појавува потреба од 
поместување на границите на соседните градежни парцели ГП_ 2.3.37 со 
намена А 2.1-згради за домување со споен ѕид, на КП 15039/3, 15039/5, 
15039/6, дел од КП 15039/1 и дел од КП 15039/4 и ГП_2.3.28 со намена А1.3-
семејни куќи во низа, споени ѕидови од двете страни, на дел од КП 15039/4, 
КП 15039/2, дел од КП 15023/1 и дел од КП 15025/1, КО Охрид 3, во ДУП за 
УЗ 2, БЛОК 2.3-опфат 2, КО Охрид 3, Општина Охрид 

1.1 Опис на проектниот опфат 

 Границата на проектниот опфат е затворена полигонална линија, и 
истата оди по границите на градежните парцели ГП_2.3.37 и ГП_2.3.28 во 
ДУП за УЗ 2, Блок 2.3-опфат 2, КО Охрид 3, Општина Охрид. 
Согласно ДУП за УЗ 2, БЛОК 2.3-опфат 2, КО Охрид 3, Охрид, ГП_ 2.3.37 со 
намена А 2.1-згради за домување со споен ѕид, се формира на КП 15039/3, 
15039/5, 15039/6, дел од КП 15039/1 и дел од КП 15039/4, додека пак 
ГП_2.3.28 со намена А1.3-семејни куќи во низа, споени ѕидови од двете 
страни, се формира на дел од КП 15039/4, КП 15039/2, дел од КП 15023/1 и 
дел од КП 15025/1, КО Охрид 3. 
 Големината на горе опишаниот проектен опфат изнесува 489.00м2. 
(вредностите се превземени од геодетскиот елаборат за нумерички податоци 
изрботен од ДГУ “ГЕОМАРК” ОХРИД ДООЕЛ со бр. 08-412/3 од 19.11.2021г). 

1.1 Проектни барања за градбите во рамките на проектниот опфат со 
опис и образложение на парцелацијата 

 Предлог урбанистичкиот проектот со план за парцелација, се 
изработува врз основа на членот 63, став (2), од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20). Со изработката на овој Предлог 
Урбанистички проект со план за парцелација каде што се појавува потреба 
од поместување на границите на соседните градежни парцели за ГП_2.3.37 
со намена А 2.1-згради за домување со споен ѕид, на КП 15039/3, 15039/5, 
15039/6, дел од КП 15039/1 и дел од КП 15039/4 и ГП_2.3.28 со намена А1.3-
семејни куќи во низа, споени ѕидови од двете страни, на дел од КП 15039/4, 
КП 15039/2, дел од КП 15023/1 и дел од КП 15025/1, КО Охрид 3, во УЗ 2, дел 
од БЛОК 2.3-опфат 2, КО Охрид 3, со намена А2 - згради за домување, поради 
неусогласеност на градежните со катастарските парцели, коишто не можат 
да се исправат и усогласат во постапка за техничка грешка, при што не се 
дозволени измени на останатите параметри утврдени со урбанистичкиот 
план.  
 Главна цел на Урбанистичкиот проект треба да е уредување и 
организирање на просторот преку: 
- потреба од поместување на границите на соседните градежни парцели за 
ГП_2.3.37 со намена А 2.1-згради за домување со споен ѕид, на КП 15039/3, 
15039/5, 15039/6, дел од КП 15039/1 и дел од КП 15039/4 и ГП_2.3.28 со 
намена А1.3-семејни куќи во низа, споени ѕидови од двете страни, на дел од 
КП 15039/4, КП 15039/2, дел од КП 15023/1 и дел од КП 15025/1, КО Охрид 3, 
во УЗ 2, дел од БЛОК 2.3-опфат 2, КО Охрид 3, со намена А-Домување, и 
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истите да се усогласат со катастарските парцели, при што не се дозволени 
измени на останатите параметри утврдени со урбанистичкиот план, и истиот 
треба: 
- Да обезбеди ефикасна реализација на ДУП за УЗ 2, БЛОК 2.3-опфат 2, КО 
Охрид 3, донесен со одлука бр. 08-651/5 од 29.01.2016г, согласно со 
одредбите на Законот за урбанистичко планирање и методологијата за 
изготвување на урбанистичките планови, кои се дефинирани во Општите 
услови за изградба и користење на земјиштето и градбите, дадени во Изводот 
од ДУП за УЗ 2, БЛОК 2.3 - опфат 2, КО Охрид 3, под бр. 20-10873/2 од 
20.10.2021год, и истите во целост треба да бидат составен дел на 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација. 
Изработката на УП со план за парцелација е во согласност со барањата на 
инвеститорот за усогласување на градежната парцела ГП_2.3.37 со намена 
А 2.1-згради за домување со споен ѕид, планирана со постојниот ДУП за УЗ 
2, дел од БЛОК 2.3-опфат 2, Охрид, (со намена по ДУП -домување во 
станбени згради), со катастарските парцели сопственост на инвеститорот, 
односно од ГП_2.3.37 планирана согласно ДУП за УЗ 2, Блок 2.3-опфат 2 се 
иззема делот од КП 15039/4 која КП целосно влегува во 2.3.28 (со намена по 
ДУП -домување во станбени куќи) согласно предлог УП-то, со што се 
избегнува мешањето на различни сопствености во една градежна парцела. 
Исто така се иззема дел од КП 15039/1 од ГП_2.3.37 кој се префрла во намена 
Е1-тротоар. Со овие измени сопственоста на земјиштето на ГП_2.3.37 се 
чисти од катастарски парцели со туѓи сопствености и градежната парцела 
останува на еден сопственик. Ободните граници на градежните парцели се 
задржуваат по границите од планираните градежни парцели ГП_2.3.37 и 
ГП_2.3.28 по ДУП за УЗ 2, дел од БЛОК 2.3-опфат 2, Охрид, а кои се во 
согласност со намената дадена во Изводот од ДУП за УЗ 2, дел од БЛОК 2.3-
опфат 2, Охрид кој се однесува на конкретните катастарски парцели и во 
согласност со законските рамки дадени во важечките позитивни законски и 
подзаконски акти кои ја регулираат оваа област.  

Новоформираните градежни парцели, согласно предлог УП-то би се 
формирале на следниве катастарски парцели: 

ГП_2.3.37 на КП 15039/3, КП15039/5, КП15039/6, КО Охрид 3 
ГП_2.3.28 на КП 15039/4, КП 15039/2, дел од КП 15023/1 и дел од КП 
15025/1, КО Охрид 3, 
и дел од КП 15039/1, КО Охрид 3, се иззема од ГП_2.3.37 и се префрла 
во намена Е1 комунална инфраструктура-тротоар. 

 Урбанистичкиот проект со план за парцелација каде што се појавува 
потреба од поместување на границите на соседните градежни парцели 
ГП_2.3.37 со намена А 2.1-згради за домување со споен ѕид и ГП_2.3.28 со 
намена А1.3-семејни куќи во низа, споени ѕидови од двете страни, во ДУП за 
УЗ 2, Блок 2.3-опфат 2, Охрид, треба да биде во согласност со членот 63 од 
Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20). 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација содржи: 
-Текстуален дел; 
-Графички дел и 
-Нумерички податоци за реализација на урбанистичко проектна 
документација во постапка за формирање на гардежна парцела ГП_2.3.37 со 
намена А 2.1-згради за домување со споен ѕид, на градежно земјиште и 
ГП_2.3.28 со намена А1.3-семејни куќи во низа, споени ѕидови од двете 
страни, во ДУП за УЗ 2, Блок 2.3-опфат 2, КО Охрид 3, општина Охрид. 
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Содржината на текстуалниот, графичкиот и нумеричкиот дел од УП со 
план за парцелација е регулирана со членот 63 од Законот за урбанистичко 
планирање, како и со членовите 59, 60 и 61 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23).   

Урбанистичкиот проект треба да се изработи во согласност со Законот 
за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 32/20), Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 
99/23), Законот за урбано зеленило (Сл.Весник на РМ бр. 11/18), Законот за 
управување со светско природно и културно наследство на Охридскиот 
регион (Сл.Весник на РМ 75/10), Планот за управување со светското 
природно и културно наследство на Охридскиот регион со Акциски план 
(2020-2029) (објавен во Сл.Весник на РСМ бр. 45/20), како и останата 
релевантна законска и подзаконска регулатива. 

Инвеститорот на проектната документација во целост ги сноси 
трошоците за изработка, ревизија и донесување на оваа проектна програма. 

1.3 Проектни барања за инфраструктурата 

 Инвеститорот на проектната документација нема посебни проектни 
барања за инфраструктура. Урбанистичкиот проект во целост треба да ги 
почитува планираните решенија за целокупната инфраструктура предвидена 
со ДУП за УЗ 2, Блок 2.3-опфат 2, КО Охрид 3, донесен со одлука бр. 08-651/5 
од 29.01.2016г. 
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2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, 
ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

2.1. Инвентаризација на снимен градежен фонд и вкупна физичка 
супраструктура 

 На предметниот проектен опфат за кој се изработува Урбанистички 
проект со план за парцелација каде што се појавува потреба од поместување 
на границите на соседните градежни парцели за ГП_2.3.37 со намена А 2.1-
згради за домување со споен ѕид, на КП 15039/3, 15039/5, 15039/6, дел од КП 
15039/1 и дел од КП 15039/4 и ГП_2.3.28 со намена А1.3-семејни куќи во низа, 
споени ѕидови од двете страни, на дел од КП 15039/4, КП 15039/2, дел од КП 
15023/1 и дел од КП 15025/1, КО Охрид 3, во УЗ 2, дел од БЛОК 2.3-опфат 2, 
КО Охрид 3, со намена А2 - згради за домување, има изграден објект и тоа: 
на КП 15039/2 и 15039/4 има изграден објект со намена А1-домување во 
станбена куќа со катност од П+2+Пк, како и помошен објект. Постојниот 
станбен објект е гарден како скелетен систем на градба, и е во релативно 
добра состојба. 

2.2. Инвентаризација на снимена комунална инфраструктура во рамките 
на проектниот опфат 

Водовод и канализација 

Водоснабдување 
 Со санитарна вода за пиење објектите се снабдуваат од градскиот 
водоснабдителен систем. Ново планираните објекти ќе се снабдуваат од 
делумно изведената инфраструктурна инсталација со профил од Ф90-Ф 110. 
Канализација 
 Постојните објекти, отпадните води ги регулираат преку изградена 
улична фекална како и атмосферска канализациона мрежа на ул. “Даме 
Груев” со профил од Ф300. Ново планираните објекти ќе се снабдуваат од 
делумно изведената инфраструктурна инсталација. 

Електрична и телефонска мрежа 

Електрика 
 Проектниот опфат со електрична енергија се снабдува од постојната 
нисконапонска улична мрежа која поминува по постојната улична мрежа на 
ул. “Даме Груев”. Ново планираните објекти ќе се приклучат на планираната 
инфраструктурна инсталација. 
Телефонски приклучок 
 Телефонскиот приклучок е извршен на постоечката мрежа на фиксен 
телефонски оператор, која поминува во непосредна близина на проектниот 
опфат. Ново планираните објекти ќе се приклучат на планираната 
инфраструктурна инсталација. 
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3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ  

 Предметниот простор досега е предмет на обработка на Просторниот 
план на РМ 2004 г, ГУП за градот Охрид како и ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-
опфат 2, Охрид, донесен со одлука бр. 08-651/5 од 29.01.2016г. Во последниот 
важечки плански документ за кој е издаден Извод од План, односно Извод од 
ДУП за УЗ 2, Блок 2.3-опфат 2, Охрид, под бр. 20-5753/2 од 10.07.2020г, 
проектниот опфат е со класа на намена - А1 домување во станбени куќи и А2-
домување во станбени згради со компатибилни класи на намена до 30%, 
односно 40%. 
 Урбанистичкиот проект со план за парцелација, се изработува врз 
основа на членот 63, став (2), од Законот за Урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20), односно со изработката на овој на 
Урбанистички проект со план за парцелација каде што се појавува потреба од 
поместување на границите на соседните градежни парцели за ГП_2.3.37 и 
ГП_2.3.28 на КП 15039/3, 15039/5, 15039/6, дел од КП 15039/1 и дел од КП 
15039/4 и ГП_2.3.28 на дел од КП 15039/4, КП 15039/2, дел од КП 15023/1 и 
дел од КП 15025/1, КО Охрид 3, во УЗ 2, БЛОК 2.3-опфат 2, КО Охрид 3, со 
намена А2-домување во станбени згради (ГП_2.3.37) и А1-домување во 
станбени куќи (ГП_2.3.28), истите треба да се усогласат со фактичката 
состојба према катастарските парцели, при што не се дозволени измени на 
останатите параметри утврдени со урбанистички план. 

Намена на површини 

 Површината определена во границите на проектниот опфат на УП со 
план за парцелација е со намена за изградба на објекти со намена А1-
домување во станбени куќи, и А2-домување во станбени згради. 
Новопланираните градежни парцели: ГП_2.3.37 со површина од 263.40м2, се 
формирана на КП 15039/3, 15039/5 и КП 15039/6 со намена А2- домување во 
станбени згради и ГП_2.3.28 со површина од 221.50м2, се формирана на КП 
15039/4, 15039/2, дел од КП 15023/1 и дел од КП 15025/1 со намена А1- 
домување во станбени куќи. Дел од КП 15039/1 со површина од П=4.10м2 
останува надвор од новоформираната градежна парцела ГП_2.3.37 и истата 
се придодава на планираната улица по ДУП – ул. “Новопроектирана 3”, која 
станува составен дел од планираната улица по ДУП. 
Новопланираната градежна парцела ГП_2.3.28 со површина од 221.50м2, се 
формирана на КП 15039/3, 15039/5 и КП 15039/6 со намена А2- домување во 
станбени згради, ГП_2.3.28 со површина од 221.50м2, се формирана на КП 
15039/4, 15039/2, дел од КП 15023/1 и дел од КП 15025/1 со намена А1- 
домување во станбени куќи. 
 Инфраструктурните системи (водоводна, канализациона, електрична, 
телефонска мрежа) за непречено функционирање и опслужување на 
предметниот проектен опфат, во целост остануваат како што се 
презентирани-планирани во постојниот ДУП. 
 Определената намена на земјиштето со овој Урбанистички проект со 
план за парцелација во целина кореспондира на релација урбан опфат - 
земјиште со непосредната околина. 
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Функционална организација на просторот 

 Подрачјето опфатено со Урбанистичкиот проект со план за 
парцелација е предвидено во рамките на проектниот опфат да функционира 
во корелација со целокупните функции на градот Охрид. 
 Со оглед на местоположбата на објектот кој што е лоциран непосредно 
во населеното место, истиот функционално е поврзан и со целокупната 
поблиска и поширока околина, преку постоечката мрежа на улици и 
пристапни патеки. 
 Функционалната организација внатре е поделена согласно неговата 
намена како и со потребите на идниот инвеститор односно сопственикот, па 
со изработката на основниот проект треба да бидат решени функциите 
внатре во границата на проектниот опфат, односно во границата на 
градежната парцела, притоа во целост почитувајќи ги барањата на 
инвеститорите и условите од постоечкиот ДУП. 

Сообраќај 

 Градежните парцели се лоцирани непосредно до планираната 
станбена улица “Даме Груев”, како и до планираната по ДУП 
ул. ”Новопроектирана 3”, според Изводот од ДУП. Планираните влезови во 
градежните парцели се од наведените станбени односно пристапни улици: 
- ул “Даме Груев” со ознака 2-2, и со профил од 10.50м (2.0+2.5+6.0) и 
-“Новопроектирана улица 3” со ознака 3-3, е со профил од 8.50м 
(2х2.75+2х1.5). 
Попречните профили односно рангот на планираните улици, се преземени од 
поставките и насоките на важечкиот ДУП за УЗ 2, Блок 2.3-опфат 2, Охрид. 

Паркирање 

 Паркирањето се планира во рамките на условите дефинирани според 
важечки ДУП за градежната парцела, односно потребата за паркирање ќе се 
реализира во рамките на сопствените градежни парцели, со почитување на 
потребен број паркинг места дадени во табеларниот преглед, согласно 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
 НАПОМЕНА: 
• Потребите за паркирање и гаражирање ќе ги решава секој корисник во 
рамките на сопствената парцела, со почитување на потребен број на паркинг 
места како основен услов за изградба до максимално дозволената висина и 
површина за градење а во согласност со Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање  
• Објектите кои со планската документација се третираат како 
новоградби ( особено објекти кои добиваат можност за доградба односно 
надградба) потребите од паркирање ќе ги решаваат во рамките на 
сопствената градежна парцела, но доколку нема услови за задоволување на 
потребниот број на паркинг места во рамките на градежната парцела, истиот 
може да се реализира на организирани паркинг простори, согласно Одлуката 
на Советот на Општина Охрид, за начинот на регулирање на паркирањето 
вон градежната парцела.  

Зеленило и слободни површини 

 Зелените површини во рамките на парцелата се застапени во однос кој 
е веќе дефиниран со Извод од ДУП. Со извесно ангажирање околу изборот 
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на зеленилото ќе се постигне потребниот ефект за задоволување на 
функционалните и естетските потреби на парцелата.  
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4. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈАТА 

 Изработката на УП со план за парцелација е во согласност со 
барањата на инвеститорот за усогласување на градежната парцела 
ГП_2.3.37 со намена А 2.1-згради за домување со споен ѕид, планирана со 
постојниот ДУП за УЗ 2, дел од БЛОК 2.3-опфат 2, Охрид, (со намена по ДУП 
-домување во станбени згради), со катастарските парцели сопственост на 
инвеститорот, односно од ГП_2.3.37 планирана согласно ДУП за УЗ 2, Блок 
2.3-опфат 2 се иззема делот од КП 15039/4 која КП целосно влегува во 2.3.28 
(со намена по ДУП -домување во станбени куќи) согласно предлог УП-то, со 
што се избегнува мешањето на различни сопствености во една градежна 
парцела. Исто така се иззема дел од КП 15039/1 од ГП_2.3.37 кој се префрла 
во намена Е1-тротоар. Со овие измени сопственоста на земјиштето на 
ГП_2.3.37 се чисти од катастарски парцели со туѓи сопствености и 
градежната парцела останува на еден сопственик. Ободните граници на 
градежните парцели се задржуваат по границите од планираните градежни 
парцели ГП_2.3.37 и ГП_2.3.28 по ДУП за УЗ 2, дел од БЛОК 2.3-опфат 2, 
Охрид, а кои се во согласност со намената дадена во Изводот од ДУП за УЗ 
2, дел од БЛОК 2.3-опфат 2, Охрид кој се однесува на конкретните 
катастарски парцели и во согласност со законските рамки дадени во 
важечките позитивни законски и подзаконски акти кои ја регулираат оваа 
област. 
 Согласно ДУП за УЗ 2, БЛОК 2.3-опфат 2, КО Охрид 3, Охрид, ГП_ 
2.3.37 со намена А 2.1-згради за домување со споен ѕид, се формира на КП 
15039/3, 15039/5, 15039/6, дел од КП 15039/1 и дел од КП 15039/4, додека пак 
ГП_2.3.28 со намена А1.3-семејни куќи во низа, споени ѕидови од двете 
страни, се формира на дел од КП 15039/4, КП 15039/2, дел од КП 15023/1 и 
дел од КП 15025/1, КО Охрид 3.  
Координати на прекшните точки кои го формираат проектниот опфат: 

Y=7483893.5400 X=4552446.6900 
Y=7483895.8300 X=4552450.9100 
Y=7483896.4100 X=4552452.1800 
Y=7483896.6858 X=4552452.7750 
Y=7483896.7900 X=4552453.0000 
Y=7483897.1300 X=4552453.7300 
Y=7483901.4400 X=4552463.0900 
Y=7483901.9427 X=4552464.1791 
Y=7483895.2722 X=4552467.7760 
Y=7483894.6000 X=4552466.4000 
Y=7483889.6316 X=4552456.3038 
Y=7483889.3000 X=4552455.6300 
Y=7483889.2200 X=4552455.4500 
Y=7483888.6700 X=4552454.3800 
Y=7483886.5400 X=4552451.2900 
Y=7483885.6800 X=4552449.6600 
Y=7483884.1800 X=4552450.4400 
Y=7483883.9200 X=4552449.9500 
Y=7483882.3900 X=4552447.0300 
Y=7483881.7100 X=4552445.7600 
Y=7483881.4500 X=4552445.2700 
Y=7483879.7100 X=4552442.0000 
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Y=7483878.8100 X=4552440.3000 
Y=7483876.0500 X=4552435.1200 
Y=7483875.8200 X=4552434.6900 
Y=7483874.6100 X=4552432.3300 
Y=7483872.0300 X=4552427.3100 
Y=7483869.2000 X=4552421.1000 
Y=7483869.1000 X=4552420.8800 
Y=7483877.7100 X=4552416.7500 
Y=7483877.9700 X=4552417.2900 
Y=7483879.0600 X=4552419.5700 
Y=7483883.0100 X=4552427.1700 
Y=7483888.2600 X=4552436.2400 
Y=7483889.1700 X=4552438.5900 
Y=7483889.8900 X=4552439.9100 
Y=7483890.1100 X=4552440.3200 
Y=7483890.3700 X=4552440.8100 

Големината на горе опишаниот проектен опфат изнесува 489.00м2. 
Новоформираните градежни парцели, согласно предлог УП-то би се 

формирале на следниве катастарски парцели: 
ГП_2.3.37 на КП 15039/3, КП15039/5, КП15039/6, КО Охрид 3 
ГП_2.3.28 на КП 15039/4, КП 15039/2, дел од КП 15023/1 и дел од КП 
15025/1, КО Охрид 3, 
и дел од КП 15039/1, КО Охрид 3, се иззема од ГП_2.3.37 и се префрла 
во намена Е1 комунална инфраструктура-тротоар. 
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5. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

 Урбанистичкиот проект со план за парцелација, се изработува врз 
основа на членот 63, став (2), од Законот за Урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20), односно со изработката на овој на 
Урбанистички проект со план за парцелација за градежни парцели ГП_2.3.37 
со намена А2.1 – згради за домување со споен ѕид и ГП_2.3.28 со намена 
А1.3 – семејни куќи во низа, споени ѕидови од двете страни во ДУП за УЗ 2, 
Блок 2.3 - опфат 2, КО Охрид 3, општина Охрид, границите на градежните 
парцели треба да се усогласат со фактичката состојба према катастарските 
парцели, при што не се дозволени измени на останатите параметри утврдени 
со урбанистички план. 
 Општите и посебните услови за изградба и користење на земјиштето и 
градбите за секоја урбанистичка единица за планирање, се дел од условите 
од важечкиот: 
-ДУП за УЗ 2, Блок 2.3-опфат 2, Охрид, донесен со одлука бр. 08-651/5 од 
29.01.2016г. 
 Со цел да се обезбеди ефикасна реализација на ДУП за УЗ 2, Блок 2.3-
опфат 2, Охрид, согласно со одредбите на Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање и методологијата за изготвување на просторните и 
урбанистички планови, дефинирани се ОПШТИ И ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА 
ИЗГРДБА И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ЗА СКОЈА 
УРБАНИСТИЧКА ЕДИНИЦА ЗА ПЛАНИРАЊЕ. 
 Врз основа на важечките законски и подзаконски акти, врз кои се 
изработува овој УП со план за парцелација, ОПШТИ И ПОСЕБНИ УСЛОВИ 
ЗА ИЗГРДБА И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ЗА СКОЈА 
УРБАНИСТИЧКА ЕДИНИЦА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, во целост се преземени од 
Изводот за ДУП УЗ 2, БЛОК 2.3-опфат 2, Охрид, и истите се составен дел на 
посебните услови на овој УП со план за парцелација.  

5.1 Општи услови за изградба и користење на земјиштето и градбите 
согласно ДУП за УЗ 2, Блок 2.3 - опфат 2, КО Охрид 3, општина Охрид 

 Параметрите за уредување на просторот и графичките прилози се 
составен дел на Планот и имаат правно дејство само врз градителската 
активност, која ќе следи по стапување на сила на ДУП УЗ 2, Блок 2.3, опфат 
2 во Охрид.  
 Објектите евидентирани на ажурирана геодетска подлога во 
документационата основа, изградени или во градба со валидна техничка 
документација, според условите од предходниот ДУП, односно важечките 
подзаконски акти имаат легален статус во обем и облик во кој се изградени 
согласно одобрението за градба што го имаат стекнато. 
Со параметрите се уредуваат условите за градба на просторот во рамките на 
утврдената граница на опфатот, освен во случаи каде што со посебни 
одредби не е одредено поинаку. Тие се основа при утврдување и издавање 
на Извод од урбанистички план. 
 Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и 
градбите кои важат за целата површина на планскиот опфат и служат за 
спроведување на урбанистичкиот план, односно за изготвување на извод од 
урбанистичкиот план: 
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• Регулаторна линија  

 Регулаторните линии се плански одредби во графичкиот дел од 
урбанистичкиот план кои го разграничуваат градежното земјиште за општа 
употреба и градежното земјиште за поединечна употреба. Вертикалната 
рамнина на која лежи оваа линија го разграничува просторот над котата на 
теренот и под котата на теренот. Оваа линија е означена со посебна линија 
во зелена боја со дебелина на истата од (0,75) и го дефинира профилот на 
секоја поединечна улица. 

• Градежна парцела 

 Градежна парцела е ограничен дел од градежното земјиште со ист 
носител на правото на градење и се дефинирани во согласно Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 
63/12; 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14).  
 Границите на градежните парцели се дадени во овој план во посебна 
боја - зелена (различна од бојата на регулационата линија) и со посебна 
дебелина (0,5). 
 Секоја поединечна градежна парцела е нумерирана со трочлена 
номенклатура (една кирилична буква и две арапски бројки).  

• Градежна линија  

 Градежната линија е планска одредба која претставува граница на 
површината за градење во градежната парцела и ја дефинира просторната 
граница до која градбата може да се гради. Градежната линија преставува 
пресек на вертикална рамнина со рамнината на теренот и го дефинира 
просторот за изградба од нивелетата на партерот до дозволената висина на 
градба. Оваа линија е дефинирана со црна боја и дебелина од 0,5. 
Отстапувањата од градежната линија се дефинирани со Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 
63/12; 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14).  
 За објекти кои се изградени согласно валидни одобренија и кои со овој 
план не се третирани како објекти на кои се можни градежни интервенции 
(адаптација или реконструкција), користена е "информативна црна линија" со 
дебелина 0,3. 

• Дозволена максимална висина за градба  

 Максимална височина за градба во овој план е изразена како 
вертикално растојание помеѓу тротоарот и завршниот венец на градбата. 
Максималната височина е изразена во должни метри и тоа за секој 
поединечен објект и ја носи ознаката "Н". 
 Горниот венец е секогаш во вертикална рамнина со градежната линија, 
а отстапување е можно во рамките на фасадната пластика согласно 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање. 
 При одредувањето на максималните височини за градење, 
максимално е почитуван Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 63/12; 126/12, 19/13, 95/13, 
167/13 и 37/14).  

• Површина за градба   

 Површината за градба е дефинирана со границите на градежните 
линии дадени со планот во зависност од намената на објектот. 
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 Дозволени пречекорувања од градежната линија како и параметрите, 
дефинирани се во член 52, точка 3 од Правилникот за стандарди и нормативи 
за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 63/12; 126/12, 19/13, 95/13, 
167/13 и 37/14).  
 Во една градежна парцела има една површина за градење. 

• Коефициент на искористување и процент на изграденост  

  Коефициент на искористување на земјиштето се пресметува како 
однос помеѓу вкупната изградена површина, односно збирот на површините 
на сите изградени спратови на градбата; и вкупната површина на градежното 
земјиште. 
 Процент на изграденост на земјиштето се пресметува како однос 
помеѓу бруто површината на земјиштето под градба, сметано во приземната 
плоча; и повшината на градежното земјиште. Процентот на изграденост на 
земјиштето всушност ја покажува густината на изграденост. 
Процентот на искористеност на земјиштето е даден во табреларниот преглед 
и тоа за секоја градежна парцела поединечно. 
 Процентот на изграденост е дефиниран во зависност од типот на 
објектот, согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РМ бр. 63/12; 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14).  

• Обележување на урбани модули и објекти  

 Единиците на градежно земјиште во урбанистичките планови се 
обележуваат со двочлена номенклатура, градежната парцела со арапски 
цифри, блоковите со арапски цифри. 
  Обележувањето на урбаните модули и објекти во планот се во 
согласност со ознаките користени во Генералниот урбанистички план на 
Охрид. 

• Фасади 

 Покрај условите кои произлегуваат од дозволените граници за 
изградба, во компонирање на фасадите треба да се тежнее кон нивно 
максимално усогласување со соседните објекти со композициски линии на 
соседите, но сепак со максимално почитување на персоналноста на објектите 
и креативноста на архитектот. 
 Посебно да се обрне внимание на употребата на соодветни материјали 
за фасадите, кои ќе го респектираат и ќе се надоврзат на архитектурата на 
амбиентот. 

• Кровови 

 Формата и висината на крововите се определува во зависност од 
предложената архитектура на дадениот објект. Кровот треба да се изведе со 
пад не поголем од 35 степени и завршна обработка со стандардни покривачи. 
Височината на слемето во секој случај несмее да е поголема од 4,50 м во 
однос на котата на завршниот венец. 
 Во овие рамки е дозволено користење на подпокривен корисен 
простор но не повеќе од еден етаж. И овој простор влегува во вкупната 
површина за пресметување. 



 
УП со план за парцелација за градежни парцели ГП_2.3.37 со намена А2.1-згради за домување 
со споен ѕид и ГП_2.3.28 со намена А1.3-семејни куќи во низа, споени ѕидови од двете страни, 

во ДУП за УЗ 2, Блок 2.3 - опфат 2, КО Охрид 3, општина Охрид 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

________________________________________________________________  
ДПУП “ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО” ул. “Илинденска” бр.4,Гостивар,e-mail:pologproekt@gmail.com 

18 

• Партер 

 Во партерното уредување да се применува природен материјал и да 
се изработи урбанистички проект, согласно Правилникот за проектирање на 
објекти (бр. 02/02). 

• Огради 

 Максималната висина на оградата кон улица изнесува 1,60 м, и тие по 
изглед и материјал треба да се вклопат во амбиентот на просторот. 

• Бариери 

 Во третманот на пешачките површини не треба да постојат пешачки 
бариери за движење на лица со инвалидност. 
 
НАПОМЕНА: 
• Потребите за паркирање и гаражирање ќе ги решава секој корисник во 
рамките на сопствената парцела, со почитување на потребен број на паркинг 
места како основен услов за изградба до максимално дозволената висина и 
површина за градење а во согласност сочлен 61 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 
63/12; 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14).  
• Објектите кои со планската документација се третираат како 
новоградби ( особено објекти кои добиваат можност за доградба односно 
надградба) потребите од паркирање ќе ги решаваат во рамките на 
сопствената градежна парцела, но доколку нема услови за задоволување на 
потребниот број на паркинг места во рамките на градежната парцела, истиот 
може да се реализира на организирани паркинг простори, согласно Одлуката 
на Советот на Општина Охрид, за начинот на регулирање на паркирањето 
вон градежната парцела.  

• Градителско наследство 

 Според Заштитно-конзерваторските основи, подрачјето на планскиот 
опфат припаѓа на контактната зона од заштитената споменична целина е со 
режим на заштита од трет степен, каде што непосредната заштита се 
изведува според општите прописи и посебно пропишани услови. 
 При дефинирање на режимот на заштита на урбаниот опфат 
подразбира непосредна заштита на контактната зона од заштитената 
споменичка целина во чиј состав припаѓа урбаниот опфат во поглед на 
контролирање на габаритите и висините на објектите. Контактната зона од 
заштитената споменичка целина во чии граници припаѓа урбаниот опфат е со 
режим за заштита од трет степен, каде што непосредната заштита се 
изведува според општите прописи и посебно пропишани услови. При 
реализација на планот, односно пред издавање на Одобрение за Градење, со 
оглед на можноста за постоење на археолошки локалитети, истото треба да 
биде условено со предходни археолошки истражувања /археолошки надзор, 
како и со обврска за добивање конзерваторско одобрение. 
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5.2 Посебни услови за изградба , развој и користење на   градежното 
земјиште и градбите за секоја урбанистичка единица за планирање 
согласно ДУП за УЗ 2, Блок 2.3 - опфат 2, КО Охрид 3, општина Охрид 

Градежна парцела: 2.3.28;  

Класа на намена :  А1- домување во станбени куќи - П+2+Пк 
Постоен објект, дозволени се: реконструкција и адаптација на објектите, 
прикажани со ИЛ (информативна линија) во графичкиот дел на планската 
документација. 

Градежна парцела: 2.3.37 

Класа на намена :  А2- домување во станбени згради, Нмах=13.20м, 
П+3+Пк, максимална висина на кровна конструкција В=4.50м, кота на нулта 
плоча В=0.20м во однос на нивелетата на пристапната сообраќајница. 
Пристапот до наведените парцели е преку ул."Новопроектирана 3" 
Градежната линија во планскиот документ се спроведува со дозволени 
отстапувања од страна на издадени елементи од архитектонската пластика 
на градбата и тоа: првостепена, второстепена и третостепена пластика во 
согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање(Сл. Весник на РМ бр.  63/12; 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14).             
Зеленило: Просторот надвор од површината за градење да се партерно 
уреди и озелени со парковско зеленило. 
Паркирање: Потребата за паркирање ќе се решава во рамките на 
сопствената градежна парцела.со почитување на потребен број на паркинг 
места како основен услов за изградба до максимално дозволената висина и 
површина за градење а во согласност со Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.  63/12; 126/12, 
19/13, 95/13, 167/13 и 37/14).  Објектите кои со планската документација се 
третираат како новоградби (особено објекти кои добиваат можност за 
доградба односно надградба) потребите од паркирање ќе ги решаваат во 
рамките на сопствената градежна парцела, но доколку нема услови за 
задоволување на потребниот број на паркинг места во рамките на градежната 
парцела, истиот може да се реализира на организирани паркинг простори, 
согласно Одлуката на Советот на Општина Охрид,  за начинот на регулирање 
на паркирањето вон градежната парцела.  
Во состав на објектот е можно предвидување на компатабилни намени (А4, 
Б1, Б2, Б4, В3, В4 и Д3) дадени во класи на намени во Правилникот за  
стандарди и нормативе за урбанистичко планирање(Сл. Весник на РМ бр.  
63/12; 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14), но не повеќе од 40% (10-40%) од 
површината на основната намена. 

Градежни и регулациони линии и максимални висински коти 

 Регулационата линија во целост се совпаѓа со планираните 
сообраќајници - станбени улици. 
 Површината за градење е регулирана со градежни линии и истата е во 
согласност со Изводот од важечкиот ДУП и во целост е преземена од УЗ 2, 
Блок 2.3-опфат 2, Охрид. 
 Максималната висина на објектот за ГП_2.3.28 е дадена со катност од 
П+2+Пк, додека максималната висина за ГП_2.3.37 е со висина од 13.20м и 
катност од П+3+Пк, истите се во согласност со Изводот од важечкиот ДУП и 
во целост се преземена од него. 
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Услови за уредување на градежната парцела и изградба на оградни 
ѕидови 

 Градежните парцели се дефинирани врз основа на Изводот од ДУП за 
УЗ 2, Блок 2.3-опфат 2, Охрид, бр. 20-5753/2 од 10.07.2020год, од 
ажурираната геодетска подлога за проектниот опфат, како и изработените 
нумерички податоци за конкретната градежна парцела.  
Проектниот опфат на УП е дефиниран во се према ДУП-от, и е со големина 
од 489.00м2.  
Со изработката на овој УП со план за парцелација, се усогласуваат 
гардежните парцели со катастарската парцела. Површините за градење во 
градежната парцела, во целост е преземени од важечкиот ДУП за УЗ 2, Блок 
2.3-опфат 2, Охрид Во рамките на границата на градежната парцела треба да 
се обрне внимание на партерното уредување на зафатот во кој се јавуваат 
како содржини, уредување на влезната партија, зеленило, огради, пристапи и 
слично. Оградите да бидат во се према урбанистичките услови од Одредбите 
за ДУП-от. Сопствениците на комплексот се должни постојано да ги 
одржуваат објектите, зеленилото, оградата и другите урбани елементи. 

Генерални водови и објекти од сообраќајна и друга инфраструктура 

 Во фазата за изработка на УП со план за парцелација, анализирана е 
целокупната состојба на објектите на комуналната инфраструктура во 
поблиската и подалечната околина на комплексот. 
 Во поглед на можноста за приклучување на патната мрежа проектниот 
опфат непосредно се наоѓа до самата планирана станбена и пристапни улица 
како и постојна/односно планираната пешачка улица/патека. 
 Можноста за поврзување на електро енергетската мрежата е 
планирано од постојната-улична мрежа. Условите и енергетската согласност 
за приклучок се во надлежност на ЕВН на Македонија, КЕЦ Охрид. 
 Примарно, снабдувањето на објектите со санитарна вода е од 
постојната водоводна мрежа, која се користи за потребите на поедини негови 
функции. 
 Одводнувањето на отпадни води (фекални) ќе се реализира преку 
планираната фекална канализација, односно до изградба на истата 
отпадните води ќе се зафаќаат во привремена септичка водонепропусна јама. 
 Површинските атмосферски води ќе се одведуваат преку планирана 
атмосверска канализација на улична мрежа.  
 Како што е погоре кажано овие мерки се предвидуваат за превентивна 
заштита на подземните и површинските водотеци од загадување и непречено 
функционирање на објектите. 
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6. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

Според важечкиот ДУП за УЗ 2, Блок 2.3-опфат 2, Охрид 
 
Градежна парцела ГП_2.3.37 на КП 15039/3, 15039/5, 15039/6 дел од КП 
15039/1 и дел од КП 15039/4, КО Охрид 3 
Намена на парцелата: А2-домување во станбени згради  
Површина на градежна парцела .................................................... П = 273.20м2 
Површина за градба......................................................................... П = 131.10м2  
Бруто развиена површина ……….................................................… П= 655.50м2  
Максимална височина во број на катови................................................. П+3+Пк 
Максимална височина во метри ............................................................... 13.20м 
Потребен број на паркинг места …………………..................…………….. по ДУП 
 
Градежна парцела ГП_2.3.28 на дел од КП 15039/4, КП 15039/2, дел од КП 
15023/1 и дел од КП 15025/1, КО Охрид 3 
Намена на парцелата: А1-домување во станбени куќи  
Површина на градежна парцела .................................................... П = 215.80м2 
Површина за градба........................................................................... П = 97.00м2  
Бруто развиена површина …................................................……… П = 388.00м2  
Максимална височина во број на катови................................................. П+2+Пк 
Максимална височина во метри .................................................................... ----- 
Потребен број на паркинг места ………….......................…………………….. ----- 
 
Според УП - Урбанистичкиот проект со план за парцелација  
 
Градежна парцела ГП_2.3.37 на КП 15039/3, 15039/5 и 15039/6,  
КО Охрид 3 
Намена на парцелата: А2-домување во станбени згради  
Површина на градежна парцела .................................................... П = 263.40м2 
Површина за градба......................................................................... П = 131.10м2  
Бруто развиена површина …….................................................…… П= 655.50м2  
Максимална височина во број на катови................................................. П+3+Пк 
Максимална височина во метри ............................................................... 13.20м 
Потребен број на паркинг места ……………………..................………….. по ДУП 
Дел од КП 15039/1 со површина од П=4.10м2 останува надвор од 
новоформираната градежна парцела ГП_2.3.37 и истата се придодава на 
планираната улица по ДУП – ул. Новопроектирана “3”, која станува составен 
дел од планираната улица по ДУП. 
 
Градежна парцела ГП_2.3.28 на КП 15039/4, КП 15039/2, дел од КП 15023/1 
и дел од КП 15025/1, КО Охрид 3 
Намена на парцелата: А1-домување во станбени куќи  
Површина на градежна парцела .................................................... П = 221.50м2 
Површина за градба........................................................................... П = 97.00м2  
Бруто развиена површина ……………………………………………. П = 388.00м2  
Максимална височина во број на катови................................................. П+2+Пк 
Максимална височина во метри .................................................................... ----- 
Потребен број на паркинг места …………………………….………………….. ----- 
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7. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

Право и должност на РСМ, општината, како и на сите правни и физички 
лица е да обезбедат услови за заштита и унапредување на животната 
средина, заради остварување на правото на граѓаните на здрава животна 
средина, регулирано со: 

- Закон за животната средина („Службен весник на Република 
Македонија“ број 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/1, 51/11, 
123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 89/22 и 
171/22); 

- Закон за заштита на природата („Службен весник на Република 
Македонија“ број 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47011, 148/11, 59/12, 13/13, 
163/13, 41/14, 146/15, 39/2016, 63/16 и 113/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 151/21); 

- Закон за квалитетот на амбиентниот воздух („Службен весник на 
Република Македонија“ број 67/04, 92/07, 35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 
10/15 и 146/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
број 151/21); 

- Законот за управување со отпадот („Службен весник на 
Република Македонија“ број 68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 134/08, 82/09, 
124/10, 09/11, 47/11, 51/11, 163/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 
146/15, 156/15, 39/16 и 63/16) е вон сила, а се применува Законот за 
управување со отпадот („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 216/21); 

- Закон за заштита од бучава во животната средина („Службен 
весник на Република Македонија“ брoj 79/07, 124/10, 47/11, 163/13 и 
146/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 
151/20); 

- Закон за заштита и спасување („Службен весник на Република 
Македонија“ број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 
106/16 и 83/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
број 215/21); 

- Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ 
број 4/98, 19/00, 42/05 и 46/06) е вон сила, а се применува Законот за 
водите („Службен весник на Република Македонија“ број 87/08, 6/09, 
161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/21); 

- Правилникот за мерки за заштита и спасување од пожари, 
експлозии и опасни материи („Службен весник на Република 
Македонија“ број 32/11 и 145/13) е вон сила, а се применува 
единствено Правилникот за мерките за заштита од пожари, експлозии 
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и опасни материи („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 231/20); 

- Закон за одбрана („Службен весник на Република Македонија“ 
брoj 42/2001, 5/2003, 58/2006, 110/2008, 51/11, 151/11 и 215/15 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ брoj 42/20); 

- Закон за управување со кризи („Службен весник на Република 
Македонија“ брoj 29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 39/16 и 83/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ број 215/21); 

- Закон за заштита на културното наследство („Службен весник 
на Република Македонија“ брoj 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 
23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 
39/16, 11/18 и 20/19); 

- Уредбата за категоризација на водотеците, езерата, 
акумулациите и подземните води („Службен весник на Република 
Македонија“ број 18/99) и Уредбата за класификација на водите 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 18/99) се вон сила, а 
се применува единствено Уредбата за класификација на 
површинските води („Службен весник на Република Македонија“ број 
99/16, 246/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
број 276/19 и 256/21); 

     -    Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на 
РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 

7.1. Мерки за заштита на животната средина 

 Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку 
запазување на поставените стандарди, потребно е да се има во 
предвид следното: 

- Согласно Законот за животна средина и Уредбата за определување 
на критериумите врз основа на кои утврдува потребата за 
спроведување на постапката за оценка на влијанијата врз животната 
средина (Сл.Весник на РМ бр.74/05), потребно е да се утврди потреба 
за спроведување на постапка за оценка на влијанието на проектот врз 
животната средина. Потребата од оценка на влијанието врз животната 
средина ја донесува органот на државна управа надлежен за работите 
од областа на животната средина. 

- Согласно Законот за животна средина како и Законот за заштита на 
природата, правните и физичките лица кои вршат дејности или 
активности кои не спаѓаат во проектите за кои се спроведува постапка 
за оценка на влијанието врз животната средина се должни да изготват 
Елаборат за заштита на влијанието врз животната средина, со цел да 
се оцени влијанието на дејностите или активностите врз животната 
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средина, пред да започнат со спроведување на проектот и истиот да 
го достават до органот надлежен за одобрување на проектот. 

- Согласно законот за управување со отпад, создавачите на отпад се 
должни во најголема мера да го избегнат создавањето на отпад и да 
ги намалат штетните влијанија на отпадот врз животната средина и 
животот и здравјето на луѓето. 

- Заштита, унапредување и адекватно користење на природните 
предели, амбиенти и пејсажите во предвидениот простор. 

Притоа создавачот или поседувачот на отпадни материи и емисии ги 
сноси сите трошоци за евентуално предизвиканите нарушувања во 
животната средина. 

 Во современото планирање на просторот задачите на заштита 
на животната средина се усмерени особено на активно уредување и 
заштита на природата и животната средина, санирање на можни штети 
и повторно воспоставување на природната средина. 

 Заштитата на природата ја опфаќа заштитата на биолошката 
разновидност, заштитата на пределската разновидност и заштитата на 
природното наследство. Притоа, со реализацијата на УП со план за 
парцелација на конкретниот проектен опфат не се загрозуваат 
природни реткости, така што не е потребно да се преземат мерки за 
заштита согласно Законот за заштита на природата (Сл. Весник на РМ 
бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47011, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 
146/15, 39/2016, 63/16 и 113/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 151/21).   

7.2. Мерки за заштита на природното и културното наследство 

 Просторот на предметниот проектен опфат на проектот не 
влегува во граници на заштитени подрачја утврдени со закон, меѓутоа 
предметниот проектен опфат се наоѓа во границите на Светското 
природно и културно наследство на Охридскиот регион (УНЕСКО) за 
кој е донесен “План за управување со светското природно и 
културно наследство на Охридскиот регион со акциски план 
(2020-2029), (Службен весник на РСМ бр.45/2020)”и истото се 
уредува со Закон за управување со светското природно и културно 
наследство во Охридскиот регион (Сл.весник на РМ бр.75/10). 
Управувањето на овој регион се остварува со спречување на 
активности кои негативно влијаат врз исклучителните вредности на 
природното наследство на Охридскиот регион. 

 Просторот на предметниот проектен опфат на проектот се наоѓа 
во II заштитна зона. Втората зона преставува простор кој содржи 
значајни елементи на историската структура и културно наследство со 
различен степен на зачуваност. Преку мерките за заштита во оваа 
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зона се заштитуваат основните елементи на планско-урбанистичката 
матрица и карактеристичните групи градби (амбиентални објекти), 
поединечно заштитените добра, пред се, во однос на габаритот и 
историската содржина. На територијата од оваа зона ќе се преземаат 
интервенции кои се во насока на приспособување на функцијата и 
содржината на современите потреби, но без значајни измени на 
зачуваните архитектонско-естетски елементи на заштитените и 
амбиенталните добра. Прифатливи методи на заштита се 
конзервација, реконструкција, интерполација, рекомпозиција и 
интеграција во смисла на вклопување на културните добра со новите 
структури и содржини кои произлегуваат од новите потреби. Со оглед 
на специфичниот историски контекст на развој, сите интервенции 
(земјани/градежни) се условени и со археолошки истражувања или 
надзор. Во однос на катноста, во втората зона не смеат да се градат 
објекти повисоки од П + 3 ката и поголем процент на изграденост од 
50%. 

Mерки за заштита во II заштитна зона: 

- зачувување на висината и фасадниот изглед, како на поединечно 
заштитените добра и така и на амбиенталните објекти; 

- зачувување на габаритот на поединечно заштитените добра; 

- зачувување на изворната состојба на поединечно заштитените добра 
со спроведување 

- не смее да се изведуваат интервенции кои можат да го загрозат 
интегритетот на поединечните заштитени и амбиентални добра. мерки 
како конзервација, реставрација, санација и сл.; 

Новите градби во втората и третата урбана зона треба да исполнат 
специфични аспекти со кои ќе бидат испочитувани културните 
вредности и традиции на историската област, како и условите на 
постојните структури. Во таа смисла, се забранува окрупнување, 
односно создавање вештачка комбинација на неколку парцели за 
да се изгради голема градба. 

Новите градби треба да имаат: 

- ритам кој е во хармонија со урбаниот и морфолошкиот образец на 
околните градби доколку се поединечно заштитено добро или 
поседуваат амбиентални вредности; 

- габарит кој е усогласен со контекстот и не ја нарушува визуелната 
перцепција кон целината Старо градско јадро; 

- улична гранична линија која ја следи линијата на постојните објекти; 

- силуета која го почитува традиционалниот локален карактер и 
силуетата на просторот каде се градат; 
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- висок квалитет на градба и дизајн, кој се постигнува со особено 
внимание на 
пропорциите. 
 При изработката на оваа проектна документација во целост 
се применети мерките за управување со светското природно 
наследство од овој Законот за управување со светското 
природно и културно наследство во Охридскиот регион 
(Сл.весник на РМ бр.75/10), како и мерките за управување 
предвидени со План за управување со светското природно и 
културно наследство на Охридскиот регион со акциски план 
(2020-2029), (Службен весник на РСМ бр.45/2020).   

 Доколку при уредувањето на просторот се наиде на археолошки 
артефакти, односно до откривање на материјални остатоци со 
културно-историска вредност, потребно е да се постапи согласно чл. 
65 од Законот за заштита на културното наследство (Сл.Весник на РМ 
бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 
44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно 
веднаш да се запре со отпочнатите градежни активности и да се 
извести надлежната институција за заштита на културното наследство. 

7.3. Мерки за заштита и спасување 

 Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку 
организирање на дејства и постапки од превентивен и оперативен 
карактер, кои ги подготвува и спроведува Републиката односно 
локалната самоуправа согласно Законот за заштита и спасување-
пречистен текст (Сл. весник на РМ бр.93/12) и Уредбата за начинот на 
применување на мерките за заштита и спасување, при планирање и 
уредување на просторот и населбите, во проектите и изградба на 
објектите како и учество во техничкиот преглед (Сл.весник на РМ 
бр.105/05), заради организирано спроведување и спасувањето, 
учесниците во системот донесуваат План за заштита и спасување од 
природни непогоди и други несреќи. 

 Истиот содржи превентивни и оперативни мерки и постапки за 
заштита и спасување. 

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 

1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И 
ОПАСНИ МАТЕРИИ 

 При изработка на УП со план за парцелација, да се почитуваат 
пропишаните мерки за заштита од пожари, согласно Законот за 
заштита и спасување (пречистен текст СВ на РМ бр. 93/12), Законот за 
пожарникарство (СВ на РМ бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни 
прописи со кои е регулирана оваа област. 
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      Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација 
да се реши и громобранската инсталација, со цел да нема појава на 
зголемено пожарно оптоварување. 

2.ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И 
ДРУГИ АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

 При изработка на УП со план за парцелација, да се почитуваат 
пропишаните мерките за заштита од поплави, уривање на брани и 
други атмосверски непогоди согласно Законот за заштита и спасување 
(пречистен текст Сл. Весник на РМ бр. 93/12), и другите позитивни 
прописи со кои е регулирана оваа област, притоа целосно почитувајќи 
ги и насоките дадени со Изводот од ДУП. 

3.ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 

 Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во 
урба- нистичките решенија во текот на планирање на просторот, 
урбанизирање на населбите и изградбата на објектите. 

      Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот 
степен на урнатини, нивниот однос према слободните површини и 
степенот на про- одност на сообраќајниците. 

 Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на 
оптимално отпорни објекти согласно сеизмолошката карта на РСМ. 

      Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и 
други несреќи на опфатот за кој се однесува овој УП, а имајки ги 
предвид одредбите од Законот за заштита и спасување (пречистен 
текст СВ на РМ бр. 93/12), може да се вградат и други мерки за заштита 
и спасување. 

 Исто така, при проектирањето, да се имаат предвид одредбите 
од Правилникот за мерки за заштита и спасување од пожари, 
експлозии и опасни материи (Сл. весник на РМ број 32/11), како и 
обврската при изградба на објекти да се изготвува техничка 
документација - елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни 
материи кој е дел од процесот за добивање на одобрение за градење. 

7.4. Мерки за заштита од воени разорнувања 

 Согласно Просторниот план на РМ, Законот за одбрана 
(„Службен весник на Република Македонија“ брoj 42/2001, 5/2003, 
58/2006, 110/2008, 51/11, 151/11 и 215/15 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ брoj 42/20), Законот за заштита и 
спасување (Сл. Весник на РМ бр. 36/04) и Законот за управување со 
кризи (Сл. Весник на РМ бр. 29/05), проектниот опфат се наоѓа во 
регион со среден ризик од воени дејствија. Според тоа согласно 
Законот за заштита и спасување, задолжително треба да се при-
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менуваат мерките за заштита и спасување. Тоа опфаќа дека објектите 
кои се предвидува да се градат пред се треба да бидат отпорни на 
сеизмички дејствија. 

7.5. Заштита од природни непогоди 

 Со оглед дека територијата е изложена на сеизмичко дејство со 
интанзитет од IX степени МСЗ потребно е применување на принципите 
на асеизмичко градење на објектите. 

 Густината на објектите односно нивното растојание е планирано 
во доменот за сеизмичкото проектирање со помали висини на 
објектите и со поголеми попречни профили на сообраќајниците, со што 
во случај на сеизмичко рушење може да се обезбеди проток на луѓе и 
возила. 

7.6. Мерки за спрежување на бариери за лица со инвалитет 

 Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани во 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 
225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). Според овој Правилник составен дел 
на урбанистичките планови се конкретни мерки за создавање на 
услови за непречено движење на инвалидизирани лица во рамките на 
проектниот опфат. 

• Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки 
улици, пешачки патеки, плоштади и плоштатки), секаде каде 
дозволуваат условите мора да се со континуирана нивелета, без 
скалести денивелации, со подолжен наклон од најмногу 8,33 %; 

• Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи 
висински разлики кои мора да се совладаат со скали, со урбанистички 
план задолжително се предвидува алтернативна врска со рампа со 
пад мак. 8,33 % или 1:12. Овие рампи се димензионираат за двосмерно 
движње на лица во колички при што нејзината најмала ширина е 1,65 
м. а оптимална ширина 1.80 м. 

• Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината 
должина: за наклон 8,33 % (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за 
наклон 6,66 % (1:15) мак. должина на рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 
% (1:20) мак. должина на рампата е 15.0 м, а за неопходни поголеми 
должини на рампата, задолжително се планира одморалиште, со 
најмала должина е 1.50 м, а оптимална должина е 1.80 м. 

• При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително 
се предвидуваат рампи за секој пешачки премин за совладување на 
денивелацијата помеѓу тротоарот и коловозот: 
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• Минималната ширина на рампата е 1.00 м, а оптималната 
ширина е 1.80 м; најголем наклон на рампата е 20 % (1:5), а 
оптималниот наклон е 8,33 % (1:12). 

Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини 
не смее да претставува архитектонска бариера и да го попречува или 
отежнува сообраќајот на пешаците, а особено на инвалидизираните 
лица со колички. 

 

Гостивар,                                                                                 Изработил:      
јуни 2023 год.                      Валентина Попоска, диа 

 

     __________________________ 
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8. ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

- Геодетски елаборат 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

     ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

                                          тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908 

                                                       e-mail: geo_mark_ohrid@yahoo.com 

           

деловоден број: 08-126/4  

датум: 19.04.2023 год. 
 

 

 

 

 

 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

 ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА СО ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА 

ГП 2.3.37, НА КП БР.15039/3, КП БР.15039/5 И КП БР.15039/6 ВО КО ОХРИД 3,  

ВО ДУП УЗ 2, БЛОК 2.3 - ОПФАТ 2, ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Д.Г.У. „ГЕО МАРК“ ДООЕЛ - ОХРИД                        

                                   

          Заверил:                М.П.                      

 

  Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

________________________________                       

(име, презиме и потпис на овластен геодет)              

                        

                                                                                                                                                               



                                              Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                                 ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

            тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 
 

 
 
 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 

 

 

 
1. Технички извештај. 

2. Теренска скица на премерување со утврдена фактичка состојба. 

3. Оригинални податоци од теренско мерење. 

 

 

ПРИЛОЗИ: 

4. Доказ за платен надомест за заверка на геодетски елаборат. 

5. Доказ за платен надомест за користени податоци. 

6. Оригинал од издадените податоци од ГКИС – Агенција за катастар на недвижности. 

 

 



     Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

   ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

                                        тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908 

          

    

 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 

 

 По барање број 08-126/1, поднесено на 05.04.2023 година од страна на ТРПЕ ИНВЕСТ 

ДООЕЛ ОХРИД со седиште на ул. Партизанска бр. 7 - Охрид, изработен е геодетски елаборат 

за посебни намени – ажуриранa геодетскa подлогa за изработка на Урбанистички Проект со 

план за парцелација со поместување на границите на соседни градежни парцели за ГП 2.3.37, 

на КП бр. 15039/3, КП бр. 15039/5 и КП бр. 15039/6 во КО Охрид 3, во ДУП УЗ 2, Блок 2.3 – 

опфат 2, Општина Охрид. 

 

 

Од страна на стручни лица: Даме Недески дипл.геод.инг. и Илче Шајноски фиг., на 

ден: 14.12.2020г. и 24.09.2021г., извршен е увид на лице место и утврдување на фактичката 

состојба на дефинираниот плански опфат за изработка на ажуриранa геодетскa подлогa за 

изработка на Урбанистички Проект со план за парцелација со поместување на границите на 

соседни градежни парцели за ГП 2.3.37, на КП бр. 15039/3, КП бр. 15039/5 и КП бр. 15039/6 во 

КО Охрид 3, во ДУП УЗ 2, Блок 2.3 – опфат 2, Општина Охрид, во кој со ажурирање опфатен е 

и просторот надвор од границата на планскиот опфат во широчина од мин. 20 метри. 

Во рамките на утврдениот плански опфат извршено е утврдување на фактичката 

состојба на околниот карактеристичен детаљ со кои се дефинирани дел од сообраќајници, 

пристапни улици, патеки, новоизградени објекти и делови од објекти, надземна инсталација 

и друг карактеристичен детаљ.  

 

ПРИЛОГ: Теренска скица на премерување со утврдена фактичка состојба. 

 

Утврдувањето на фактичката состојба извршено е со инструмент за глобално 

позиционирање Stonex S8 GNSS со RTK метод, поларна метода со геодетски инструмент 

Тотална Станица SOUTH NTS 962R, метод на лачни пресеци и метод на одмерување од 

утврдени позиции.  

 

При обработката и анализата на утврдените податоци од лице место со 

податоците од катастарската евиденција користени се софтверските платформи Bentley 

Map V8i, MapStandalone – Terrain и МАК ЕДИТ платформа. 

 
 
 
Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 19.04.2023г.                                               Даме Недески, дипл.геод.инг. 



Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ СО УТВРДЕНА ФАКТИЧКА СОСТОЈБА

тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

S

Индивидуална зграда;

Граници на катастарска парцела/објекти;

Ревизионо окно кружно;

Телефонски столб;

Директно осветлување;

Помошни згради;

Далекувод низок напон - дрвен;

Даме Недески дипл.геод.инг.

Изготвил - геод.стручно лице:Место и датум:

Знак за припадност;

Нивелациски коти.
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Фактичка состојба;

(тротоар, еркер, зеленило, итн.);

Станбено - деловни објекти;

Граници на плански опфат за ажурирање;

Граници на плански опфат за ажурирање
зголемен за мин. 20м;
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Рампа за влез во подруми од станбен објект;
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Полигонска точка;
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Надземен кабловски орман;

Надземен телеком. орман;

ul. Dimitar Vlahov
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JB,NM08-126-2023,DT04-04-2023,TM13:54:11
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 4.01
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment:   Stonex,  S8 GNSS, SN:STNS82392016
--Antenna Type: [STXS8GS432A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PNiMAX-Auto_14,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG0.0000,PA0.0940,ATUNK,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 2.2000 m, Vertical
LS,HR2.2940
GPS,PNF1P,LA41.065017684200,LN20.481038896400,EL741.214000,--
--GS,PNF1P,N 4552280.7316,E 483889.4449,EL697.3228,--
--GT,PNF1P,SW2256,ST215677000,EW2256,ET215677000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.223, HDOP:0.800, VDOP:2.074, TDOP:2.020, GDOP:0.927, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF2P,LA41.065035573200,LN20.481001548800,EL741.279000,--
--GS,PNF2P,N 4552286.2691,E 483880.7453,EL697.3881,--
--GT,PNF2P,SW2256,ST215697000,EW2256,ET215697000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.524, HDOP:1.100, VDOP:3.348, TDOP:3.170, GDOP:1.539, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF3P,LA41.065051233800,LN20.480968299200,EL741.301000,--
--GS,PNF3P,N 4552291.1172,E 483873.0000,EL697.4105,--
--GT,PNF3P,SW2256,ST215712000,EW2256,ET215712000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.397, HDOP:0.900, VDOP:2.222, TDOP:2.191, GDOP:0.974, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF4P,LA41.065062913400,LN20.480943519200,EL741.331000,--
--GS,PNF4P,N 4552294.7328,E 483867.2277,EL697.4407,--
--GT,PNF4P,SW2256,ST215726000,EW2256,ET215726000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.362, HDOP:1.000, VDOP:2.140, TDOP:2.148, GDOP:0.982, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF5P,LA41.065068979400,LN20.480930590400,EL741.351000,--
--GS,PNF5P,N 4552296.6107,E 483864.2160,EL697.4608,--
--GT,PNF5P,SW2256,ST215740000,EW2256,ET215740000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.247, HDOP:0.800, VDOP:2.100, TDOP:2.057, GDOP:0.905, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF6P,LA41.065074837200,LN20.480925010400,EL741.410000,--
--GS,PNF6P,N 4552298.4204,E 483862.9185,EL697.5198,--
--GT,PNF6P,SW2256,ST215751000,EW2256,ET215751000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.401, HDOP:0.900, VDOP:2.226, TDOP:2.193, GDOP:0.977, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF7SX,LA41.065079530400,LN20.480917376000,EL741.309000,--
--GS,PNF7SX,N 4552299.8721,E 483861.1409,EL697.4189,--
--GT,PNF7SX,SW2256,ST215774000,EW2256,ET215774000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:2.161, HDOP:0.800, VDOP:2.008, TDOP:1.954, GDOP:0.924, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF8PO,LA41.065089767000,LN20.480930711000,EL741.508000,--
--GS,PNF8PO,N 4552303.0224,E 483864.2587,EL697.6176,--
--GT,PNF8PO,SW2256,ST215796000,EW2256,ET215796000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.353, HDOP:0.900, VDOP:2.174, TDOP:2.141, GDOP:0.975, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF9PO,LA41.065107536600,LN20.480941133600,EL741.322000,--
--GS,PNF9PO,N 4552308.4979,E 483866.7024,EL697.4312,--
--GT,PNF9PO,SW2256,ST215828000,EW2256,ET215828000
--HSDV:0.036, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.975, HDOP:1.100, VDOP:2.764, TDOP:2.672, GDOP:1.308, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF10PO,LA41.065131893600,LN20.480956911200,EL741.316000,--
--GS,PNF10PO,N 4552316.0023,E 483870.3999,EL697.4246,--
--GT,PNF10PO,SW2256,ST215845000,EW2256,ET215845000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.041, HDOP:1.000, VDOP:2.872, TDOP:2.747, GDOP:1.305, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF11PO,LA41.065156589000,LN20.480973413000,EL741.327000,--
--GS,PNF11PO,N 4552323.6107,E 483874.2666,EL697.4351,--
--GT,PNF11PO,SW2256,ST215863000,EW2256,ET215863000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:3.255, HDOP:0.900, VDOP:3.128, TDOP:2.847, GDOP:1.578, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF12SS,LA41.065157486600,LN20.480974884800,EL741.269000,--
--GS,PNF12SS,N 4552323.8868,E 483874.6106,EL697.3770,--
--GT,PNF12SS,SW2256,ST215883000,EW2256,ET215883000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.365, HDOP:0.900, VDOP:2.187, TDOP:2.151, GDOP:0.982, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF13PO,LA41.065158038600,LN20.480970536600,EL741.295000,--
--GS,PNF13PO,N 4552324.0594,E 483873.5966,EL697.4031,--
--GT,PNF13PO,SW2256,ST215901000,EW2256,ET215901000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.530, HDOP:0.900, VDOP:2.365, TDOP:2.282, GDOP:1.094, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF14PO,LA41.065184320400,LN20.480987836400,EL741.207000,--
--GS,PNF14PO,N 4552332.1567,E 483877.6506,EL697.3145,--
--GT,PNF14PO,SW2256,ST215922000,EW2256,ET215922000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.364, HDOP:0.900, VDOP:2.186, TDOP:2.127, GDOP:1.031, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF15PO,LA41.065200780800,LN20.480998694600,EL741.299000,--
--GS,PNF15PO,N 4552337.2281,E 483880.1950,EL697.4061,--
--GT,PNF15PO,SW2256,ST215943000,EW2256,ET215943000
--HSDV:0.036, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.247, HDOP:0.800, VDOP:2.100, TDOP:2.024, GDOP:0.976, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF16PO,LA41.065212579800,LN20.481006941600,EL742.331000,--
--GS,PNF16PO,N 4552340.8631,E 483882.1271,EL698.4378,--
--GT,PNF16PO,SW2256,ST215967000,EW2256,ET215967000
--HSDV:0.036, VSDV:0.110, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.825, HDOP:1.000, VDOP:2.642, TDOP:2.584, GDOP:1.141, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF17PO,LA41.065212048200,LN20.481009275000,EL742.295000,--
--GS,PNF17PO,N 4552340.6979,E 483882.6710,EL698.4018,--
--GT,PNF17PO,SW2256,ST215981000,EW2256,ET215981000
--HSDV:0.036, VSDV:0.110, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.660, HDOP:1.000, VDOP:2.465, TDOP:2.404, GDOP:1.139, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF18PO,LA41.065226680400,LN20.481020730800,EL742.429000,--
--GS,PNF18PO,N 4552345.2051,E 483885.3536,EL698.5354,--
--GT,PNF18PO,SW2256,ST215997000,EW2256,ET215997000
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.339, HDOP:0.900, VDOP:3.215, TDOP:3.000, GDOP:1.466, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF19SX,LA41.065224715400,LN20.481000214400,EL742.521000,--
--GS,PNF19SX,N 4552344.6099,E 483880.5663,EL698.6278,--
--GT,PNF19SX,SW2256,ST216019000,EW2256,ET216019000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.653, HDOP:0.800, VDOP:2.530, TDOP:2.369, GDOP:1.195, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF20PT,LA41.065251620600,LN20.481036422600,EL741.201000,--
--GS,PNF20PT,N 4552352.8894,E 483889.0313,EL697.3069,--
--GT,PNF20PT,SW2256,ST216048000,EW2256,ET216048000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.623, HDOP:1.000, VDOP:2.425, TDOP:2.349, GDOP:1.168, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF21PT,LA41.065281207200,LN20.481057370400,EL739.995000,--
--GS,PNF21PT,N 4552362.0042,E 483893.9384,EL696.1003,--
--GT,PNF21PT,SW2256,ST216093000,EW2256,ET216093000
--HSDV:0.076, VSDV:0.100, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.837, HDOP:1.000, VDOP:2.655, TDOP:2.564, GDOP:1.214, NSDV:0.030, ESDV:0.070
GPS,PNF22PT,LA41.065315307600,LN20.481076679000,EL741.209000,--
--GS,PNF22PT,N 4552372.5121,E 483898.4664,EL697.3135,--
--GT,PNF22PT,SW2256,ST216119000,EW2256,ET216119000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.769, HDOP:1.000, VDOP:2.582, TDOP:2.506, GDOP:1.177, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF23SX,LA41.065317845000,LN20.481079446800,EL741.236000,--
--GS,PNF23SX,N 4552373.2933,E 483899.1139,EL697.3405,--
--GT,PNF23SX,SW2256,ST216134000,EW2256,ET216134000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.808, HDOP:1.100, VDOP:2.584, TDOP:2.549, GDOP:1.178, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF24SX,LA41.065318668200,LN20.481073137200,EL741.263000,--
--GS,PNF24SX,N 4552373.5505,E 483897.6426,EL697.3675,--
--GT,PNF24SX,SW2256,ST216142000,EW2256,ET216142000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.784, HDOP:1.000, VDOP:2.598, TDOP:2.526, GDOP:1.170, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF25PC,LA41.065326902000,LN20.481079539200,EL741.258000,--
--GS,PNF25PC,N 4552376.0868,E 483899.1417,EL697.3623,--
--GT,PNF25PC,SW2256,ST216170000,EW2256,ET216170000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.094, HDOP:0.800, VDOP:1.935, TDOP:1.903, GDOP:0.873, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF26PC,LA41.065348943600,LN20.481092566400,EL741.191000,--
--GS,PNF26PC,N 4552382.8786,E 483902.1960,EL697.2949,--
--GT,PNF26PC,SW2256,ST216190000,EW2256,ET216190000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:2.057, HDOP:0.700, VDOP:1.934, TDOP:1.862, GDOP:0.873, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF27PC,LA41.065370406200,LN20.481105240200,EL741.172000,--
--GS,PNF27PC,N 4552389.4919,E 483905.1674,EL697.2754,--
--GT,PNF27PC,SW2256,ST216208000,EW2256,ET216208000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.642, HDOP:0.800, VDOP:2.518, TDOP:2.357, GDOP:1.194, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF28PC,LA41.065379408600,LN20.481109043600,EL741.225000,--
--GS,PNF28PC,N 4552392.2666,E 483906.0609,EL697.3282,--
--GT,PNF28PC,SW2256,ST216222000,EW2256,ET216222000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.357, HDOP:0.800, VDOP:2.217, TDOP:2.100, GDOP:1.070, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF29PC,LA41.065387194200,LN20.481113870600,EL741.288000,--
--GS,PNF29PC,N 4552394.6655,E 483907.1923,EL697.3911,--
--GT,PNF29PC,SW2256,ST216239000,EW2256,ET216239000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.680, HDOP:0.900, VDOP:2.524, TDOP:2.397, GDOP:1.197, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF30OG,LA41.065380774800,LN20.481116596400,EL741.506000,--
--GS,PNF30OG,N 4552392.6841,E 483907.8237,EL697.6091,--
--GT,PNF30OG,SW2256,ST216256000,EW2256,ET216256000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.405, HDOP:0.900, VDOP:2.230, TDOP:2.180, GDOP:1.016, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF31OG,LA41.065390393400,LN20.481122031200,EL741.448000,--
--GS,PNF31OG,N 4552395.6480,E 483909.0982,EL697.5509,--
--GT,PNF31OG,SW2256,ST216269000,EW2256,ET216269000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.253, HDOP:0.900, VDOP:3.126, TDOP:2.922, GDOP:1.429, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF32PC,LA41.065401458000,LN20.481122978000,EL741.341000,--
--GS,PNF32PC,N 4552399.0603,E 483909.3267,EL697.4438,--
--GT,PNF32PC,SW2256,ST216295000,EW2256,ET216295000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.660, HDOP:0.800, VDOP:2.537, TDOP:2.372, GDOP:1.204, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF33PC,LA41.065412886200,LN20.481089720000,EL741.415000,--
--GS,PNF33PC,N 4552402.6029,E 483901.5767,EL697.5181,--
--GT,PNF33PC,SW2256,ST216314000,EW2256,ET216314000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.546, HDOP:0.900, VDOP:2.382, TDOP:2.245, GDOP:1.201, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF34PC,LA41.065418897000,LN20.481068183000,EL741.477000,--
--GS,PNF34PC,N 4552404.4682,E 483896.5570,EL697.5804,--
--GT,PNF34PC,SW2256,ST216329000,EW2256,ET216329000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.695, HDOP:0.900, VDOP:2.540, TDOP:2.410, GDOP:1.206, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF35PC,LA41.065425386600,LN20.481049694000,EL741.584000,--
--GS,PNF35PC,N 4552406.4797,E 483892.2486,EL697.6876,--
--GT,PNF35PC,SW2256,ST216350000,EW2256,ET216350000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.735, HDOP:1.000, VDOP:2.546, TDOP:2.454, GDOP:1.209, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF36PC,LA41.065435024400,LN20.481023603000,EL741.592000,--
--GS,PNF36PC,N 4552409.4662,E 483886.1691,EL697.6959,--
--GT,PNF36PC,SW2256,ST216364000,EW2256,ET216364000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.196, HDOP:0.800, VDOP:2.045, TDOP:1.973, GDOP:0.963, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF37PC,LA41.065444235000,LN20.480996099000,EL741.672000,--
--GS,PNF37PC,N 4552412.3217,E 483879.7598,EL697.7762,--
--GT,PNF37PC,SW2256,ST216378000,EW2256,ET216378000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.381, HDOP:0.800, VDOP:2.243, TDOP:2.155, GDOP:1.014, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF38PC,LA41.065451797400,LN20.480980735400,EL741.613000,--
--GS,PNF38PC,N 4552414.6624,E 483876.1812,EL697.7173,--
--GT,PNF38PC,SW2256,ST216424000,EW2256,ET216424000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.567, HDOP:0.900, VDOP:2.404, TDOP:2.312, GDOP:1.115, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF39PC,LA41.065435874000,LN20.480971773800,EL741.589000,--
--GS,PNF39PC,N 4552409.7557,E 483874.0796,EL697.6937,--
--GT,PNF39PC,SW2256,ST216443000,EW2256,ET216443000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.421, HDOP:0.900, VDOP:2.247, TDOP:2.197, GDOP:1.017, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF40PC,LA41.065434488600,LN20.480977124000,EL741.506000,--
--GS,PNF40PC,N 4552409.3255,E 483875.3267,EL697.6106,--
--GT,PNF40PC,SW2256,ST216453000,EW2256,ET216453000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.422, HDOP:0.900, VDOP:2.249, TDOP:2.198, GDOP:1.018, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF41PC,LA41.065424078000,LN20.481002690600,EL741.323000,--
--GS,PNF41PC,N 4552406.1009,E 483881.2833,EL697.4273,--
--GT,PNF41PC,SW2256,ST216482000,EW2256,ET216482000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.326, HDOP:0.700, VDOP:3.252, TDOP:2.974, GDOP:1.490, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF42PC,LA41.065416743600,LN20.481024510200,EL741.361000,--
--GS,PNF42PC,N 4552403.8271,E 483886.3680,EL697.4651,--
--GT,PNF42PC,SW2256,ST216498000,EW2256,ET216498000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.148, HDOP:0.800, VDOP:1.994, TDOP:1.940, GDOP:0.924, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF43SX,LA41.065408007000,LN20.481049807400,EL741.476000,--
--GS,PNF43SX,N 4552401.1190,E 483892.2629,EL697.5798,--
--GT,PNF43SX,SW2256,ST216519000,EW2256,ET216519000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.724, HDOP:0.900, VDOP:2.571, TDOP:2.434, GDOP:1.223, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF44PC,LA41.065380240800,LN20.481077465000,EL741.318000,--
--GS,PNF44PC,N 4552392.5400,E 483898.6952,EL697.4217,--
--GT,PNF44PC,SW2256,ST216574000,EW2256,ET216574000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.217, HDOP:0.800, VDOP:2.068, TDOP:1.996, GDOP:0.965, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF45PC,LA41.065375695200,LN20.481075608600,EL741.344000,--
--GS,PNF45PC,N 4552391.1389,E 483898.2589,EL697.4478,--
--GT,PNF45PC,SW2256,ST216585000,EW2256,ET216585000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.341, HDOP:0.800, VDOP:2.200, TDOP:2.085, GDOP:1.065, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF46PC,LA41.065359708200,LN20.481065058200,EL741.333000,--
--GS,PNF46PC,N 4552386.2134,E 483895.7867,EL697.4372,--
--GT,PNF46PC,SW2256,ST216601000,EW2256,ET216601000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.171, HDOP:0.700, VDOP:2.055, TDOP:1.936, GDOP:0.983, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF47PC,LA41.065356299600,LN20.481060800600,EL741.541000,--
--GS,PNF47PC,N 4552385.1643,E 483894.7912,EL697.6453,--
--GT,PNF47PC,SW2256,ST216612000,EW2256,ET216612000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.272, HDOP:0.800, VDOP:2.127, TDOP:2.037, GDOP:1.007, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF48PC,LA41.065332936800,LN20.481047685800,EL741.551000,--
--GS,PNF48PC,N 4552377.9651,E 483891.7156,EL697.6558,--
--GT,PNF48PC,SW2256,ST216631000,EW2256,ET216631000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.277, HDOP:1.400, VDOP:2.963, TDOP:2.977, GDOP:1.370, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF49PC,LA41.065321534400,LN20.481041844800,EL741.557000,--
--GS,PNF49PC,N 4552374.4512,E 483890.3451,EL697.6620,--
--GT,PNF49PC,SW2256,ST216646000,EW2256,ET216646000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.366, HDOP:1.000, VDOP:2.144, TDOP:2.143, GDOP:1.003, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF50PT,LA41.065301444600,LN20.481030164000,EL741.503000,--
--GS,PNF50PT,N 4552368.2607,E 483887.6062,EL697.6084,--
--GT,PNF50PT,SW2256,ST216675000,EW2256,ET216675000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.348, HDOP:0.900, VDOP:2.169, TDOP:2.112, GDOP:1.026, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF51PT,LA41.065291930400,LN20.481024750800,EL741.415000,--
--GS,PNF51PT,N 4552365.3290,E 483886.3368,EL697.5206,--
--GT,PNF51PT,SW2256,ST216689000,EW2256,ET216689000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.788, HDOP:0.800, VDOP:2.671, TDOP:2.525, GDOP:1.182, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF52SS,LA41.065295169200,LN20.481018434600,EL741.874000,--
--GS,PNF52SS,N 4552366.3313,E 483884.8658,EL697.9797,--
--GT,PNF52SS,SW2256,ST216712000,EW2256,ET216712000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.928, GDOP:0.910, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF53SS,LA41.065296813800,LN20.481014590400,EL741.773000,--
--GS,PNF53SS,N 4552366.8406,E 483883.9702,EL697.8787,--
--GT,PNF53SS,SW2256,ST216721000,EW2256,ET216721000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.565, HDOP:0.900, VDOP:2.402, TDOP:2.263, GDOP:1.207, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF54SS,LA41.065297291400,LN20.481012467000,EL741.799000,--
--GS,PNF54SS,N 4552366.9891,E 483883.4752,EL697.9047,--
--GT,PNF54SS,SW2256,ST216738000,EW2256,ET216738000
--HSDV:0.041, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.215, HDOP:0.800, VDOP:2.065, TDOP:1.995, GDOP:0.961, NSDV:0.010, ESDV:0.040
GPS,PNF55PT,LA41.065285568000,LN20.481019199600,EL740.727000,--
--GS,PNF55PT,N 4552363.3694,E 483885.0374,EL696.8328,--
--GT,PNF55PT,SW2256,ST216782000,EW2256,ET216782000
--HSDV:0.041, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.273, HDOP:0.800, VDOP:2.128, TDOP:2.032, GDOP:1.020, NSDV:0.010, ESDV:0.040
GPS,PNF56PT,LA41.065232633000,LN20.480988977600,EL741.325000,--
--GS,PNF56PT,N 4552347.0579,E 483877.9506,EL697.4319,--
--GT,PNF56PT,SW2256,ST216815000,EW2256,ET216815000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.322, HDOP:0.900, VDOP:2.141, TDOP:2.100, GDOP:0.991, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF57PT,LA41.065225472600,LN20.480981175800,EL741.231000,--
--GS,PNF57PT,N 4552344.8534,E 483876.1256,EL697.3381,--
--GT,PNF57PT,SW2256,ST216827000,EW2256,ET216827000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.193, HDOP:1.000, VDOP:3.032, TDOP:2.934, GDOP:1.259, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF58PO,LA41.065205433200,LN20.480968505600,EL741.239000,--
--GS,PNF58PO,N 4552338.6791,E 483873.1560,EL697.3466,--
--GT,PNF58PO,SW2256,ST216849000,EW2256,ET216849000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.189, HDOP:0.800, VDOP:2.038, TDOP:1.972, GDOP:0.951, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF59PO,LA41.065188070400,LN20.480964447800,EL741.207000,--
--GS,PNF59PO,N 4552333.3258,E 483872.1973,EL697.3148,--
--GT,PNF59PO,SW2256,ST216865000,EW2256,ET216865000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.784, HDOP:0.800, VDOP:2.667, TDOP:2.509, GDOP:1.207, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF60PO,LA41.065168081400,LN20.480955969800,EL741.249000,--
--GS,PNF60PO,N 4552327.1647,E 483870.2057,EL697.3572,--
--GT,PNF60PO,SW2256,ST216885000,EW2256,ET216885000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.381, HDOP:0.700, VDOP:2.276, TDOP:2.091, GDOP:1.140, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF61PO,LA41.065149395000,LN20.480942392400,EL741.306000,--
--GS,PNF61PO,N 4552321.4082,E 483867.0254,EL697.4146,--
--GT,PNF61PO,SW2256,ST216899000,EW2256,ET216899000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.439, HDOP:1.000, VDOP:2.225, TDOP:2.219, GDOP:1.013, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF62PO,LA41.065125753800,LN20.480930816000,EL741.540000,--
--GS,PNF62PO,N 4552314.1223,E 483864.3084,EL697.6491,--
--GT,PNF62PO,SW2256,ST216918000,EW2256,ET216918000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.642, HDOP:1.000, VDOP:3.502, TDOP:3.266, GDOP:1.611, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF63PO,LA41.065108634600,LN20.480920497200,EL741.369000,--
--GS,PNF63PO,N 4552308.8475,E 483861.8893,EL697.4785,--
--GT,PNF63PO,SW2256,ST216933000,EW2256,ET216933000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.518, HDOP:1.100, VDOP:4.382, TDOP:3.925, GDOP:2.237, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF64PO,LA41.065100593400,LN20.480913570800,EL741.582000,--
--GS,PNF64PO,N 4552306.3709,E 483860.2680,EL697.6917,--
--GT,PNF64PO,SW2256,ST216949000,EW2256,ET216949000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.864, HDOP:0.900, VDOP:2.719, TDOP:2.538, GDOP:1.328, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF65P,LA41.065097013200,LN20.480917889000,EL741.556000,--
--GS,PNF65P,N 4552305.2643,E 483861.2728,EL697.6657,--
--GT,PNF65P,SW2256,ST216964000,EW2256,ET216964000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.165, HDOP:0.700, VDOP:2.049, TDOP:1.970, GDOP:0.899, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF66P,LA41.065080630200,LN20.480905794800,EL741.362000,--
--GS,PNF66P,N 4552300.2174,E 483858.4401,EL697.4721,--
--GT,PNF66P,SW2256,ST216978000,EW2256,ET216978000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.638, HDOP:0.800, VDOP:2.514, TDOP:2.399, GDOP:1.097, NSDV:0.010, ESDV:0.010
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GPS,PNF67SL,LA41.065081277600,LN20.480902150400,EL741.327000,--
--GS,PNF67SL,N 4552300.4190,E 483857.5904,EL697.4371,--
--GT,PNF67SL,SW2256,ST217004000,EW2256,ET217004000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.640, HDOP:0.800, VDOP:2.516, TDOP:2.401, GDOP:1.098, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF68P,LA41.065088515400,LN20.480887670000,EL741.362000,--
--GS,PNF68P,N 4552302.6592,E 483854.2176,EL697.4722,--
--GT,PNF68P,SW2256,ST217025000,EW2256,ET217025000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.332, HDOP:0.800, VDOP:2.191, TDOP:2.111, GDOP:0.993, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF69P,LA41.065098538400,LN20.480864822600,EL741.458000,--
--GS,PNF69P,N 4552305.7628,E 483848.8950,EL697.5685,--
--GT,PNF69P,SW2256,ST217038000,EW2256,ET217038000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.965, HDOP:1.100, VDOP:2.753, TDOP:2.675, GDOP:1.278, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF70P,LA41.065109672000,LN20.480837060000,EL741.504000,--
--GS,PNF70P,N 4552309.2116,E 483842.4265,EL697.6148,--
--GT,PNF70P,SW2256,ST217055000,EW2256,ET217055000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.634, HDOP:0.900, VDOP:2.475, TDOP:2.374, GDOP:1.141, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF71P,LA41.065120088000,LN20.480810169200,EL741.493000,--
--GS,PNF71P,N 4552312.4387,E 483836.1610,EL697.6040,--
--GT,PNF71P,SW2256,ST217070000,EW2256,ET217070000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.602, HDOP:0.800, VDOP:2.476, TDOP:2.338, GDOP:1.142, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF72P,LA41.065128852200,LN20.480786483600,EL741.507000,--
--GS,PNF72P,N 4552315.1545,E 483830.6420,EL697.6183,--
--GT,PNF72P,SW2256,ST217085000,EW2256,ET217085000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.514, HDOP:0.900, VDOP:2.347, TDOP:2.304, GDOP:1.005, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF73OG,LA41.065136767400,LN20.480792552000,EL741.714000,--
--GS,PNF73OG,N 4552317.5927,E 483832.0631,EL697.8251,--
--GT,PNF73OG,SW2256,ST217105000,EW2256,ET217105000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.265, HDOP:0.800, VDOP:2.119, TDOP:2.060, GDOP:0.942, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF74OG,LA41.065128000800,LN20.480815961600,EL741.685000,--
--GS,PNF74OG,N 4552314.8763,E 483837.5177,EL697.7958,--
--GT,PNF74OG,SW2256,ST217126000,EW2256,ET217126000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.090, HDOP:0.800, VDOP:1.931, TDOP:1.889, GDOP:0.894, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF75OG,LA41.065122159800,LN20.480831079200,EL741.692000,--
--GS,PNF75OG,N 4552313.0666,E 483841.0402,EL697.8027,--
--GT,PNF75OG,SW2256,ST217140000,EW2256,ET217140000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.637, HDOP:0.900, VDOP:2.479, TDOP:2.376, GDOP:1.144, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF76OG,LA41.065113690800,LN20.480853321200,EL741.681000,--
--GS,PNF76OG,N 4552310.4426,E 483846.2226,EL697.7914,--
--GT,PNF76OG,SW2256,ST217162000,EW2256,ET217162000
--HSDV:0.022, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.674, HDOP:1.000, VDOP:2.480, TDOP:2.417, GDOP:1.144, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF77OG,LA41.065106224400,LN20.480871752000,EL741.589000,--
--GS,PNF77OG,N 4552308.1299,E 483850.5168,EL697.6993,--
--GT,PNF77OG,SW2256,ST217174000,EW2256,ET217174000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.728, HDOP:0.900, VDOP:2.575, TDOP:2.481, GDOP:1.134, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF78OG,LA41.065099221200,LN20.480890070000,EL741.598000,--
--GS,PNF78OG,N 4552305.9601,E 483854.7850,EL697.7081,--
--GT,PNF78OG,SW2256,ST217187000,EW2256,ET217187000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.697, HDOP:0.800, VDOP:2.576, TDOP:2.447, GDOP:1.135, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF79OG,LA41.065092900800,LN20.480906316800,EL741.573000,--
--GS,PNF79OG,N 4552304.0020,E 483858.5704,EL697.6829,--
--GT,PNF79OG,SW2256,ST217201000,EW2256,ET217201000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.870, HDOP:0.900, VDOP:2.725, TDOP:2.598, GDOP:1.219, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF80SS,LA41.065096120400,LN20.480894082200,EL741.581000,--
--GS,PNF80SS,N 4552305.0015,E 483855.7187,EL697.6910,--
--GT,PNF80SS,SW2256,ST217223000,EW2256,ET217223000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.766, HDOP:1.000, VDOP:2.579, TDOP:2.522, GDOP:1.136, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF81ST,LA41.065095361400,LN20.480896865000,EL741.546000,--
--GS,PNF81ST,N 4552304.7659,E 483856.3673,EL697.6560,--
--GT,PNF81ST,SW2256,ST217241000,EW2256,ET217241000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.606, HDOP:0.900, VDOP:2.446, TDOP:2.346, GDOP:1.135, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF82OG,LA41.065084289600,LN20.480941123400,EL741.523000,--
--GS,PNF82OG,N 4552301.3275,E 483866.6838,EL697.6325,--
--GT,PNF82OG,SW2256,ST217267000,EW2256,ET217267000
--HSDV:0.022, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:5.537, HDOP:1.100, VDOP:5.427, TDOP:4.857, GDOP:2.660, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF83OG,LA41.065076415200,LN20.480956089800,EL741.539000,--
--GS,PNF83OG,N 4552298.8907,E 483870.1695,EL697.6483,--
--GT,PNF83OG,SW2256,ST217280000,EW2256,ET217280000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.733, HDOP:1.000, VDOP:3.597, TDOP:3.347, GDOP:1.655, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF84OG,LA41.065065033200,LN20.480978168600,EL741.505000,--
--GS,PNF84OG,N 4552295.3683,E 483875.3119,EL697.6141,--
--GT,PNF84OG,SW2256,ST217293000,EW2256,ET217293000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.618, HDOP:1.000, VDOP:2.420, TDOP:2.384, GDOP:1.084, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF85OG,LA41.065059345800,LN20.480988687200,EL741.478000,--
--GS,PNF85OG,N 4552293.6085,E 483877.7617,EL697.5870,--
--GT,PNF85OG,SW2256,ST217305000,EW2256,ET217305000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:5.485, HDOP:1.000, VDOP:5.393, TDOP:4.807, GDOP:2.641, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF86OG,LA41.065050184400,LN20.481005798000,EL741.438000,--
--GS,PNF86OG,N 4552290.7737,E 483881.7467,EL697.5469,--
--GT,PNF86OG,SW2256,ST217318000,EW2256,ET217318000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.715, HDOP:0.900, VDOP:3.604, TDOP:3.324, GDOP:1.658, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF87OG,LA41.065040737400,LN20.481022784600,EL741.412000,--
--GS,PNF87OG,N 4552287.8508,E 483885.7026,EL697.5207,--
--GT,PNF87OG,SW2256,ST217330000,EW2256,ET217330000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:5.475, HDOP:1.000, VDOP:5.383, TDOP:4.799, GDOP:2.635, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF88OG,LA41.065034723600,LN20.481033065000,EL741.408000,--
--GS,PNF88OG,N 4552285.9904,E 483888.0965,EL697.5166,--
--GT,PNF88OG,SW2256,ST217343000,EW2256,ET217343000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:5.627, HDOP:0.900, VDOP:5.555, TDOP:4.914, GDOP:2.743, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF89OG,LA41.065028705600,LN20.481043848800,EL741.387000,--
--GS,PNF89OG,N 4552284.1285,E 483890.6079,EL697.4956,--
--GT,PNF89OG,SW2256,ST217353000,EW2256,ET217353000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.281, HDOP:1.000, VDOP:3.125, TDOP:2.885, GDOP:1.563, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF90P,LA41.064995883800,LN20.481023888000,EL741.216000,--
--GS,PNF90P,N 4552274.0153,E 483885.9286,EL697.3253,--
--GT,PNF90P,SW2256,ST217381000,EW2256,ET217381000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.361, HDOP:0.900, VDOP:2.183, TDOP:2.100, GDOP:1.080, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF91P,LA41.065005858800,LN20.481003056600,EL741.269000,--
--GS,PNF91P,N 4552277.1031,E 483881.0762,EL697.3785,--
--GT,PNF91P,SW2256,ST217397000,EW2256,ET217397000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.273, HDOP:1.200, VDOP:4.101, TDOP:3.800, GDOP:1.954, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF92P,LA41.065021192400,LN20.480971129400,EL741.315000,--
--GS,PNF92P,N 4552281.8496,E 483873.6392,EL697.4248,--
--GT,PNF92P,SW2256,ST217421000,EW2256,ET217421000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.007, HDOP:1.100, VDOP:2.799, TDOP:2.706, GDOP:1.312, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF93S,LA41.065021508000,LN20.480965583600,EL741.305000,--
--GS,PNF93S,N 4552281.9498,E 483872.3457,EL697.4149,--
--GT,PNF93S,SW2256,ST217436000,EW2256,ET217436000
--HSDV:0.050, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.422, HDOP:1.300, VDOP:3.165, TDOP:3.043, GDOP:1.564, NSDV:0.040, ESDV:0.030
GPS,PNF94P,LA41.065034034800,LN20.480944410800,EL741.320000,--
--GS,PNF94P,N 4552285.8249,E 483867.4155,EL697.4300,--
--GT,PNF94P,SW2256,ST217458000,EW2256,ET217458000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.940, HDOP:1.100, VDOP:2.727, TDOP:2.638, GDOP:1.299, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF95SS,LA41.065032435800,LN20.480933184200,EL741.396000,--
--GS,PNF95SS,N 4552285.3376,E 483864.7955,EL697.5062,--
--GT,PNF95SS,SW2256,ST217476000,EW2256,ET217476000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.522, HDOP:1.700, VDOP:3.084, TDOP:3.250, GDOP:1.356, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF96P,LA41.065042398800,LN20.480926163600,EL741.312000,--
--GS,PNF96P,N 4552288.4144,E 483863.1648,EL697.4222,--
--GT,PNF96P,SW2256,ST217495000,EW2256,ET217495000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.498, HDOP:0.900, VDOP:2.330, TDOP:2.276, GDOP:1.028, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF97P,LA41.065045276400,LN20.480919828200,EL741.339000,--
--GS,PNF97P,N 4552289.3053,E 483861.6889,EL697.4493,--
--GT,PNF97P,SW2256,ST217506000,EW2256,ET217506000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.495, HDOP:0.900, VDOP:2.327, TDOP:2.274, GDOP:1.027, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF98P,LA41.065046888000,LN20.480915003000,EL741.356000,--
--GS,PNF98P,N 4552289.8049,E 483860.5645,EL697.4663,--
--GT,PNF98P,SW2256,ST217515000,EW2256,ET217515000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.758, HDOP:1.000, VDOP:3.622, TDOP:3.368, GDOP:1.665, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF99P,LA41.065046918600,LN20.480911478600,EL741.302000,--
--GS,PNF99P,N 4552289.8162,E 483859.7423,EL697.4124,--
--GT,PNF99P,SW2256,ST217526000,EW2256,ET217526000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.647, HDOP:1.000, VDOP:2.451, TDOP:2.396, GDOP:1.126, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF100P,LA41.065046503400,LN20.480907459800,EL741.314000,--
--GS,PNF100P,N 4552289.6903,E 483858.8046,EL697.4245,--
--GT,PNF100P,SW2256,ST217536000,EW2256,ET217536000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.732, HDOP:0.900, VDOP:3.622, TDOP:3.340, GDOP:1.665, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF101P,LA41.065044495200,LN20.480902856600,EL741.273000,--
--GS,PNF101P,N 4552289.0733,E 483857.7294,EL697.3835,--
--GT,PNF101P,SW2256,ST217568000,EW2256,ET217568000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.988, HDOP:1.000, VDOP:3.861, TDOP:3.565, GDOP:1.788, NSDV:0.010, ESDV:0.010
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GPS,PNF102P,LA41.065040733200,LN20.480898929000,EL741.192000,--
--GS,PNF102P,N 4552287.9150,E 483856.8105,EL697.3027,--
--GT,PNF102P,SW2256,ST217578000,EW2256,ET217578000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:4.016, HDOP:1.100, VDOP:3.862, TDOP:3.596, GDOP:1.788, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF103P,LA41.065026475400,LN20.480890345400,EL741.189000,--
--GS,PNF103P,N 4552283.5218,E 483854.7982,EL697.3000,--
--GT,PNF103P,SW2256,ST217591000,EW2256,ET217591000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.463, HDOP:1.100, VDOP:2.204, TDOP:2.262, GDOP:0.975, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF104P,LA41.065011773000,LN20.480881695200,EL741.131000,--
--GS,PNF104P,N 4552278.9915,E 483852.7701,EL697.2423,--
--GT,PNF104P,SW2256,ST217604000,EW2256,ET217604000
--HSDV:0.022, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.768, HDOP:0.900, VDOP:2.618, TDOP:2.543, GDOP:1.095, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF105P,LA41.064990360200,LN20.480868717200,EL741.143000,--
--GS,PNF105P,N 4552272.3937,E 483849.7277,EL697.2547,--
--GT,PNF105P,SW2256,ST217619000,EW2256,ET217619000
--HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.597, HDOP:0.800, VDOP:2.471, TDOP:2.356, GDOP:1.093, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF106P,LA41.065000753400,LN20.480842352600,EL741.081000,--
--GS,PNF106P,N 4552275.6134,E 483843.5848,EL697.1930,--
--GT,PNF106P,SW2256,ST217641000,EW2256,ET217641000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.153, HDOP:0.900, VDOP:1.956, TDOP:1.958, GDOP:0.896, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF107P,LA41.065022437400,LN20.480855672600,EL741.176000,--
--GS,PNF107P,N 4552282.2947,E 483846.7072,EL697.2876,--
--GT,PNF107P,SW2256,ST217658000,EW2256,ET217658000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.447, HDOP:1.100, VDOP:3.267, TDOP:3.194, GDOP:1.297, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF108P,LA41.065044485600,LN20.480868557600,EL741.291000,--
--GS,PNF108P,N 4552289.0885,E 483849.7284,EL697.4021,--
--GT,PNF108P,SW2256,ST217680000,EW2256,ET217680000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.325, HDOP:1.200, VDOP:3.101, TDOP:3.043, GDOP:1.341, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF109P,LA41.065053390800,LN20.480873775200,EL741.343000,--
--GS,PNF109P,N 4552291.8325,E 483850.9517,EL697.4539,--
--GT,PNF109P,SW2256,ST217696000,EW2256,ET217696000
--HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.401, HDOP:0.900, VDOP:2.226, TDOP:2.176, GDOP:1.014, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF110P,LA41.065061759000,LN20.480874114200,EL741.411000,--
--GS,PNF110P,N 4552294.4135,E 483851.0367,EL697.5218,--
--GT,PNF110P,SW2256,ST217708000,EW2256,ET217708000
--HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.624, HDOP:1.100, VDOP:3.453, TDOP:3.247, GDOP:1.610, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF111P,LA41.065064165600,LN20.480873544200,EL741.349000,--
--GS,PNF111P,N 4552295.1561,E 483850.9054,EL697.4598,--
--GT,PNF111P,SW2256,ST217727000,EW2256,ET217727000
--HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.655, HDOP:1.200, VDOP:3.452, TDOP:3.281, GDOP:1.610, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF112P,LA41.065065923000,LN20.480872470200,EL741.388000,--
--GS,PNF112P,N 4552295.6987,E 483850.6561,EL697.4988,--
--GT,PNF112P,SW2256,ST217735000,EW2256,ET217735000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.623, HDOP:1.100, VDOP:3.452, TDOP:3.246, GDOP:1.610, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF113P,LA41.065067942600,LN20.480869714400,EL741.449000,--
--GS,PNF113P,N 4552296.3231,E 483850.0146,EL697.5598,--
--GT,PNF113P,SW2256,ST217744000,EW2256,ET217744000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.727, HDOP:1.200, VDOP:2.449, TDOP:2.457, GDOP:1.183, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF114S,LA41.065066521200,LN20.480868092600,EL741.595000,--
--GS,PNF114S,N 4552295.8856,E 483849.6353,EL697.7058,--
--GT,PNF114S,SW2256,ST217758000,EW2256,ET217758000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.653, HDOP:1.200, VDOP:3.450, TDOP:3.279, GDOP:1.610, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF115SL,LA41.065061949800,LN20.480885561000,EL741.361000,--
--GS,PNF115SL,N 4552294.4663,E 483853.7070,EL697.4716,--
--GT,PNF115SL,SW2256,ST217778000,EW2256,ET217778000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.431, HDOP:1.000, VDOP:3.282, TDOP:3.065, GDOP:1.542, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF116P,LA41.065075790000,LN20.480852195000,EL741.422000,--
--GS,PNF116P,N 4552298.7529,E 483845.9334,EL697.5329,--
--GT,PNF116P,SW2256,ST217798000,EW2256,ET217798000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.539, HDOP:1.200, VDOP:3.329, TDOP:3.179, GDOP:1.554, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF117P,LA41.065086331400,LN20.480826012200,EL741.436000,--
--GS,PNF117P,N 4552302.0182,E 483839.8330,EL697.5472,--
--GT,PNF117P,SW2256,ST217813000,EW2256,ET217813000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.790, HDOP:1.400, VDOP:4.581, TDOP:4.299, GDOP:2.113, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF118P,LA41.065095995600,LN20.480801628800,EL741.439000,--
--GS,PNF118P,N 4552305.0120,E 483834.1519,EL697.5505,--
--GT,PNF118P,SW2256,ST217829000,EW2256,ET217829000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.769, HDOP:1.300, VDOP:4.588, TDOP:4.273, GDOP:2.117, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF119P,LA41.065103438000,LN20.480779691600,EL741.451000,--
--GS,PNF119P,N 4552307.3192,E 483829.0397,EL697.5627,--
--GT,PNF119P,SW2256,ST217868000,EW2256,ET217868000
--HSDV:0.061, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:10.311, HDOP:5.000, VDOP:9.018, TDOP:9.391, GDOP:4.259, NSDV:0.060, ESDV:0.010
GPS,PNF120P,LA41.065110203600,LN20.480760869000,EL741.456000,--
--GS,PNF120P,N 4552309.4160,E 483824.6537,EL697.5679,--
--GT,PNF120P,SW2256,ST217882000,EW2256,ET217882000
--HSDV:0.061, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:9.306, HDOP:2.100, VDOP:9.066, TDOP:8.262, GDOP:4.283, NSDV:0.060, ESDV:0.010
GPS,PNF121SS,LA41.065107027800,LN20.480756640200,EL741.588000,--
--GS,PNF121SS,N 4552308.4387,E 483823.6650,EL697.7000,--
--GT,PNF121SS,SW2256,ST217917000,EW2256,ET217917000
--HSDV:0.081, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.378, HDOP:1.700, VDOP:4.035, TDOP:3.902, GDOP:1.986, NSDV:0.080, ESDV:0.010
GPS,PNF122SS,LA41.065105617200,LN20.480760350600,EL741.546000,--
--GS,PNF122SS,N 4552308.0016,E 483824.5296,EL697.6580,--
--GT,PNF122SS,SW2256,ST217939000,EW2256,ET217939000
--HSDV:0.061, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:10.518, HDOP:5.100, VDOP:9.199, TDOP:9.577, GDOP:4.349, NSDV:0.060, ESDV:0.010
GPS,PNF123S,LA41.065105198400,LN20.480768045000,EL741.582000,--
--GS,PNF123S,N 4552307.8684,E 483826.3242,EL697.6939,--
--GT,PNF123S,SW2256,ST217992000,EW2256,ET217992000
--HSDV:0.102, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.600, HDOP:2.300, VDOP:3.984, TDOP:4.216, GDOP:1.840, NSDV:0.100, ESDV:0.020
GPS,PNF1P,LA41.065666916600,LN20.480963335400,EL742.367000,--
--GS,PNF1P,N 4552481.0241,E 483872.2729,EL698.2189,--
--GT,PNF1P,SW2136,ST129075000,EW2136,ET129075000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.325, HDOP:2.100, VDOP:3.781, TDOP:4.040, GDOP:1.543, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF2P,LA41.065658659400,LN20.480986571600,EL742.248000,--
--GS,PNF2P,N 4552478.4649,E 483877.6873,EL698.0997,--
--GT,PNF2P,SW2136,ST129100000,EW2136,ET129100000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.325, HDOP:2.100, VDOP:3.781, TDOP:4.040, GDOP:1.543, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF3P,LA41.065651397600,LN20.481005838800,EL742.312000,--
--GS,PNF3P,N 4552476.2149,E 483882.1766,EL698.1635,--
--GT,PNF3P,SW2136,ST129115000,EW2136,ET129115000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.325, HDOP:2.100, VDOP:3.781, TDOP:4.040, GDOP:1.543, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF4P,LA41.065643803400,LN20.481025392800,EL742.229000,--
--GS,PNF4P,N 4552473.8621,E 483886.7326,EL698.0803,--
--GT,PNF4P,SW2136,ST129151000,EW2136,ET129151000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.979, HDOP:1.300, VDOP:3.761, TDOP:3.668, GDOP:1.543, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF5SX,LA41.065647958400,LN20.481023442200,EL742.258000,--
--GS,PNF5SX,N 4552475.1448,E 483886.2805,EL698.1092,--
--GT,PNF5SX,SW2136,ST129163000,EW2136,ET129163000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.659, HDOP:1.400, VDOP:3.381, TDOP:3.324, GDOP:1.531, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF6P,LA41.065636255400,LN20.481044519000,EL742.269000,--
--GS,PNF6P,N 4552471.5239,E 483891.1888,EL698.1201,--
--GT,PNF6P,SW2136,ST129180000,EW2136,ET129180000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.747, HDOP:1.300, VDOP:4.566, TDOP:4.161, GDOP:2.285, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF7P,LA41.065622402600,LN20.481079119200,EL742.215000,--
--GS,PNF7P,N 4552467.2328,E 483899.2502,EL698.0657,--
--GT,PNF7P,SW2136,ST129199000,EW2136,ET129199000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.252, HDOP:2.000, VDOP:3.752, TDOP:3.962, GDOP:1.543, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF8P,LA41.065613148200,LN20.481102195200,EL742.229000,--
--GS,PNF8P,N 4552464.3661,E 483904.6266,EL698.0794,--
--GT,PNF8P,SW2136,ST129216000,EW2136,ET129216000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.631, HDOP:1.300, VDOP:3.390, TDOP:3.291, GDOP:1.534, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF9BT,LA41.065614444200,LN20.481098144000,EL742.305000,--
--GS,PNF9BT,N 4552464.7680,E 483903.6825,EL698.1555,--
--GT,PNF9BT,SW2136,ST129230000,EW2136,ET129230000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.936, HDOP:2.000, VDOP:3.390, TDOP:3.625, GDOP:1.534, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF10P,LA41.065605209600,LN20.481121170800,EL742.206000,--
--GS,PNF10P,N 4552461.9075,E 483909.0474,EL698.0563,--
--GT,PNF10P,SW2136,ST129247000,EW2136,ET129247000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.671, HDOP:1.400, VDOP:3.394, TDOP:3.335, GDOP:1.535, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF11P,LA41.065595952800,LN20.481144131000,EL742.174000,--
--GS,PNF11P,N 4552459.0401,E 483914.3968,EL698.0240,--
--GT,PNF11P,SW2136,ST129259000,EW2136,ET129259000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.820, HDOP:1.400, VDOP:4.612, TDOP:4.232, GDOP:2.306, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF12P,LA41.065585032200,LN20.481171017600,EL742.267000,--
--GS,PNF12P,N 4552455.6575,E 483920.6610,EL698.1167,--
--GT,PNF12P,SW2136,ST129279000,EW2136,ET129279000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:5.723, HDOP:1.300, VDOP:5.573, TDOP:4.914, GDOP:2.932, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF13SX,LA41.065589022800,LN20.481166616600,EL742.189000,--
--GS,PNF13SX,N 4552456.8907,E 483919.6371,EL698.0387,--
--GT,PNF13SX,SW2136,ST129292000,EW2136,ET129292000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.641, HDOP:1.300, VDOP:3.401, TDOP:3.301, GDOP:1.537, NSDV:0.010, ESDV:0.010
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GPS,PNF14P,LA41.065574141000,LN20.481198056000,EL742.205000,--
--GS,PNF14P,N 4552452.2839,E 483926.9605,EL698.0544,--
--GT,PNF14P,SW2136,ST129314000,EW2136,ET129314000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.643, HDOP:1.300, VDOP:3.403, TDOP:3.302, GDOP:1.538, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF15P,LA41.065561925600,LN20.481228884000,EL742.206000,--
--GS,PNF15P,N 4552448.4999,E 483934.1432,EL698.0551,--
--GT,PNF15P,SW2136,ST129330000,EW2136,ET129330000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.646, HDOP:1.300, VDOP:3.406, TDOP:3.305, GDOP:1.539, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF16P,LA41.065579347200,LN20.481242280200,EL742.191000,--
--GS,PNF16P,N 4552453.8665,E 483937.2802,EL698.0397,--
--GT,PNF16P,SW2136,ST129343000,EW2136,ET129343000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.579, HDOP:1.100, VDOP:3.406, TDOP:3.231, GDOP:1.539, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF17SX,LA41.065581971600,LN20.481231818000,EL742.234000,--
--GS,PNF17SX,N 4552454.6815,E 483934.8415,EL698.0828,--
--GT,PNF17SX,SW2136,ST129357000,EW2136,ET129357000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.360, HDOP:1.100, VDOP:4.219, TDOP:3.851, GDOP:2.044, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF18BS,LA41.065586663000,LN20.481227876600,EL742.279000,--
--GS,PNF18BS,N 4552456.1306,E 483933.9254,EL698.1278,--
--GT,PNF18BS,SW2136,ST129373000,EW2136,ET129373000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.625, HDOP:1.100, VDOP:2.383, TDOP:2.395, GDOP:1.073, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF19P,LA41.065592156600,LN20.481208083800,EL742.943000,--
--GS,PNF19P,N 4552457.8355,E 483929.3123,EL698.7920,--
--GT,PNF19P,SW2136,ST129390000,EW2136,ET129390000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.549, HDOP:1.000, VDOP:2.345, TDOP:2.318, GDOP:1.062, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF20P,LA41.065599851000,LN20.481188616200,EL742.899000,--
--GS,PNF20P,N 4552460.2191,E 483924.7765,EL698.7482,--
--GT,PNF20P,SW2136,ST129407000,EW2136,ET129407000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.486, HDOP:1.000, VDOP:3.339, TDOP:3.166, GDOP:1.458, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF21SX,LA41.065592198000,LN20.481185612000,EL742.900000,--
--GS,PNF21SX,N 4552457.8601,E 483924.0704,EL698.7494,--
--GT,PNF21SX,SW2136,ST129423000,EW2136,ET129423000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.487, HDOP:1.000, VDOP:3.341, TDOP:3.167, GDOP:1.460, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF22SX,LA41.065602239600,LN20.481192141800,EL742.995000,--
--GS,PNF22SX,N 4552460.9540,E 483925.6006,EL698.8441,--
--GT,PNF22SX,SW2136,ST129434000,EW2136,ET129434000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.331, HDOP:1.000, VDOP:3.177, TDOP:3.018, GDOP:1.409, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF23S,LA41.065603223600,LN20.481186906200,EL742.992000,--
--GS,PNF23S,N 4552461.2602,E 483924.3800,EL698.8412,--
--GT,PNF23S,SW2136,ST129453000,EW2136,ET129453000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.620, HDOP:1.000, VDOP:2.422, TDOP:2.389, GDOP:1.077, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF24SL,LA41.065602839600,LN20.481177512600,EL742.799000,--
--GS,PNF24SL,N 4552461.1467,E 483922.1885,EL698.6484,--
--GT,PNF24SL,SW2136,ST129493000,EW2136,ET129493000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.618, HDOP:1.000, VDOP:2.419, TDOP:2.386, GDOP:1.077, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF25P,LA41.065607726000,LN20.481169481600,EL742.878000,--
--GS,PNF25P,N 4552462.6582,E 483920.3185,EL698.7274,--
--GT,PNF25P,SW2136,ST129516000,EW2136,ET129516000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.509, HDOP:1.000, VDOP:3.364, TDOP:3.205, GDOP:1.430, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF26P,LA41.065615404800,LN20.481150267800,EL742.923000,--
--GS,PNF26P,N 4552465.0368,E 483915.8420,EL698.7726,--
--GT,PNF26P,SW2136,ST129552000,EW2136,ET129552000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.497, HDOP:1.100, VDOP:3.320, TDOP:3.190, GDOP:1.433, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF27SX,LA41.065614377000,LN20.481157224200,EL742.932000,--
--GS,PNF27SX,N 4552464.7161,E 483917.4639,EL698.7815,--
--GT,PNF27SX,SW2136,ST129566000,EW2136,ET129566000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.588, HDOP:1.200, VDOP:3.381, TDOP:3.286, GDOP:1.439, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF28SX,LA41.065621677800,LN20.481144326600,EL742.861000,--
--GS,PNF28SX,N 4552466.9748,E 483914.4604,EL698.7107,--
--GT,PNF28SX,SW2136,ST129580000,EW2136,ET129580000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.299, HDOP:1.500, VDOP:2.938, TDOP:3.056, GDOP:1.243, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF29P,LA41.065629908000,LN20.481114398000,EL742.722000,--
--GS,PNF29P,N 4552469.5292,E 483907.4848,EL698.5720,--
--GT,PNF29P,SW2136,ST129604000,EW2136,ET129604000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.631, HDOP:1.600, VDOP:3.259, TDOP:3.234, GDOP:1.649, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF30BS,LA41.065630455200,LN20.481113198600,EL742.742000,--
--GS,PNF30BS,N 4552469.6986,E 483907.2054,EL698.5920,--
--GT,PNF30BS,SW2136,ST129619000,EW2136,ET129619000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.065, HDOP:1.100, VDOP:3.913, TDOP:3.624, GDOP:1.841, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF31SX,LA41.065636851200,LN20.481093308600,EL742.786000,--
--GS,PNF31SX,N 4552471.6819,E 483902.5702,EL698.6363,--
--GT,PNF31SX,SW2136,ST129640000,EW2136,ET129640000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.702, HDOP:1.100, VDOP:2.468, TDOP:2.442, GDOP:1.156, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF32P,LA41.065641612200,LN20.481084897200,EL742.860000,--
--GS,PNF32P,N 4552473.1549,E 483900.6115,EL698.7103,--
--GT,PNF32P,SW2136,ST129655000,EW2136,ET129655000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.547, HDOP:1.000, VDOP:2.343, TDOP:2.313, GDOP:1.067, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF33P,LA41.065647189200,LN20.481073352000,EL742.232000,--
--GS,PNF33P,N 4552474.8811,E 483897.9222,EL698.0825,--
--GT,PNF33P,SW2136,ST129666000,EW2136,ET129666000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.785, HDOP:1.000, VDOP:2.599, TDOP:2.532, GDOP:1.159, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF34P,LA41.065648964000,LN20.481072005600,EL742.257000,--
--GS,PNF34P,N 4552475.4293,E 483897.6094,EL698.1075,--
--GT,PNF34P,SW2136,ST129674000,EW2136,ET129674000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.988, HDOP:1.400, VDOP:2.640, TDOP:2.731, GDOP:1.214, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF35P,LA41.065652040200,LN20.481072153800,EL742.288000,--
--GS,PNF35P,N 4552476.3780,E 483897.6461,EL698.1384,--
--GT,PNF35P,SW2136,ST129681000,EW2136,ET129681000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.081, HDOP:1.800, VDOP:2.500, TDOP:2.848, GDOP:1.174, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF36P,LA41.065656568400,LN20.481073977800,EL742.352000,--
--GS,PNF36P,N 4552477.7738,E 483898.0748,EL698.2023,--
--GT,PNF36P,SW2136,ST129693000,EW2136,ET129693000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.880, HDOP:1.200, VDOP:2.618, TDOP:2.609, GDOP:1.219, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF37S,LA41.065649507600,LN20.481074342000,EL742.304000,--
--GS,PNF37S,N 4552475.5957,E 483898.1548,EL698.1544,--
--GT,PNF37S,SW2136,ST129707000,EW2136,ET129707000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.546, HDOP:1.000, VDOP:2.341, TDOP:2.311, GDOP:1.067, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF38P,LA41.065662378800,LN20.481063368600,EL742.130000,--
--GS,PNF38P,N 4552479.5715,E 483895.6040,EL697.9804,--
--GT,PNF38P,SW2136,ST129726000,EW2136,ET129726000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.697, HDOP:1.100, VDOP:2.462, TDOP:2.437, GDOP:1.155, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF39P,LA41.065658399600,LN20.481057867200,EL742.251000,--
--GS,PNF39P,N 4552478.3471,E 483894.3180,EL698.1016,--
--GT,PNF39P,SW2136,ST129734000,EW2136,ET129734000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.637, HDOP:1.100, VDOP:2.397, TDOP:2.408, GDOP:1.075, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF40P,LA41.065657146800,LN20.481054337400,EL742.286000,--
--GS,PNF40P,N 4552477.9625,E 483893.4937,EL698.1366,--
--GT,PNF40P,SW2136,ST129741000,EW2136,ET129741000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.697, HDOP:1.100, VDOP:2.462, TDOP:2.437, GDOP:1.155, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF41P,LA41.065656882800,LN20.481050572400,EL742.259000,--
--GS,PNF41P,N 4552477.8831,E 483892.6153,EL698.1097,--
--GT,PNF41P,SW2136,ST129747000,EW2136,ET129747000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.656, HDOP:1.000, VDOP:2.461, TDOP:2.392, GDOP:1.155, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF42P,LA41.065657318400,LN20.481048718400,EL742.254000,--
--GS,PNF42P,N 4552478.0184,E 483892.1831,EL698.1047,--
--GT,PNF42P,SW2136,ST129753000,EW2136,ET129753000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.687, HDOP:1.000, VDOP:2.494, TDOP:2.418, GDOP:1.171, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF43P,LA41.065660662200,LN20.481040893800,EL742.258000,--
--GS,PNF43P,N 4552479.0540,E 483890.3602,EL698.1088,--
--GT,PNF43P,SW2136,ST129762000,EW2136,ET129762000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.545, HDOP:1.000, VDOP:2.340, TDOP:2.310, GDOP:1.068, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF44SX,LA41.065652919200,LN20.481041157200,EL742.242000,--
--GS,PNF44SX,N 4552476.6655,E 483890.4163,EL698.0929,--
--GT,PNF44SX,SW2136,ST129776000,EW2136,ET129776000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.545, HDOP:1.000, VDOP:2.340, TDOP:2.310, GDOP:1.068, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF45SL,LA41.065661040200,LN20.481036113600,EL742.219000,--
--GS,PNF45SL,N 4552479.1731,E 483889.2454,EL698.0699,--
--GT,PNF45SL,SW2136,ST129798000,EW2136,ET129798000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.430, HDOP:1.000, VDOP:3.281, TDOP:3.100, GDOP:1.469, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF46SL,LA41.065661392400,LN20.481033147200,EL742.215000,--
--GS,PNF46SL,N 4552479.2833,E 483888.5537,EL698.0659,--
--GT,PNF46SL,SW2136,ST129805000,EW2136,ET129805000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.430, HDOP:1.000, VDOP:3.281, TDOP:3.100, GDOP:1.469, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF47SX,LA41.065666860200,LN20.481018411200,EL742.205000,--
--GS,PNF47SX,N 4552480.9776,E 483885.1201,EL698.0561,--
--GT,PNF47SX,SW2136,ST129825000,EW2136,ET129825000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.430, HDOP:1.000, VDOP:3.281, TDOP:3.100, GDOP:1.469, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF48BS,LA41.065679062400,LN20.480996464400,EL742.405000,--
--GS,PNF48BS,N 4552484.7529,E 483880.0092,EL698.2563,--
--GT,PNF48BS,SW2136,ST129864000,EW2136,ET129864000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.568, HDOP:1.000, VDOP:3.425, TDOP:3.243, GDOP:1.487, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF49S,LA41.065682810000,LN20.480985738200,EL742.520000,--
--GS,PNF49S,N 4552485.9145,E 483877.5098,EL698.3714,--
--GT,PNF49S,SW2136,ST129887000,EW2136,ET129887000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.759, HDOP:1.200, VDOP:4.605, TDOP:4.192, GDOP:2.253, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF50P,LA41.065678657400,LN20.480992706600,EL742.331000,--
--GS,PNF50P,N 4552484.6300,E 483879.1324,EL698.1823,--
--GT,PNF50P,SW2136,ST129901000,EW2136,ET129901000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.456, HDOP:1.000, VDOP:3.308, TDOP:3.121, GDOP:1.484, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF51P,LA41.065685011400,LN20.480974694600,EL742.354000,--
--GS,PNF51P,N 4552486.5994,E 483874.9352,EL698.2055,--
--GT,PNF51P,SW2136,ST129916000,EW2136,ET129916000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:5.016, HDOP:1.300, VDOP:4.845, TDOP:4.405, GDOP:2.400, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF52P,LA41.065690181000,LN20.480959080200,EL742.421000,--
--GS,PNF52P,N 4552488.2022,E 483871.2966,EL698.2727,--
--GT,PNF52P,SW2136,ST129927000,EW2136,ET129927000
--HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.997, HDOP:1.200, VDOP:4.851, TDOP:4.381, GDOP:2.404, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF53SX,LA41.065646963600,LN20.481008931200,EL742.321000,--
--GS,PNF53SX,N 4552474.8456,E 483882.8949,EL698.1725,--
--GT,PNF53SX,SW2136,ST130071000,EW2136,ET130071000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.817, HDOP:1.000, VDOP:2.633, TDOP:2.568, GDOP:1.157, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF54SX,LA41.065636557200,LN20.481001952000,EL742.519000,--
--GS,PNF54SX,N 4552471.6395,E 483881.2596,EL698.3707,--
--GT,PNF54SX,SW2136,ST130102000,EW2136,ET130102000
--HSDV:0.036, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.965, HDOP:1.300, VDOP:4.792, TDOP:4.379, GDOP:2.341, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF55SX,LA41.065605307400,LN20.480978364800,EL742.035000,--
--GS,PNF55SX,N 4552462.0131,E 483875.7356,EL697.8875,--
--GT,PNF55SX,SW2136,ST130195000,EW2136,ET130195000
--HSDV:0.036, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.085, HDOP:1.700, VDOP:3.714, TDOP:3.658, GDOP:1.817, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF56BS,LA41.065592291600,LN20.480960993600,EL741.988000,--
--GS,PNF56BS,N 4552458.0076,E 483871.6744,EL697.8409,--
--GT,PNF56BS,SW2136,ST130360000,EW2136,ET130360000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.766, HDOP:1.200, VDOP:2.492, TDOP:2.511, GDOP:1.160, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF57SX,LA41.065576883000,LN20.480957919800,EL741.884000,--
--GS,PNF57SX,N 4552453.2565,E 483870.9466,EL697.7371,--
--GT,PNF57SX,SW2136,ST130377000,EW2136,ET130377000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.525, HDOP:0.900, VDOP:3.408, TDOP:3.168, GDOP:1.545, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF58SX,LA41.065548783800,LN20.480938422200,EL741.884000,--
--GS,PNF58SX,N 4552444.5998,E 483866.3788,EL697.7378,--
--GT,PNF58SX,SW2136,ST130397000,EW2136,ET130397000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.610, HDOP:1.100, VDOP:4.477, TDOP:4.099, GDOP:2.110, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF59SX,LA41.065502943800,LN20.480908068800,EL740.561000,--
--GS,PNF59SX,N 4552430.4767,E 483859.2661,EL696.4159,--
--GT,PNF59SX,SW2136,ST130435000,EW2136,ET130435000
--HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.274, HDOP:1.300, VDOP:3.005, TDOP:2.896, GDOP:1.527, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF60SX,LA41.065500624800,LN20.480904865400,EL741.680000,--
--GS,PNF60SX,N 4552429.7631,E 483858.5173,EL697.5349,--
--GT,PNF60SX,SW2136,ST130442000,EW2136,ET130442000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.274, HDOP:1.300, VDOP:3.005, TDOP:2.896, GDOP:1.527, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF61BS,LA41.065496694800,LN20.480906329400,EL741.734000,--
--GS,PNF61BS,N 4552428.5502,E 483858.8561,EL697.5889,--
--GT,PNF61BS,SW2136,ST130460000,EW2136,ET130460000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.276, HDOP:1.300, VDOP:3.007, TDOP:2.897, GDOP:1.529, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF62OG,LA41.065495054400,LN20.480906446400,EL741.684000,--
--GS,PNF62OG,N 4552428.0442,E 483858.8822,EL697.5390,--
--GT,PNF62OG,SW2136,ST130476000,EW2136,ET130476000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.080, HDOP:1.100, VDOP:2.877, TDOP:2.723, GDOP:1.439, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF63OG,LA41.065498193000,LN20.480896041800,EL741.638000,--
--GS,PNF63OG,N 4552429.0177,E 483856.4574,EL697.4931,--
--GT,PNF63OG,SW2136,ST130486000,EW2136,ET130486000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.315, HDOP:1.400, VDOP:3.005, TDOP:2.941, GDOP:1.529, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF64OG,LA41.065584609800,LN20.480953723400,EL742.020000,--
--GS,PNF64OG,N 4552455.6421,E 483869.9731,EL697.8731,--
--GT,PNF64OG,SW2136,ST130528000,EW2136,ET130528000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.215, HDOP:1.000, VDOP:3.055, TDOP:2.838, GDOP:1.510, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF65OG,LA41.065583718800,LN20.481156891200,EL742.414000,--
--GS,PNF65OG,N 4552455.2599,E 483917.3648,EL698.2640,--
--GT,PNF65OG,SW2136,ST130596000,EW2136,ET130596000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.650, HDOP:0.900, VDOP:2.493, TDOP:2.380, GDOP:1.167, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF66OG,LA41.065566840800,LN20.481145823000,EL742.453000,--
--GS,PNF66OG,N 4552450.0598,E 483914.7712,EL698.3033,--
--GT,PNF66OG,SW2136,ST130612000,EW2136,ET130612000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:6.823, HDOP:1.100, VDOP:6.734, TDOP:5.877, GDOP:3.466, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF67OG,LA41.065556401400,LN20.481138923600,EL742.395000,--
--GS,PNF67OG,N 4552446.8435,E 483913.1545,EL698.2456,--
--GT,PNF67OG,SW2136,ST130625000,EW2136,ET130625000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.651, HDOP:0.900, VDOP:2.494, TDOP:2.380, GDOP:1.168, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF68OG,LA41.065556328800,LN20.481136851800,EL742.368000,--
--GS,PNF68OG,N 4552446.8222,E 483912.6712,EL698.2186,--
--GT,PNF68OG,SW2136,ST130636000,EW2136,ET130636000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.016, HDOP:0.900, VDOP:2.879, TDOP:2.648, GDOP:1.444, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF69OG,LA41.065533378800,LN20.481120513800,EL742.420000,--
--GS,PNF69OG,N 4552439.7520,E 483908.8440,EL698.2711,--
--GT,PNF69OG,SW2136,ST130740000,EW2136,ET130740000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.652, HDOP:0.900, VDOP:2.495, TDOP:2.380, GDOP:1.170, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF70OG,LA41.065524758600,LN20.481114905600,EL742.441000,--
--GS,PNF70OG,N 4552437.0961,E 483907.5298,EL698.2923,--
--GT,PNF70OG,SW2136,ST130750000,EW2136,ET130750000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.651, HDOP:0.900, VDOP:2.494, TDOP:2.379, GDOP:1.170, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF71OG,LA41.065507882400,LN20.481103617200,EL742.609000,--
--GS,PNF71OG,N 4552431.8967,E 483904.8848,EL698.4607,--
--GT,PNF71OG,SW2136,ST130766000,EW2136,ET130766000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.650, HDOP:0.900, VDOP:2.493, TDOP:2.378, GDOP:1.171, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF72OG,LA41.065498971800,LN20.481111154400,EL742.690000,--
--GS,PNF72OG,N 4552429.1443,E 483906.6368,EL698.5417,--
--GT,PNF72OG,SW2136,ST130788000,EW2136,ET130788000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.999, HDOP:1.300, VDOP:2.703, TDOP:2.755, GDOP:1.185, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF73OG,LA41.065514877800,LN20.481122414000,EL742.563000,--
--GS,PNF73OG,N 4552434.0444,E 483909.2744,EL698.4143,--
--GT,PNF73OG,SW2136,ST130802000,EW2136,ET130802000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.540, HDOP:1.000, VDOP:4.428, TDOP:3.998, GDOP:2.151, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF74OG,LA41.065509309800,LN20.481136529600,EL742.423000,--
--GS,PNF74OG,N 4552432.3196,E 483912.5632,EL698.2742,--
--GT,PNF74OG,SW2136,ST130821000,EW2136,ET130821000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.568, HDOP:1.100, VDOP:4.434, TDOP:4.028, GDOP:2.155, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF75T,LA41.065542335000,LN20.481155331200,EL742.417000,--
--GS,PNF75T,N 4552442.4961,E 483916.9721,EL698.2675,--
--GT,PNF75T,SW2136,ST130881000,EW2136,ET130881000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.650, HDOP:0.900, VDOP:2.492, TDOP:2.376, GDOP:1.173, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF76T,LA41.065575033800,LN20.481173667800,EL742.366000,--
--GS,PNF76T,N 4552452.5722,E 483921.2722,EL698.2158,--
--GT,PNF76T,SW2136,ST130915000,EW2136,ET130915000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.215, HDOP:1.000, VDOP:3.056, TDOP:2.831, GDOP:1.524, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF77OG,LA41.065417464800,LN20.481094152200,EL741.882000,--
--GS,PNF77OG,N 4552404.0128,E 483902.6138,EL697.7350,--
--GT,PNF77OG,SW2136,ST131993000,EW2136,ET131993000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.517, HDOP:1.000, VDOP:3.372, TDOP:3.101, GDOP:1.659, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF78OG,LA41.065426692800,LN20.481055576400,EL742.155000,--
--GS,PNF78OG,N 4552406.8795,E 483893.6217,EL698.0085,--
--GT,PNF78OG,SW2136,ST132031000,EW2136,ET132031000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.525, HDOP:1.600, VDOP:3.141, TDOP:3.125, GDOP:1.631, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF79OG,LA41.065436730800,LN20.481025299800,EL741.848000,--
--GS,PNF79OG,N 4552409.9917,E 483886.5661,EL697.7018,--
--GT,PNF79OG,SW2136,ST132056000,EW2136,ET132056000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.591, HDOP:0.900, VDOP:2.430, TDOP:2.315, GDOP:1.164, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF80OG,LA41.065451703800,LN20.480983435400,EL741.743000,--
--GS,PNF80OG,N 4552414.6321,E 483876.8110,EL697.5973,--
--GT,PNF80OG,SW2136,ST132093000,EW2136,ET132093000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.352, HDOP:1.100, VDOP:2.079, TDOP:2.125, GDOP:1.008, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF81OG,LA41.065471056200,LN20.480995449800,EL741.665000,--
--GS,PNF81OG,N 4552420.5949,E 483879.6271,EL697.5189,--
--GT,PNF81OG,SW2136,ST132119000,EW2136,ET132119000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.445, HDOP:1.200, VDOP:3.229, TDOP:2.988, GDOP:1.715, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF82OG,LA41.065485439400,LN20.481004826600,EL741.612000,--
--GS,PNF82OG,N 4552425.0264,E 483881.8244,EL697.4656,--
--GT,PNF82OG,SW2136,ST132137000,EW2136,ET132137000
--HSDV:0.042, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.140, HDOP:1.100, VDOP:3.991, TDOP:3.615, GDOP:2.018, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF83OG,LA41.065508138600,LN20.481022563200,EL741.810000,--
--GS,PNF83OG,N 4552432.0185,E 483885.9777,EL697.6630,--
--GT,PNF83OG,SW2136,ST132353000,EW2136,ET132353000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.338, HDOP:0.900, VDOP:2.158, TDOP:2.089, GDOP:1.051, NSDV:0.010, ESDV:0.010
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GPS,PNF84T,LA41.065527843800,LN20.481013289600,EL741.875000,--
--GS,PNF84T,N 4552438.1014,E 483883.8282,EL697.7279,--
--GT,PNF84T,SW2136,ST132429000,EW2136,ET132429000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.775, HDOP:0.900, VDOP:2.625, TDOP:2.417, GDOP:1.363, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF85T,LA41.065513062200,LN20.481001359200,EL741.843000,--
--GS,PNF85T,N 4552433.5484,E 483881.0349,EL697.6963,--
--GT,PNF85T,SW2136,ST132441000,EW2136,ET132441000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.160, HDOP:0.900, VDOP:3.029, TDOP:2.761, GDOP:1.537, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF86T,LA41.065503028400,LN20.480996185400,EL741.809000,--
--GS,PNF86T,N 4552430.4562,E 483879.8210,EL697.6625,--
--GT,PNF86T,SW2136,ST132453000,EW2136,ET132453000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.822, HDOP:1.000, VDOP:2.639, TDOP:2.520, GDOP:1.270, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF87T,LA41.065486119200,LN20.480985605000,EL741.729000,--
--GS,PNF87T,N 4552425.2462,E 483877.3411,EL697.5828,--
--GT,PNF87T,SW2136,ST132542000,EW2136,ET132542000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.105, HDOP:1.000, VDOP:2.940, TDOP:2.715, GDOP:1.508, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF88T,LA41.065469240000,LN20.480975453600,EL741.561000,--
--GS,PNF88T,N 4552420.0453,E 483874.9613,EL697.4152,--
--GT,PNF88T,SW2136,ST132554000,EW2136,ET132554000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.246, HDOP:1.000, VDOP:4.127, TDOP:3.816, GDOP:1.862, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF89T,LA41.065452465800,LN20.480965824800,EL741.873000,--
--GS,PNF89T,N 4552414.8765,E 483872.7035,EL697.7275,--
--GT,PNF89T,SW2136,ST132567000,EW2136,ET132567000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.535, HDOP:0.900, VDOP:2.370, TDOP:2.291, GDOP:1.085, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF90T,LA41.065437624200,LN20.480955550400,EL741.817000,--
--GS,PNF90T,N 4552410.3041,E 483870.2964,EL697.6719,--
--GT,PNF90T,SW2136,ST132580000,EW2136,ET132580000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.852, HDOP:1.100, VDOP:2.631, TDOP:2.553, GDOP:1.271, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF91T,LA41.065418072600,LN20.480944125200,EL741.793000,--
--GS,PNF91T,N 4552404.2796,E 483867.6176,EL697.6483,--
--GT,PNF91T,SW2136,ST132593000,EW2136,ET132593000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.201, HDOP:1.100, VDOP:3.006, TDOP:2.812, GDOP:1.529, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF92T,LA41.065401167600,LN20.480941205000,EL743.669000,--
--GS,PNF92T,N 4552399.0669,E 483866.9247,EL699.5245,--
--GT,PNF92T,SW2136,ST132620000,EW2136,ET132620000
--HSDV:0.334, VSDV:0.410, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.698, HDOP:1.100, VDOP:2.464, TDOP:2.466, GDOP:1.095, NSDV:0.050, ESDV:0.330
GPS,PNF93OG,LA41.065443580400,LN20.480935295000,EL741.774000,--
--GS,PNF93OG,N 4552412.1520,E 483865.5757,EL697.6291,--
--GT,PNF93OG,SW2136,ST132655000,EW2136,ET132655000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.189, HDOP:1.400, VDOP:2.865, TDOP:2.890, GDOP:1.347, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF94OG,LA41.065462368800,LN20.480945732600,EL741.681000,--
--GS,PNF94OG,N 4552417.9416,E 483868.0236,EL697.5357,--
--GT,PNF94OG,SW2136,ST132670000,EW2136,ET132670000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.806, HDOP:1.000, VDOP:2.622, TDOP:2.502, GDOP:1.270, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF95OG,LA41.065481516600,LN20.480956569800,EL741.590000,--
--GS,PNF95OG,N 4552423.8419,E 483870.5649,EL697.4444,--
--GT,PNF95OG,SW2136,ST132687000,EW2136,ET132687000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.813, HDOP:1.000, VDOP:2.629, TDOP:2.457, GDOP:1.370, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF96T,LA41.065435732400,LN20.480977092800,EL741.833000,--
--GS,PNF96T,N 4552409.7092,E 483875.3203,EL697.6876,--
--GT,PNF96T,SW2136,ST132733000,EW2136,ET132733000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.875, HDOP:0.900, VDOP:2.730, TDOP:2.516, GDOP:1.391, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF97T,LA41.065426981400,LN20.481005315000,EL741.774000,--
--GS,PNF97T,N 4552406.9951,E 483881.8975,EL697.6283,--
--GT,PNF97T,SW2136,ST132746000,EW2136,ET132746000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.908, HDOP:1.000, VDOP:2.731, TDOP:2.554, GDOP:1.391, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF98T,LA41.065418544800,LN20.481030206600,EL741.760000,--
--GS,PNF98T,N 4552404.3797,E 483887.6980,EL697.6140,--
--GT,PNF98T,SW2136,ST132757000,EW2136,ET132757000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.342, HDOP:0.900, VDOP:2.162, TDOP:2.098, GDOP:1.041, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF99T,LA41.065410744200,LN20.481052419800,EL741.700000,--
--GS,PNF99T,N 4552401.9619,E 483892.8742,EL697.5537,--
--GT,PNF99T,SW2136,ST132769000,EW2136,ET132769000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.525, HDOP:1.000, VDOP:2.319, TDOP:2.245, GDOP:1.156, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF100T,LA41.065402468400,LN20.481065561000,EL741.583000,--
--GS,PNF100T,N 4552399.4023,E 483895.9338,EL697.4366,--
--GT,PNF100T,SW2136,ST132780000,EW2136,ET132780000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.441, HDOP:0.900, VDOP:2.269, TDOP:2.200, GDOP:1.058, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF101T,LA41.065392867800,LN20.481084275600,EL741.554000,--
--GS,PNF101T,N 4552396.4312,E 483900.2927,EL697.4075,--
--GT,PNF101T,SW2136,ST132791000,EW2136,ET132791000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.339, HDOP:0.900, VDOP:2.159, TDOP:2.095, GDOP:1.040, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF102T,LA41.065385237000,LN20.481100797200,EL741.615000,--
--GS,PNF102T,N 4552394.0688,E 483904.1413,EL697.4683,--
--GT,PNF102T,SW2136,ST132801000,EW2136,ET132801000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.339, HDOP:0.900, VDOP:2.159, TDOP:2.095, GDOP:1.040, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF103SX,LA41.065382499200,LN20.481097028000,EL741.674000,--
--GS,PNF103SX,N 4552393.2263,E 483903.2602,EL697.5274,--
--GT,PNF103SX,SW2136,ST132815000,EW2136,ET132815000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.339, HDOP:0.900, VDOP:2.159, TDOP:2.095, GDOP:1.040, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF104SX,LA41.065366590800,LN20.481084163400,EL741.528000,--
--GS,PNF104SX,N 4552388.3262,E 483900.2481,EL697.3818,--
--GT,PNF104SX,SW2136,ST132828000,EW2136,ET132828000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.082, HDOP:0.900, VDOP:2.948, TDOP:2.689, GDOP:1.507, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF105SX,LA41.065353473600,LN20.481072919400,EL741.625000,--
--GS,PNF105SX,N 4552384.2862,E 483897.6161,EL697.4791,--
--GT,PNF105SX,SW2136,ST132842000,EW2136,ET132842000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.774, HDOP:0.900, VDOP:2.624, TDOP:2.412, GDOP:1.370, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF106TE,LA41.065359600200,LN20.481064875800,EL741.605000,--
--GS,PNF106TE,N 4552386.1802,E 483895.7441,EL697.4592,--
--GT,PNF106TE,SW2136,ST132862000,EW2136,ET132862000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.525, HDOP:1.000, VDOP:2.318, TDOP:2.279, GDOP:1.085, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF107TE,LA41.065375644800,LN20.481075355400,EL741.642000,--
--GS,PNF107TE,N 4552391.1235,E 483898.1998,EL697.4958,--
--GT,PNF107TE,SW2136,ST132878000,EW2136,ET132878000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.099, HDOP:1.000, VDOP:2.933, TDOP:2.711, GDOP:1.501, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF108TE,LA41.065380339800,LN20.481077595200,EL741.573000,--
--GS,PNF108TE,N 4552392.5705,E 483898.7256,EL697.4267,--
--GT,PNF108TE,SW2136,ST132890000,EW2136,ET132890000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.099, HDOP:1.000, VDOP:2.933, TDOP:2.711, GDOP:1.501, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF109TE,LA41.065384350800,LN20.481067146200,EL741.560000,--
--GS,PNF109TE,N 4552393.8132,E 483896.2910,EL697.4138,--
--GT,PNF109TE,SW2136,ST132915000,EW2136,ET132915000
--HSDV:0.041, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.594, HDOP:1.100, VDOP:2.349, TDOP:2.351, GDOP:1.096, NSDV:0.010, ESDV:0.040
GPS,PNF110TE,LA41.065397557400,LN20.481061370000,EL741.533000,--
--GS,PNF110TE,N 4552397.8897,E 483894.9528,EL697.3868,--
--GT,PNF110TE,SW2136,ST132930000,EW2136,ET132930000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.293, HDOP:1.000, VDOP:3.137, TDOP:2.850, GDOP:1.648, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF111TE,LA41.065408515800,LN20.481032844800,EL741.770000,--
--GS,PNF111TE,N 4552401.2849,E 483888.3064,EL697.6241,--
--GT,PNF111TE,SW2136,ST132954000,EW2136,ET132954000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.512, HDOP:1.000, VDOP:2.304, TDOP:2.267, GDOP:1.081, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF112TE,LA41.065429566800,LN20.480975135600,EL741.469000,--
--GS,PNF112TE,N 4552407.8085,E 483874.8594,EL697.3237,--
--GT,PNF112TE,SW2136,ST132981000,EW2136,ET132981000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.439, HDOP:0.900, VDOP:2.267, TDOP:2.197, GDOP:1.060, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF113TE,LA41.065399434800,LN20.480958372800,EL740.419000,--
--GS,PNF113TE,N 4552398.5232,E 483870.9280,EL696.2744,--
--GT,PNF113TE,SW2136,ST133021000,EW2136,ET133021000
--HSDV:0.054, VSDV:0.120, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.273, HDOP:1.700, VDOP:4.991, TDOP:4.672, GDOP:2.443, NSDV:0.050, ESDV:0.020
WINTS v2005.12.24
JOB     \FlashDisk\WinTS\trpe+VLAHOV+\trpe+VLAHOV+.npj
DATE    2023.04.04
NAME    
INST    WINTS
UNIT    meter,DEG
SCALE   1.000000,1.000000,0
ATMOS   19.0,1017.0
STN     ST,1.700,
XYZ     483895.841,552375.979,0.000
BKB     O,205.4101,205.4059
XYZ     483803.106,552183.145,0.000
SS      1,1.700,
SD      255.5644,91.5025,14.292
SS      2,1.700,
SD      276.3121,88.0139,11.883
SS      P1,1.700,
SD      253.1353,90.2356,26.404
SS      3,1.700,
SD      277.0149,90.2353,11.655
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SS      4,1.700,
SD      293.3803,90.2353,11.211
SS      5,1.700,
SD      293.4041,90.2352,12.310
SS      6,1.700,
SD      313.0941,90.2356,13.481
SS      P2,1.700,
SD      315.5433,88.5955,26.699
SS      7*,1.700,
SD      325.3538,87.1760,15.209
SS      8,1.700,
SD      312.0746,86.4043,12.011
SS      9,1.700,
SD      307.0443,86.4042,11.685
SS      10,1.700,
SD      308.4026,86.2554,10.174
SS      11,1.700,
SD      301.2851,85.5657,8.648
SS      12,1.700,
SD      248.0740,87.0006,11.975
STN     P1,1.700,
XYZ     483870.561,552368.361,-0.184
BKB     ST,73.1350,73.1352
XYZ     483895.841,552375.979,0.000
STN     P1,1.700,
XYZ     483870.561,552368.361,-0.184
BKB     ST,73.1351,73.1352
XYZ     483895.841,552375.979,0.000
STN     P1,1.700,
XYZ     483870.561,552368.361,-0.184
BKB     ST,73.1353,73.1352
XYZ     483895.841,552375.979,0.000
SS      13,1.700,
SD      77.2413,93.4257,14.547
SS      14,1.700,
SD      64.4136,95.5247,11.392
SS      15,1.700,
SD      345.4651,96.0815,10.741
SS      16,1.700,
SD      327.2420,95.2013,15.268
SS      17,1.700,
SD      310.4344,92.5443,27.885
SS      18,1.700,
SD      310.0235,94.1742,13.497
SS      19,1.700,
SD      94.3558,94.3902,12.464
SS      20,1.700,
SD      99.4647,94.3944,15.029
SS      21,1.700,
SD      13.5912,111.0935,3.505
SS      22,1.700,
SD      211.0043,100.0813,7.033
SS      23,1.700,
SD      306.5117,91.5301,27.660
SS      24,1.700,
SD      339.2859,95.0136,9.044
SS      25,1.700,
SD      346.2712,94.1518,10.397
SS      26,1.700,
SD      70.0445,94.1507,12.220
SS      27,1.700,
SD      81.2821,81.1820,12.648
STN     P2,1.700,
XYZ     483877.266,552395.153,0.467
BKB     ST,135.5432,135.5433
XYZ     483895.841,552375.979,0.000
SS      28,1.700,
SD      278.3740,87.4320,23.063
SS      29,1.700,
SD      129.0352,101.1637,7.945
SS      30,1.700,
SD      131.4215,101.0235,8.046
SS      31,1.700,
SD      178.1705,121.1648,3.293
SS      32,1.700,
SD      180.1820,121.1650,3.557
SS      33,1.700,
SD      275.1142,99.0752,9.198
SS      34,1.700,
SD      276.5652,100.1519,9.146
SS      35,1.700,
SD      286.2016,95.0519,22.491
SS      36,1.700,
SD      290.0910,87.0112,17.719
SS      37,1.700,
SD      319.4715,86.0027,19.895
SS      38,1.700,
SD      319.4716,86.0024,19.895
STN     P2,1.580,
XYZ     483877.266,552395.153,0.467
BKB     ST,135.5439,135.5433
XYZ     483895.841,552375.979,0.000
SS      f1,1.700,
SD      289.3326,91.1423,25.601
SS      f2,1.700,
SD      288.1836,91.2836,17.838
SS      f3,1.700,
SD      274.5437,96.2534,8.348
SS      f4,1.700,
SD      274.0202,96.5303,8.011
SS      f5,1.700,
SD      256.3644,101.3702,4.544
SS      f6,1.700,
SD      120.1027,92.5116,13.378
STN     P1,1.580,
XYZ     483870.561,552368.361,-0.184
BKB     ST,73.1358,73.1352
XYZ     483895.841,552375.979,0.000
SS      f7,1.700,
SD      78.2844,89.4241,18.783
SS      f8,1.700,
SD      100.3207,89.5829,15.850
SS      P3,1.700,
SD      307.0348,90.1426,30.241
SS      P4,1.700,
SD      307.0348,90.1426,30.239
STN     P4,1.580,
XYZ     483846.431,552386.586,-0.431
BKB     P1,127.0352,127.0349
XYZ     483870.561,552368.361,-0.184
SS      f9,1.700,
SD      186.3015,88.2552,3.739
SS      f10,1.700,
SD      27.1202,89.1655,5.378
SS      f11,1.700,
SD      24.4719,89.2442,9.044
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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

04.04.2023 10:34:04

Потврда за нарачка: 287868

Податоци за нарачателот

Име на компанија GEO MARK
ЕМБС на компанија 6703437
Телефон на компанија 046/611-312
Име Марјан
Презиме Милошоски
Е-пошта mmilososki@yahoo.com
Телефон 046/611-312

Улица Димитар Влахов
Број 57A
Поштенски број 6000
Град Охрид
Држава Р. Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Паушал Вкупна цена

Архивски
број

Линк за
превземање

Координати и
надморска височина

Продукт во
електронска
форма 150.0 ден. 3.0 250.0 ден. 700.0 ден. 08-19/2134

Order_287868_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_1680597261847dx2.xl
sx
 
Order_287868_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_1680597261847dx2.pd
f

Вкупна цена: 700.0 + 15* = 715.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 27920274
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287868_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1680597261847dx2.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287868_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1680597261847dx2.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287868_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1680597261847dx2.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287868_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1680597261847dx2.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287868_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1680597261847dx2.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287868_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1680597261847dx2.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287868_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1680597261847dx2.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287868_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1680597261847dx2.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287868_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1680597261847dx2.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287868_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1680597261847dx2.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287868_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1680597261847dx2.pdf


Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 5724422

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

04.04.2023

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

04.04.2023

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/2134

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

1617 7483975.088 4552549.146 699.56

Градскa
полигонометрискa
точкa

1615 7484130.927 4552409.67 698.94

Градскa
полигонометрискa
точкa

1616 7484052.886 4552475.235 699.36

1
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-19/2023 од 19.04.2023 10:29:42
1110-19/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, заведена
под број: 08-126/4 од 19.04.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 19.04.2023 10:29:42 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице
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ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

 ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ И УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО ПОСТАПКИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА Г.П. 2.3.28 И 2.3.37 НА 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА КП бр. 15039/1,  КП бр. 15039/2, КП бр. 15039/3, КП бр. 15039/4, КП бр. 

15039/5, КП бр. 15039/6, КП бр. 15023/1 и  КП бр. 15025/1 ВО  КО ОХРИД 3 

СОГЛАСНО ИЗВОД ОД ДУП БР. 20-10873/2 ОД 20.10.2021г.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Д.Г.У. „ГЕО МАРК“ ДООЕЛ - ОХРИД                        

                                   

          Заверил:                М.П.                       

 

  Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

________________________________                          

(име, презиме и потпис на овластен геодет)                                   
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
1. Технички извештај. 

2. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците од ДУП 

М=1:1000. 

3. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците од ДУП 

М=1:300. 

4. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците од ДУП 

во МАКЕДИТ. 

5. Список на кординати на детални точки за формирање на ГП 2.3.37 и ГП 2.3.28. 

6. Пресметка на површини. 

7. Список на податоци за формирање на градежната парцела. 

8. Список на индикации за катастарските парцели. 

 

ПРИЛОЗИ 

 

9. Список на катастарски парцели 

1. Имотен лист бр. 88421 зав.под бр. 1105-28987/2021 од 16.11.2021г. 

2. Имотен лист бр. 88723 зав.под бр. 1105-28994/2021 од 16.11.2021г. 

3. Имотен лист бр. 6759 зав.под бр. 1105-28998/2021 од 16.11.2021г. 

4. Имотен лист бр. 88420 зав.под бр. 1105-29003/2021 од 16.11.2021г. 

5. Имотен лист бр. 102435 зав.под бр. 1105-29017/2021 од 16.11.2021г. 

6. Имотен лист бр. 70759 зав.под бр. 1105-29032/2021 од 16.11.2021г. 

7. Пописен лист бр. 9999 зав.под бр. 1105-29034/2021 од 16.11.2021г. 

10. Урбанистичко техничка документација – Извод од ДУП бр. 20-10873/2 од 20.10.2021 год. 

11. Доказ за платен надомест за заверка на геодетски елаборат. 

12. Доказ за платен надомест за користени податоци. 

13. Оригинал од издадените податоци од ГКИС – Агенција за катастар на недвижности. 

14. Потврда за проверка на геодетски елаборат. 
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ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

 

 

 

 По барање број 08-412/1, поднесено на 16.11.2020 година од страна на TРПЕ ИНВЕСТ 

ДООЕЛ Охрид со седиште на ул.„Партизанска “ бр. 7 – Охрид, изработен е геодетски елаборат 

за посебни намени – нумерички податоци за реализација на урбанистички планови и 

урбанистичко – планска документација во постапките за формирање на градежна парцела 

Г.П. 2.3.28 и Г.П. 2.3.37  на градежно земјиште на КП бр. 15039/1, КП бр. 15039/2, КП бр.  

15039/3, КП бр.15039/4, КП бр.15039/5, КП бр.15039/6, КП бр.15023/1 и КП бр. 15025/1 КО 

Охрид 3 согласно Извод од ДУП  бр. 20-10873/2 од 20.10.2021 год. за Г.П. 2.3.37  и  Г.П. 2.3.28.  

 

 Врз основа на извршеното споредување на податоците од катастарскиот план и 

податоците од ДУП, предметната градежна парцела бр. 2.3.37 се формира како: 

 

• КП бр. 15039/3 во целост, со вкупна површина од 98м
2
 -  градежно неизградено 

земјиште ; 

 

• КП бр. 15039/5 во целост, со вкупна површина од 115м
2
 -  градежно изградено 

земјиште ; 

 

• КП бр. 15039/6  во целост, со вкупна површина од 51м
2
 (2м

2
 - земјиште под зграда 1 

и 49м
2
 - градежно изградено земјиште); 

 

• Дел од КП бр. 15039/1 со вкупна површина од 4м
2
 - градежно неизградено 

земјиште, кој добива нов  катастарски број КП бр. 15039/8; 

 

и 

 

•  Дел од КП бр. 15039/4 со вкупна површина од 5м
2
 (2м

2
 - земјиште под зграда 1 и 

3м
2
 - градежно изградено земјиште), кој добива нов катастарски број КП бр. 

15039/7. 

 

Вкупната површина на предметната градежна парцела ГП.2.3.37 

изнесува 273м
2
. 

 

 Врз основа на извршеното споредување на податоците од катастарскиот план и 

податоците од ДУП, предметната градежна парцела бр. 2.3.28 се формира како: 



 

• Дел од КП бр. 15039/4 со вкупна површина од 112м
2
 (24м

2
 - земјиште под зграда 1 

и 88м
2
 - градежно изградено земјиште), кој го задржува досегашниот катастарски 

број КП бр. 15039/4; 

 

• КП бр. 15039/2 во целост, со вкупна површина од 93м
2
 - земјиште под зграда 1; 

 

• Дел од КП бр. 15023/1 со вкупна површина од 1м
2
 - земјиште под зграда 1, кој 

добива нов катастарски број КП бр. 15023/3; 

и 

• Дел од КП бр. 15025/1 со вкупна површина од 10м
2
 - градежно изградено 

земјиште, кој добива нов катастарски број КП бр. 15025/19. 

 

Вкупната површина на предметната градежна парцела ГП.2.3.28 

изнесува 216м
2
. 

 

 
ЗАБЕЛЕШКА: 

 
1. Од извршениот увид на лице место се констатира дека фактичката состојба соодветствува на 

податоците од ГКИС за предметните катастарски парцели. 

 

 

 
Обработката и споредувањето на податоците од ДУП со податоците од катастарската 

евиденција и нивна анализа извршено е со софтверските платформи Bentley Map V8i и МАКЕДИТ.  

 
 
 
Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 19.11.2021г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

 



тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

ОД КАТАСТАРСКИОТ ПЛАН СО ПОДАТОЦИТЕ ОД ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН/УРБАНИСТИЧКО

СКИЦА ОД ИЗВРШЕНО СПОРЕДУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИТЕ

Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

КО ОХРИД 3

Место и датум: Изготвил - геод.стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Бр. на
точка Y X

1 P R I L O G

Koordinati na novoformirani
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Размер: 1:1000
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 ПЛАНСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП 2.3.28 И ГП 2.3.37

Охрид, 19.11.2021г.



тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

ОД КАТАСТАРСКИОТ ПЛАН СО ПОДАТОЦИТЕ ОД ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН/УРБАНИСТИЧКО

СКИЦА ОД ИЗВРШЕНО СПОРЕДУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИТЕ

Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

КО ОХРИД 3

Место и датум: Изготвил - геод.стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.
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 ПЛАНСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП 2.3.28 И ГП 2.3.37

Granici na grade`na linija na objekt.
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Охрид, 19.11.2021г.
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Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 19.11.2021г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 
 

 

Координати на детални точки за 

формирање на ГП 2.3.28 и ГП 2.3.37 

Бр. на 

точка 
Y X 

1 7483895.24 4552467.71 

2 7483901.92 4552464.13 

3 7483901.44 4552463.09 

4 7483897.13 4552453.73 

5 7483896.79 4552453.00 

6 7483896.41 4552452.18 

7 7483895.83 4552450.91 

8 7483893.54 4552446.69 

9 7483890.37 4552440.81 

10 7483890.11 4552440.32 

11 7483889.89 4552439.91 

12 7483889.17 4552438.59 

13 7483888.26 4552436.24 

14 7483883.01 4552427.17 

15 7483879.06 4552419.57 

16 7483877.97 4552417.29 

17 7483877.71 4552416.75 

18 7483869.10 4552420.88 

19 7483869.20 4552421.10 

20 7483872.03 4552427.31 

21 7483874.61 4552432.33 

22 7483875.82 4552434.69 

23 7483876.05 4552435.12 

24 7483878.81 4552440.30 

25 7483879.71 4552442.00 

26 7483881.45 4552445.27 

27 7483881.71 4552445.76 

28 7483882.39 4552447.03 

29 7483883.92 4552449.95 

30 7483884.18 4552450.44 

31 7483885.68 4552449.66 

32 7483886.54 4552451.29 

33 7483888.67 4552454.38 

34 7483889.22 4552455.45 

35 7483889.30 4552455.63 

36 7483894.60 4552466.40 



                                       Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                                ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

                     тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 

 

 

 

П Р Е С М Е Т К  А   Н А   П О В Р Ш И Н И 

 

 

 

 

 

К
П
 
б
р
. 

Пресметување на 
коефициенти за 
израмнување 

НОВОФОРМИРАНИ ПОВРШИНИ 

Површи-

ни од 
скенирана 
подлога 

Израмна-
ти 

површини 
на новите 
парцели 

Забелешка 

К
у
л
т
у
р
а
 

К
л
а
с
а
 

Предло-

жена 
нумераци-

ја на 
парцели-

те 

1
5

0
3

9
/3

 

Површина од скен = 98.05 98.05 98 
Дел од градежна 
парцела бр. 

2.3.37 

гз гнз  15039/3 

Површина во катастар = 98        

Разлика = 0.05         

* Дозволено отстапување = 7        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 98      

1
5

0
3

9
/6

 

Површина од скен = 50.71 
50.71 51 

2 Дел од градежна 
парцела бр. 

2.3.37 

гз зпз 1  
15039/6 

Површина во катастар = 51 49 гз гиз  

Разлика = 0.29         

* Дозволено отстапување = 5        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 51      

1
5

0
3

9
/5

 

Површина од скен = 114.60 114.60 115 
Дел од градежна 
парцела бр. 

2.3.37 

гз гиз  15039/5 

Површина во катастар = 115        

Разлика = 0.40         

* Дозволено отстапување = 8        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 115      

1
5

0
3

9
/1

 

Површина од скен = 230.55 226.53 227  гз гнз  15039/1 

Површина во катастар = 231 4.02 4 
Дел од градежна 
парцела бр. 

2.3.37 

гз гнз  15039/8 

Разлика = 0.45         

* Дозволено отстапување = 11        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 231      

1
5

0
3

9
/4

 

Површина од скен = 117.11 
111.61 112 

24 Дел од градежна 
парцела бр. 

2.3.28 

гз зпз 1  
15039/4 

Површина во катастар = 117 88 гз гиз  

Разлика = 0.11  
5.49 5 

2 Дел од градежна 
парцела бр. 

2.3.37 

гз зпз 1  
15039/7 

* Дозволено отстапување = 8 3 гз гиз  

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 117      



 

 

* ∆ Pдоз=0.0007*M* P  

M = 1 : 1000 
 

 

 

 

Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 
Охрид, 19.11.2021г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

1
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0
2

3
/1

 
Површина од скен = 139.65 

138.70 139 
117  гз зпз 1  

15023/1 
Површина во катастар = 140 22  гз гиз  

Разлика = 0.35  0.95 1 
Дел од градежна 
парцела бр. 

2.3.28 

гз зпз 1  15023/3 

* Дозволено отстапување = 8        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 140      

1
5

0
3

9
/2

 

Површина од скен = 93.07 93.07 93 
Дел од градежна 
парцела бр. 

2.3.28 

гз зпз 1  15039/2 

Површина во катастар = 93        

Разлика = 0.07         

* Дозволено отстапување = 7        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 93      

1
5

0
2

5
/1

 

Површина од скен = 4693.64 4683.75 4684  гз гиз  15025/1 

Површина во катастар = 4694 9.89 10 
Дел од градежна 
парцела бр. 

2.3.28 

гз гиз  15025/19 

Разлика = 0.36        

* Дозволено отстапување = 48        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 4694      



Основен Дел

х а м
2

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 14 15 16

15039 3 гз гнз 98 15039/3

гз зпз1 02

гз гиз 49

2. Горан Трпески 1/1 Охрид Егејска 1/2/6 *** 88723 15039 5 гз гиз 1 15 15039/5

Шокески Димче Илија 4/6 Охрид Д.Груев 66 ***

Благица Шоќеска 1/12 Охрид Даме Груев 66 ***

Климе Шоќески 1/6 Охрид Даме Груев 66 ***

Шокески Борис Христијан 1/12 Охрид Даме Груев 66 ***

Шоќески Димче Илија 3/4 Охрид Д.Груев 66 *** гз зпз1 02

Климе Шоќески 1/4 Охрид Даме Груев 66 *** гз гиз 03

Вкупно: 2 73
Шоќески Димче Илија 3/4 Охрид Д.Груев 66 *** гз зпз1 24

Климе Шоќески 1/4 Охрид Даме Груев 66 *** гз гиз 88

Република Македонија 9/12 Скопје ***

Настоски Трајче 3/12 Охрид Даме Груев 62 ***

Шокески Борис 2/8 Охрид Д.Груев 66-1/1 ***

Шокески Илија 2/8 Охрид Д. Груев 66 ***

Шокески Климе 3/8 Охрид Д. Груев 66-1/2 ***

Шокески Борис Христијан 1/8 Охрид Даме Груев 66 ***

4. *** 9999 15025 1 гз гиз 10 15025/19

Вкупно: 2 16

Место и датум:

Охрид, 19.11.2021г.

гз

НЕПОЗНАТ (НЕЗПИШАНИ ПРАВА)

 Градежна парцела ГП 2.3.28

ГП
 

зпз 1 93 15039/23. 70579 15039 2

2 102435 15023 1 15023/301зпз 1

1. 88420 15039 4 15039/4

 Градежна парцела ГП 2.3.37

ГП
 

04 15039/8

15039 4 15039/7

И
зв

о
д

 о
д

 Д
У

П
 б

р
. 

2
0

-1
0

8
7

3
/2

 о
д

 2
0

.1
0

.2
0

2
1

г.

гз

88420

гз гнз6759 15039

15039
ДУТП ТРПЕ ИНВЕСТ ДООЕЛ ОХРИД 1/1 Охрид Партизанска 7 ***

Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’  ОХРИД ДООЕЛ

Број на парцела

Б
р
о
ј 
н
а
 

п
л
а
н
о
т

Б
р
о
ј 
н
а
 

и
м
о
те

н
 
л
и
с
т

ка
та

с
та

р
с
ка
 

ку
л
ту

р
а

СПИСОК НА ПОДАТОЦИ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Р
е
д
е
н
 
б
р
о
ј

тел./фах 046/611-312 ; 070/304-908

ул. „Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

ЕМБГ/ЕМБС

Изготвил - геод. стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

страна: 1

ПОДАТОЦИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

ка
т.
 к

л
а
с
а

Z
a
b
e
l
e
{
k
a

13

1

11

ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛИТЕ НА ПРАВОТО НА НЕДВИЖНОСТА

Б
р
о
ј 
н
а
 

р
е
ш

е
н
и
е
то
 
за
 

л
о
ка

ц
и
ја

та

КО ОХРИД 3

Улица

Б
р
о
ј 
н
а
 
с
ки

ц
а

Презиме, татково име и име 
(за граѓански лица) /                    

Точно име на правното лице

Место 
на 

живее

ње /      
седиш

те

К
у
ќе

н
 б

р
о
ј Површина

К
а
т.
б
р
о
ј 
н
а
 

гр
а
д
е
ж
н
а
та
 

п
а
р
ц
е
л
а

8

6
1.

15039/6
88421

4.

3.



15039/3 Д.Груев дм 98 15039/3 Д.Груев гз гнз 98

зпз 1 2 гз зпз 1 2

дм 49 гз гиз 49

2. 88723
Горан Трпески                                                     

Егејска  1/2/6, Охрид
15039/5 Д.Груев гз гиз 115 1/1 88723

Горан Трпески                                                     

Егејска  1/2/6, Охрид
15039/5 Д.Груев гз гиз 115 1/1

гз зпз 1 24

гз гиз 88

гз зпз 1 2

гз гиз 3

Република Македонија гз зпз 1 118 9/12 гз зпз 1 117

Настоски Трајче                                                    

Даме Груев 62, Охрид
гз гиз 22 3/12 гз гиз 22

Шокески Борис                                                  

Д.Груев 66-1/1, Охрид
2/8

Трајче Настоски                                                     

Даме Груев 62, Охрид
15023/3 Д.Груев гз зпз 1 1 3/12

Шокески Илија                                                    

Д. Груев  66, Охрид
2/8

Шокески Борис                                                  

Д.Груев 66-1/1, Охрид
2/8

Шокески Климе                                                     

Д. Груев 66-1/2, Охрид
3/8

Шокески Илија                                                    

Д. Груев  66, Охрид
2/8

Шокески Борис Христијан                                                   

Даме Груев 66, Охрид
1/8

Шокески Климе                                                     

Д. Груев 66-1/2, Охрид
3/8

7

Пописен 

Лист 

9999

НЕПОЗНАТ 15025/1 Д.Груев гиз 4694 1/1
Шокески Борис Христијан                                                   

Даме Груев 66, Охрид
1/8

Вкупно: 5275 15025/1 Д.Груев гз гиз 4684

15025/19 Д.Груев гз гиз 10

Вкупно: 5275

С Т А Р А  С О С Т О Ј Б А

Р
е
д
е

н
 

1.

Име, презиме/ назив адреса на 

живеење/ седиште П
о
в
р

ш
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а
 

в
о
 

м
2
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о
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К
а
та
с

та
р
с
к

а
 

ку
л
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а

Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’  ОХРИД ДООЕЛ
ул. „Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

тел./фах 046/611-312 ; 070/304-908

СПИСОК НА ИНДИКАЦИИ ЗА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ

Д
е
л
 

н
а
 

н
е
д
в
и

Б
р
о
ј 

н
а
 

К
П

КО ОХРИД 3

Викано место 

/ улица

Име, презиме/ назив адреса 

на живеење/ седиште

Н О В А  С О С Т О Ј Б А

К
а
та
с

та
р
с
к

а
 

ку
л
ту

р
а

З
а
б
е

л
е
ш
кВикано место 

/ улицаБ
р
о
ј 

н
а
 

и
м
о
т

е
н
 

К
а
та
с

Б
р
о
ј 

н
а
 

К
П

Д
е
л
 

н
а
 

н
е
д
в
и

П
о
в
р

ш
и
н
а
 

в
о
 

м
2

К
а
та
с

Шоќески Димче Илија                                                  

Д.Груев 66, Охрид

Охрид, 19.11.2021г.

Климе Шоќески                                                     

Даме Груев 66, Охрид

Д.Груев

Место и датум:

88420

Изготвил - геод. стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

8842188421
15039/6 Д.Груев

4/6

231

1/1

Шокески Димче Илија                                                  

Д.Груев 66, Охрид

Д.Груев

ДУТП ТРПЕ ИНВЕСТ ДООЕЛ ОХРИД                                                      

Партизанска 7, Охрид

Шоќески Димче Илија                                                  

Д.Груев 66, Охрид

Климе Шоќески                                                     

Даме Груев 66, Охрид

Д.Груев15039/4

Благица Шоќеска                                                    

Даме Груев  66, Охрид

3/4

1/415039/7

Шокески Борис Христијан                                                   

Даме Груев 66, Охрид

227

Д.Груев 4

1/12

Климе Шоќески                                                     

Даме Груев 66, Охрид

6759

Благица Шоќеска                                                    

Даме Груев  66, Охрид
3. 6759 15039/1 Д.Груев дм

4.

1/4

зпз 1 26

91

15039/4 88420

3/4

дм

Д.Груев гз гнз

1/12

1/6

гз гнз

Шокески Димче Илија                                                  

Д.Груев 66, Охрид

15039/8

4/6

ДУТП ТРПЕ ИНВЕСТ ДООЕЛ ОХРИД                                                      

Партизанска 7, Охрид 15039/6 Д.Груев
1/1

5. 102435 15023/1 Д.Груев

1/12

Климе Шоќески                                                     

Даме Груев 66, Охрид
1/6

Шокески Борис Христијан                                                   

Даме Груев 66, Охрид
1/12

15039/1

зпз 1 936. 70579 15039/2 Д.Груев

зпз 1Д.Груев15039/2

Република Македонија Д.Груев

70579

Пописен 

Лист 

9999

1/1НЕПОЗНАТ

9/12

102435

93

15023/1
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III. ONIUTI,I YCNOBH 3A t43rPAflBA V KOPHCTEI.bE HA
3EMJ]41ITETO n rPArqEuTE

I-laparvrerprre 3a ypeAyBar-be Ha npocropor il rpaSilqKr4re npilno3h ce
cocraBeH AeIr Ha llnaHor u vuaar npaBHo AejcrBo caMo Bp3 rpa4[TencKara
aKTLIBHOCT, KOja ke Cne4U nO cranyBaFbe Ha cvna Ha flyn y3 2, Enor 2.3,
on$ar 2 ao Oxpr,r4.

o6jerlare eBilAeHrupaHil Ha axypupaHa reoAercKa noAnora Bo
AoKyMeHTalliloHara ocHoBa, il3rpaAeHta ttnv Bo rpa,q6a co Bar]ilAHa rexH!4qKa
AoKyMeHraqmja, cnopeA ycfloBhre oA npeAxoAHl4or Iyn, oAHOCHO BaxeqKure
noA3aKoHcKr/ aKTil LlMaar neraneH craryc Bo o6eu u o6nux Bo Koj ce
il3rpaAeHu cornacHo o4o6peHnero 3a rpa46a luro ro ilMaar creKHaro.

co naparuerpilre ce ypeAyBaar ycnoBure 3a rpa46a Ha npocropor Bo
paMKilTe Ha yrBpAeHara rpaHuqa Ha onsaror, ocBeH Bo cr-r!9?14 KaAe luro co
noce6Hn ogpe46ra He e oApeAeHo nouHaKy. Tue ce ocHoea npil yrBpAyBaFbe il
u3rqaBaHre ua 1z4seo4 o4 yp6anNcTL1L.tKl4 nflaH.

3.1Onuru ycnoBv! 3a u3rpag6a, paseoj ra xopracreite na senniuutrero
u rpag6nre Kovl Baxar 3a Lleflara noBplxuHa Ha nlaHcKl4or
on$ar u c.nyxar 3a cnpoBeAyBalbe na yp6axl crl4qKt4or nflaH,
oAHOCHO 3a [3roTByBarbe Ha h3BoA og yp6axl4clrHqKror nflaH.

. PerynaropHa nunnia , .

PerynaropH[Te nvHW ce nnaHcKr4 oApeA6u eo rpagbuvxuor Aen oA
yp6anucruqK[or nflaH Kor,4 ro pa3rpaHuqyBaar rpaAexHot'o seujrLure sa
onutra ynorpe6a v rpaAexHoro seujuure 3a noeAhHer+Ha ynorpe6a.
BepruxanHara paMHilHa Ha xoja fie)(Ll oBaa nuuuja ro pa3rpaHilqyBa
npocropor HaA Korara Ha repeHor il noA Korara Ha repeHor. ceaa nuaula e
o3HaqeHa co noce6na nfiHuja ao 3efleHa 6oja co 4e6enrana Ha ucrara oA
(0,75) ra ro ,qe$raHupa npoSranor na cexoja noeAilHeqHa ynilqa.

. l-paflexHa napqefla
I-pa,qexna naplleJra e orpaHilLreH Aefl oA rpaAexHoro seruljilrure co Llcr

HocilTefl Ha npaBoro Ha rpaAeFbe u ce ge$uHVpaHV Bo cornacHr.l l-lpaeunHilKor
3a craHAapAu tA HopMaruBu sa yp1aHilcrt4qKo n.flaHilpaFbe (Cn. :E]ecHux Ha pM
6p. 63/12; 126112, 19113, 95/13, 167113 u 37t14).

fpauuqure Ha rpaAexHhre napqeflil ce AaAeHil Bo craoj nflaH Bo
noce6ua 6oja - 3efleHa (pasnra.rHa o4 6ojara Ha peryflaquoHaria nraHraja) ra co
noce6ua 4e6enuna (0,5).

cexoja noeAilHeqHa rpaAexHa napqefla e HyMepilpaHa co rpoqneHa
HoMeHKflarypa (egHa KVpt nvvHa 6yxaa h ABe apancKil 6pojxra).

. l-paAexxa nnnrja
I-pa4exnara nuawja e nflaHcKa o4pe46a xoja npercraByri,a rpaHul{a Ha

noBprxl4Hara 3a rpaAeFbe Bo rpaAexHara napqena v ja 4esranrapa
npocropHara rpaHuLla Ao xoja rpa46ara uoxe Aa ce rpaAu. l-pa4exuara
nunuia npecraByBa npeceK Ha BepruKaflHa paMHuHa co paMHhHara Ha repeHor
tli ro 4esnuupa npocropor 3a rasrpa46a oA HuBenerara Ha naprepor Ao
Ao3BoneHara Bucr4Ha Ha rpaA6a. Oaaa nuauja e ,qe$ranrapaHa co LlpHa 6oja u
4e6enuHa o4 0,5.
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OrcranyaaFbara oA rpaAexHara nuHnja ce Ae+ilHilpaHu
llpaaunHnKor 3a craHrqap4u 14 HopMarult 3a yp6aHmcrr4r{Ko nnaHilpaFbe
Becuurc Ha PM 6p. 63112', 126112, 19113,95113, 167113 u 37114).

3a o6jexru Kou ce il3rpaAeHil cornacHo BanilAHr4 oAo6peHuja v KotA co
oBoj nnaH He ce rperhpaHil KaKo o6jexrra Ha Koil ce MoxHr4 rpaAexHil
uHrepBeHLlr4t/ (a4anraquja vnv peKoHcrpyKt_{nja) , KopLlcreHa e
"ru$opruaruBHa qpHa nvHuja" co Ae6enuHa 0,3.

o flosaoneHa MaKchMaflHa Blcl4Ha 3a rpag6a
MarcuruanHa BilcovuHa 3a rpa46a Bo oBoj nflaH e il3pa3eHa KaKo

BeprilKaflHo pacrojaHue noMefy rporoapor il 3aBp[rJH!,tor BeHeq Ha rpag6ara .

MaxcnnaanHara B[cot{r/Ha e il3pa3eHa Bo AolrxHil Merpil t4 Toa 3a ceKoj
noeAuHeqeH o6jel<T u ja Hocv o3HaKara "H".

l-opuuor BeHeLl e ceKorau Bo BepruKaflHa paMHilHa co rpaAexHara
nunuja, a orcranyBaFbe e MoxHo Bo paMKilTe Ha $aCa4Hara nflacruKa
cornacHo [lpaernnuror 3a craHAapAil 14 HOpMar[BV 3a yp6auracrilL{Ko
nnaHilpaFbe.
l-lpn ogpeAyBaFbero Ha MaKcilManHilTe BilcoqilHN 3a rpareFbe, MaKcilManHo e
noqt4TyBaH l-lpaaunH14ror 3a craHAap.qfi u HopMarNBr4 3a yp6aHucrravro
nnaHilpaFbe (cn. BecHrK Ha PM 6p. 63112; 126112, 19113, g5/13, 167113 u
37 t14).

. [IoepunHa 3a rpa46a
l-loepuuuara 3a rpa46a e ,qeQraHrapaHa co rpaHilLlilre Ha rpaAexHilTe

nvHnn AaAeHil co nflaHor Bo 3aBficHocr oA HaMeHara Ha o6jexror.
,QoserrneHu npeqeKopyBarba oA rpaAexHara nnauja KaKo v

napaMerpilre, 4esruupaHu ce Bo qneH 52, ToqKa 3 oA llpaennnrKor 3a
craHAapAil.t4 HopMarvBV 3a yp6aurcrilqKo nnaHupaFbe (Cn. BecHurx na PM 6p.
63112; 126112, 19113, 95113, 167113 u 37114).

Bo e4na rpaAexHa napqena ilMa eAHa noBptuilHa 3a rpaAeFbe.

. KoeSnqHeHT Ha HcKopt4cryBaHre u npoqeHT Ha il3rpaAeHocr
Koe$rqraeHT Ha ilcKopr/cryBarbe Ha selajuurero ce npecMeryBa KaKo

oAHOC nOUeiy BKynHara n3rpaAeHa noBptuilHa , oAHocHo s6npor Ha
noBprut4HilTe Ha cure h3rpaAeHil cnparoBl4 Ha rpa46ara ; n Bl<ynHara
noBprxuHa Ha rpaAexuoro eeujuure.

llpoqeHr Ha r3rpaAeHocr ua eerujulurero ce npecMeryBa KaKo o4Hoc
norr/lefy 6pyro noBptuhHara Ha seujuurero noA rpa46a , cMeraHo Bo
nph3eMHara nnoqa ; il noBut4Hara Ha rpaAexHoro seujuntre. [lpoqeHTor Ha
il3rpaAeHocr Ha seujur.urero BcytrjHocr ja noKaxyBa rycrilHara Ha
u3rpaAeHocT.

llpoqenror Ha ilcKopt4creHocr Ha seujrurero e AaAeH Bo
ra6penapHuor nperne+V roa 3a cexoja rpaAe)KHa napl{ena noeArHeqHo.

llpoqeHror Ha H3rpaAeHocr e 4eSrrrHrapaH Bo 3aBilcHocr oA Tunor Ha
o6jexror, corJracHo [lpaeunnuxor 3a craHAapAU L1 HopMarfiBr/ 3a
yp6aHucrul{Ko nnaHilpahbe (Cn. BecHmx na PM 6p. 63112;126112, 19113, g5/13,
167113 u 37114).

. O6enexyBabe na yp6axr MoAynr4 r,r o6jexrra
E4unraqrare Ha rpaAexHo seujnu.rre ao yp6aHVcrwtKare nflaHoBu ce

o6enexyeaar co ABoqneHa HoMeHKfl arypa, 
.rpaAexHara 

napqena co apancKu
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qilQpil, 6noxoeure co apancKr qh$pui.
o6enexyBaFbero Ha yp6aHilre MoAynil il o6jeKru Bo nflaHor ce Bo

cornacHocT co o3HaKuTe Kopt4cTeHu Bo TeHepaflH!4oT yp6aHucTr4rlKil nraH Ha
Oxpra4.
o OacaAu

lloxpaj yc.I'roBilre Koh npor3fleryBaar oA Ao3BoneHilre rpaHuLlr/ sa
usrpa46a, Bo KoMnoHilpaFbe na $acarqure rpe6a Aa ce rexHee KoH Ht4BHo
MaKchManHo ycornacyBaHre co coceAHure o6jexTrl co KoMno3ut-{vcKtA II^HW Ha
coceAuTe, Ho cenaK co MaKcilMaflHo nCIqLlTyBaFbe Ha nepcoHanHocTa Ha
o6jexrure h KpearilBHocra Ha apxureKTor.

l-loce6Ho Aa ce o6pHe BHuMaHue Ha ynorpe6ara Ha cooABerHh
uarepujanr sa SacaAti\e, xou ke ro pecneKTupaar u re ce HaAoBp3ar Ha
apxilTeKTypara sa au6uenror.

. Kpoaoeu
oopH,tara n Bncv+ara Ha KpoBotsrrre ce onpeAenyBa Bo 3aBficHocr oA

npeAJ'roxeHara apxnreKrypa Ha AaAeHilor o6jercr. Kpoaor rpe6a Aa ce il3BeAe
co naA He noroneM oA 35 creneHu h 3aBpuJHa o6pa6orxa co craHAapAHLt
noKphBaqu.

Bilco.{uHara Ha cfleMero eo cexoj cnyvaj HecMee Aa e norofleMa o,q 4,50
M BO OAHOC Ha KOTaTa Ha 3aBpUHt4OT BeHeq.

Bo oaue paMKh e Ao3BolreHo Kopr4creFbe Ha noAnoKpilBeH KopuceH
npocrop Ho He noae(e oA eAeH erax. tl oeoj npocrop BneryBa Bo BKynHara
noBpruu Ha 3a n pecMeTyBaFbe.

. Flaprep
Bo naprepHoro ypeAyBaFbe Aa ce npHMeHyBa npupogen urareprajan v1 Aa

ce uspa6otu yp6aaucruqKr npoeKT, corflacHo l-lpaeunnrKor 3a npoeKTilpaFbe
Ha o6jexru (6p. 02102).

. OrpaAn
MaxcmnaanHara BucvHa Ha orpa4ara KoH ynilqa il3HecyBa 1,60 wr, u rve

no H3r.neA r uarepujan rpe6a Aa ce BKflonar eo aNil6heHTor Ha npocropor.

. Eaprepr
Bo rperuaHor Ha neuaLrKt4Te noBpr.ur4Hil He rpe6a,qa nocrojar neuJaqKr4

6apuepr 3a ABilxeFbe Ha nuqa co ilHBanhAHocr.

HATIOMEHA:
florpe6rre 3a napKrpabe u rapaxupabe ke rn peruaBa cexoj KoplrcHr/K
Bo paMKure Ha concrBeHara napqena, co noqilTyBaFbe Ha norpe6en 6poj
Ha napKuHr Mecra KaKo ocHoBeH ycnoB 3a u3rpaA6a 4o MaKcuMaflHo
Ao3BoneHara BVcvHa fi noBpr.uuHa 3a rpaAeFbe a Bo cornacHocr co.{neF{ 61
oA llpaaunnrxor 3a craH4ap4r h HopMarvlu oa yp6aHracr!4qKo
nnaHrpaFbe (Cn. BecHux r-ra PM 5p. 63112; 126112, 19113, 95i 13, 167113 w

37 t14).
O6jerrure Kota co nnaHcKara AoKyMeHraqraja ce rperhpaar KaKo
HoBorpag6n ( oco6euo o6jexrn Kot4 go6ueaar MoxHocr sa gorpag6a
ogHocHo nagrpag6a) norpe6ure oA napKnpaFbe ke rv peuraBaar .Bo

paMKuTe Ha concTBeHaTa rpaAexHa napllena, Ho AoKonKy HeMa ycnoBil sa
3aAoBonyBaFbe Ha norpe6nuor O13l na napKilHr Mecra Bo paMKilre Ha
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rpaAexHara napqena, nclvor Moxe Aa ce peanu3ilpa Ha opraH,Lil3t/ipal{[
napKuHr npocropl4, corflacHo ognyxara Ha coBeror Ha onurruna oxprg,
3a HaquHoT Ha peryflupabe Ha napKilpabeTo BoH rpaAexHara
napLlefla.

o floPaAil HeMoxHocra 3a napKlrpabe Ha o6ieKT[Te Kou ce rroqt4paH[ Ha
coSrpHara yflrlla c1-6yn Maregoxcxr npocBerrrenn, (nocrojnra
o6jexru co npucran oA HaBeAeHara ynnqa) norpe6rare 3a napKnpatte
ke rn peuaBaar Bo opraHu3l4paHu napKnHr npocropr4 corflacHo
Ognyxara Ha Coseror Ha Onurruna Oxpr,q, 3a HaquHor Ha
perynupabe Ha napK[pabeTo BoH rpaAexHaTa napqefla.

. l-paAurercKoHacneAcrBo
Cnope4 3aurrruo-KoH3epBaropcKrre ocHoBr4, no4pavjero Ha nflaHcKr4or

on$ar nprnafa Ha KoHTaKTHara 3oHa oA 3auJTri4TeHara cnoMeHilqHa L{enuHa e
co pexrM Ha 3aIIITl4Ta oA TpeT CTeneH, KaAe uro HenocpeAHara 3a[lTilTa ce
il3BeAyBa cnopeA onlurhre nponucu u noce6Ho nponilluaHVycnoBn.

l-lpr,r ,qe$unrapar-ue Ha pexrMor Ha 3arurura Ha yp6auraor onear
no,qpas6upa HenocreAHa 3aurilTa Ha KoHTaKTHara 3oHa oA 3aurqTeHara
cnoMeHuqKa qenhHa ao vraj cocraB npnnaia yp6aHraor onsar Bo norlreA Ha
KoHTponupaFbe ua ra6apurnre v BVctAHV'te ua o6jexrure. KouraKTHara 3oHa
oA 3aurLlTeHara cnoMeHilqKa L{enLlHa Bo quu rpaHilLll4 npunaia yp6aHraor
on$ar e co pexr/rM 3a 3auJT!4Ta oA Tper creneH,, KaAe luro HenocpeAHara
3alurilTa ce u3BeAyBa cnopeA onlurure nponucil v noce6Ho nponiluaHll
ycnoBil. I-lpu peanrasaqraja Ha nnaHor, oAHocHo npeA r3AaBaFbe Ha
O4o6peurae sa l-pager-be, co oraeA Ha MoxHocra 3a nocroeFbe Ha apxeonoluKL1
noKanilTerv, ncroro rpe6a 4a 6upe ycfloBeHo co npegxoAHt/ apxeonoluKt4
ilcrpax(yBahba /apxeonouxu HaA3op, KaKO V CO O6epCXa 3a 4O6rnarse
KoH3epBaropcKo o4o6peHrae.

3.2. Iloce6xu ycnoBn 3a usrpag6a , paseoj u Kopl4creHre Ha
rpaAexHoro semjuure u rpa,q6rare 3a cexoja yp6auracrHqKa
eArHl4qa 3a nraHupatbe

l-pagexna napqefl a: 2.3.1
Knaca Ha HaMeHa . P,4- ApxaBHtr v+crvryLlvr4-onlurtiHcKt/ cyA.
ll+3, ruaxcuManHa BVcvHa Ha KpoBHa KoHcrpyKt{uja B=4.sOna, xora Ha Hynra
nnoqa B=0,20tu Bo oAHoc Ha HilBenerara Ha npt4cranHara coo6paxajnraqa.
[lpucranor Ao HaBeAeHara napllena e npeKy yn. "HoaonpoeKrilpala4"

l-pa4exnata nuuuia Bo nflaHcKr/or AoKyMeHT ce cnpoBeAyBa co Ao3BoneHil
orcranyBaFba oA crpaHa Ha il3AaAeHU efleMeHTr oA apxilTeKToHcKara
nnacr!4Ka na rpa46ara il Toa: npBocreneHa, BTopocreneHa il TperocreneHa
nflacrr/Ka Bo cornacHocr co llpaauflHmKor 3a craHAapAu 14 HOpMaTVBV 3a
yp6auncrilqKo n.naHrpaFbe (Cn. Becurx na PM 6p. 63/1 2; 126112, 19113, gsl1z,
167113 n 37114).
3enenuno: [lpocropor HaABop oA noBpluhHara 3a rpaAehbe Aa ce naprepHo
ypeAil u o3eneHu co napKoBcKo 3efleHHao.
flapxrpare: o6jerrtare KoH co n.naHcKara AoKyMeHraqraia ce rpernpaar
KaKO HOBOrpaA6r  ( OCO6enO O6jeXT[ KOH gO6UAaar MOXHOCT Sa 4Orpa,q6a
oAHocHo Hagrpa46a) norpe6ure oA napKilpaFbe (e rn peruaBaar Bo paMKfire
Ha concrBeHara rpaAexHa napL{ena, Ho AOKOflKy HeMa ycnoBu 3a

-)^,

ApyurrBo 3a npocropHo u yp6aur.rclra.rK() rr.rraHr{paH,e " nruornpoerr-npo " Ilocrtreap



t
i
I

I
,/

,t'/
.1\' I

\iirl?

[YlI - Oxpug, 6.rrox 2.3.<ndtar 2. Onunaua Oxpr.rg

l"lapxrparue. llorpe6ara 3a napKilpaFbe xe ce peruaBa Bo paMKilTe Ha
concrBeHara rpaAexHa napl{ena. co noqilTyBaFbe Ha norpe6eH 6poj Ha
napKilHr Mecra KaKo ocHoBeH ycnoB 3a [3rpaA6a Ao MaKcuManHo
AOSBOneHara BVCVHa t4 noBpt!ilHa 3a rpaAeFbe a Bo corflacHocr co
l-lpaeunuuKor 3a craHAapAu r/ HopMaruBu 3a yphaHracrul{Ko nnaHilparte (Cn.
Becuux na PM 6p. 63112', 126112, 19113, 95/13, 16T113 u37114). co orneA Ha
Mecro nonox6ara Ha nflaHcKr4or on$ar - LleHTpaJ-tHo rpaAcKo no4pa.lje, KaKo
u cneqrQilqHnre yp6aHilcrilqKt/ ycfloBil Ha rpa46u-re Bne3 npeKy rHTerpHpaHa
coo6paKajna noepr.uraHa (npeseMeHa oA nocroeH s,rilraneH yp6aHucrr/'.lKr4 nnaH
sa [-'l{l-I1-Oxpu4, VM 2 ra VM 4,2004-2009, 4onecr}H co oAnyKa 6p. 07-30BT12
op 27.12.2005ro9), t nvi ucroro Moxe Aa ce pelxaBa-peanil3upa Ha jaBeH
napKilHr Bp3 ocHoBa Ha Ognyxara Ha Coeeror ita Onuruua Oxpug, 3a
HaquHoT Ha perynnpalbe Ha napKlrpafbeTo BoH rpafiexHaTa napllefla.

BxynHuor 6poj u Ha'-{krHor Ha napKilpaFbero xe ce peuil-AoKaxe co
rspa6orxa ua OcHoBeH npoeKr sa o6jexror npu u3AaErat-be ua O,qo6peHile 3a
rpaAeFbe.
Bo coctae Ha o6jexror e MoxHo npeABuAyBaFbe Ha KoMnata6untu narueHu (

51, 81 14 [3) AaAeHr Bo Knacu Ha HaMeHra eo l1paeilr],rr4Kor 3a craH4apA[ 14

HopMarilBe 3a yp6aHucrrqKo nflaHupaFbe (Cn, Becunx r-.ra PM 6p. 63112;
126112, 19113, 95/1 3, 167113 w 37114), no He noee(e og 30% oA noBplur/4Hara
HA OCHOBHATA HAMEHA.

I-pagexna napqen a: 2.3.22; 2.3.28; 2.3. 39 ; 2.3,431 2.3.52 ra 2.3.56
Knaca Ha HaMeHa : 41- AoMyBaFbe Bo craH6eHr xyku - [l+2+[lx
flocroeu o6jerr, Ao3BoneH!4 ce: peKoHcrpyxqraja il aAanraqraja ua o6jexrure,
npilKaxaHu.co lAIl (uu$optuaruBHa nunuja) ao rpaSravKuor Aea Ha nflaHcKara
AoKyMeHraqrja.

l-pa,qexna napqena: 2.3.53
Knaca Ha HaMeHa : 41- AoMyBahbe Bo craH6enu ryku, Hrr.lax=10.20r,r, I+2+[x.
l-lpu$areHa no ogo6pena nynfl 3a rpagexHa napqena.
l-lpucran oA HoBonnaHhpaHa y nu4a 2.
,Qoseonenu ce: peKoHcrpyrqraja u aAanraqraja na o6jexrnre, npuKaxaHh c,;r lzlfl
(uH$opruarL4BHa nranraja) eo rpa$u.rKilor Aen Ha nnaHcKara AoKyMeHraqujr.

!-pagexna napqena: 2.3.23; 2.3.24; 2.3.25; 2,3.2G; 2.3.15; 2.3.36; 2.3.3T u
2-3.41
Knaca Ha HaMeHa : A2- AoMyBaFbe Bo craH6eHu 3rpaAil, Huax=13.20n,t,
il+3+Ix, MaKcuMaltHa Buct4Ha Ha KpoBHa KoHcrpyKt-lr,rja B=4.50rr,t Kora Ha
HyJ',rra nnoqa B=0.20na Bo oAHoc Ha HhBeflerara Ha nplfcranHara
coo6pakajnraqa. llpucranor Ao HaBeAeHilTe napllenu (;\ npeKy
yn."HoeonpoeKTupaHa 3"

l-pa4exHata nuuuia Bo nnaHcKnor AoKyMeHT ce cnpoBeAyBa co rqo3BolreHh
orcranyBaFba oA crpaHa Ha [3AaAeHu efleMeHT[ oA apxureKToHcKara
nnacruKa ua rpa46ara u roa: npBocreneHa, BTopocreneHa r rperocreneHa
nnacruKa Bo corflacHocr co l-lpaeu.nHhKor 3a craHA?pAV r/ HoptdarvB./ sa
yp6aHuctlrr{Ko n.naHilpaFbe(Cn. BecHux na PM 6p. G3112; i26112, 19t13, g5/13,
167113 u 37 114).
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Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4630431

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

16.11.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

16.11.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4630516

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

16.11.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

16.11.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4630585

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

16.11.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

16.11.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4630612

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

16.11.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

16.11.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4630650

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

16.11.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

16.11.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4630905

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

16.11.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

16.11.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4631186

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

16.11.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

16.11.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4631234

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

16.11.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Пописен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

16.11.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-387/3-174/2021 од 16.11.2021 12:04:45
03-387/3-174/2021

Одделение за катастар на недвижности Охрид ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ 57A/Локал 6 - ОХРИД

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ
57A/Локал 6 - ОХРИД  на ден 16.11.2021 во 12:03:46 часот до Агенцијата за катастар
на недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под
број 03-387/3-174/2021

ПОТВРДА

KO ОХРИД 3

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'EGF8M3K', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ОХРИД 3 / Парцела: 15023/1

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Марјан Милошоски
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на овластеното лице

Сертификатот е издаден на: Марјан Милошоски

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 57f977b1

Валиден до: 15.11.2023

Датум и час на потпишување: 18.11.2021 во 16:21:12

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



 
УП со план за парцелација за градежни парцели ГП_2.3.37 со намена А2.1-згради за домување 
со споен ѕид и ГП_2.3.28 со намена А1.3-семејни куќи во низа, споени ѕидови од двете страни, 

во ДУП за УЗ 2, Блок 2.3 - опфат 2, КО Охрид 3, општина Охрид 
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- Извештај од извршена стручна ревизија 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ЈУНИ  2023 ГОДИНА 

С К О П Ј Е 

 

 

дооел “Н И М А Е Р”- д.е. СКОПЈЕ                                                      

                БР.03-212/23 

          ЈУНИ  2023 година 

                   С К О П Ј Е 

 

 

 

 

 

IZVE[TAJ OD IZVR[ENA STRU^NA REVIZIJA 
НА 

 

URBANISTI^KI PROEKT 
 

СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО 

НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО 

НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД 

ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3 

ОПШТИНА ОХРИД 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗА ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА  НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО 
НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА 

МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД                                                                    2 
   

 
    Друштво за планирање, проектирање и инженеринг дооел “НИМАЕР” - СТРУГА д.е. СКОПЈЕ                                                       Тех.бр. 03-203/23 
 

 
Место:                             ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2,КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД         
                   
Нарачател:                ДУТП “ТРПЕ ИНВЕСТ” увоз - извоз ДООЕЛ, Охрид 
 
Предмет:                                                                                         Извештај за извршена стручна ревизија на  

 УРБАНИСТИЧКИ    ПРОЕКТ 
 СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 

ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ 
СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-

СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА 
МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-

ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3 
ОПШТИНА ОХРИД 

 
Извршител:                                                    Друштво за планирање, проектирање и        
                                                                             инженеринг дооел „НИМАЕР“ -СТРУГА  
                                                                                                                                                                                   де СКОПЈЕ  

 
Адреса:                      ул. “Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок. 34, Скопје  
Телефон:                                                                                                                                                              02/620 0995 
e-mail:                                                                                                                                                 nimaer06@yahoo.com                 
                                                                                                   
Фаза:                                                                                               Стручна Ревизија 
Технички број:                                                                                            03-212/23  
Датум на изработка:                                                                                                 ЈУНИ  2023 
 

                                                                                        

 

 

РАБОТЕН ТИМ 

РЕВИДЕНТИ: 

 Благоја Радевски, диа 
 
 

 

 

 
 

 

УПРАВИТЕЛ, 
Благоја Радевски, диа 



ЗА ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА  НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО 
НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА 

МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД                                                                    3 
   

 
    Друштво за планирање, проектирање и инженеринг дооел “НИМАЕР” - СТРУГА д.е. СКОПЈЕ                                                       Тех.бр. 03-203/23 
 

 



ЗА ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА  НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО 
НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА 

МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД                                                                    4 
   

 
    Друштво за планирање, проектирање и инженеринг дооел “НИМАЕР” - СТРУГА д.е. СКОПЈЕ                                                       Тех.бр. 03-203/23 
 

 



ЗА ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА  НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО 
НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА 

МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД                                                                    5 
   

 
    Друштво за планирање, проектирање и инженеринг дооел “НИМАЕР” - СТРУГА д.е. СКОПЈЕ                                                       Тех.бр. 03-203/23 
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             Врз основа на  член 48 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на Р.С.М. бр. 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22  и 99/23),), а во врска со изработка на  

Стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО 
СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ 
ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО 

ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД, дооел „НИМАЕР„ – Струга – д.е. Скопје, го издава 

следното: 
 

 

 

 

 R E [ E N I E  

ZA NAZNA^UVAWE NA REVIDENTI 

  За изработка на стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА 
ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО 
НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 

2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД,  како ревиденти се назначуваат: 

 
REVIDENT: 

 Blagoja Radevski, , dia 

 
 

 
 
 

 Ревидентите  се должни ревизијата да ја изработат cогласно Законот за 

урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за 

урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22  и 

99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

                                                                                                                       УПРАВИТЕЛ: 

          Благоја Радевски, диа 
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И З В Е Ш Т А Ј 

ЗА ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО 

НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ 
КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-

ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД 
 
 

 Согласно одредбите на член 48 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
Р.С.М. бр. 32/20), на урбанистички проект се врши Стручна ревизија. Стручна ревизија на 
урбанистички проект може да врши правно лице кое ги исполнува условите од Член 68 ставови 
(3) и (4) или поседува важечка лиценца за ревизија на урбанистички планови согласно Член 103 
став (3). 
 Согласно споменатите законски одредби и согласно Член 70 став (3) од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), дооел НИМАЕР-Струга д.е. Скопје  
може да врши Стручни ревизии на урбанистички проекти. 
 
 1.НАСЛОВ И НАСЛОВНИ ПОДАТОЦИ ОД УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ НА КОЈ СЕ ВРШИ 
СТРУЧНА РЕВИЗИЈА 

 Стручната ревизија се врши врз основа на добиената планска документација 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 
ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 
СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ 

СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД, 
проследен до ревидентите во информацискиот систем е-Урбанизам, заедно со пратечка 
документација. 
 
 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ 
ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И 
ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА 
ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА 

ОХРИД, се состои од текстуален и графички дел.  
 
 Наслов: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ 

ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И 
ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА 
ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА 

ОХРИД. 
 
 Изработувач: Друштво за проектирање ревизија и надзор "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" ДОО 
ГОСТИВАР, врз основа на добиената Лиценца за изработување на урбанистички планови број 
0103 од 08.01.2019 година издадена од Министерството за транспорт и врски со важност до  
08.01.2026 год. 
 

Технички број: 79/21-23 
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Датум: ЈУНИ 2023 
 
Работен тим: 

 1.Валентина Попоска, диа,овл.бр. 0.0078 

2.Сијче Трифуновска диа,овл.бр. 0.0634 

3.Васил Петкоски, диа, овлс.бр. 0.0054 

4.Елисавета Попоска, миа 

 

 Нарачател: ДУТП “ТРПЕ ИНВЕСТ” увоз - извоз ДООЕЛ, Охрид 

 

НАСЛОВ И НАСЛОВНИ ПОДАТОЦИ ОД ПЛАНСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ШТО И СЕ 
ДОСТАВЕНИ НА СТРУЧНАТА КОМИСИЈА ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА СТРУЧНА 
РЕВИЗИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПROEKT  СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО 
СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ 
ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО 

ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД 
 
 

СОДРЖИНА 

- Решение 

- Тековна состојба 

- Лиценца 

- Полномошно 

- Решение за планери 

- Овластувања 
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 2.ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ИЗРАБОТЕНИ ВО СОГЛАСНОСТ СО 
ЗАКОНИТЕ, ПРОПИСИТЕ, СТАНДАРДИТЕ И НОРМАТИВИТЕ ШТО ЈА УРЕДУВААТ ОБЛАСТА НА 
УРБАНИСТИЧКОТО ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-
ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ 
КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, 

БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД, се во согласност со законите, 
прописите, стандардите и нормативите што ја уредуваат областа на урбанистичкото 
планирање. 
 
 3.ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ВО СОГЛАСНОСТ СО ПЛАНОВИТЕ ОД 
ПОВИСОКО НИВО НА ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-
ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ 
КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, 

БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД, се во согласност со одредбите на 
Извод од ДУП за УЗ 2, Блок 2.3 – опфат 2, КО Охрид 3 со нанесен проектен опфат. 
 
 4.ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ЦЕЛИТЕ И НАЧЕЛАТА ОД ЗАКОНОТ 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-
ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ 
КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, 

БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД, се оправдани во контекст на 
остварување на целите и начелата од Член 9 на Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник 
на Р.С.М. бр. 32/20). 
 
 5.ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ ЦЕЛИ И БАРАЊА ОД ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-
ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ 
КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, 

БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД, се оправдани во контекст на 
остварување на програмските цели и барања од Проектната програма одобрена од страна на 
градоначалникот на општина Охрид. 
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 6.ОЦЕНКА НА РЕАЛНОСТА И ОСТВАРЛИВОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ 
РЕШЕНИЈА 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-
ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ 
КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, 

БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД, се издржани и реално остварливи. 
 
 7.УКАЖУВАЊЕ НА НЕДОСТАТОЦИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ КОРИГИРАНИ И ОТСТРАНЕТИ 
 
 Не се воочени недостатоци што треба да бидат коригирани и отстранети. 
 
 8.УКАЖУВАЊА И СТРУЧНИ ПРЕПОРАКИ ЗА АЛТЕРНАТИВНО РЕШАВАЊЕ НА ОДРЕДЕНИ 
ПРОБЛЕМИ ВО ПРОСТОРОТ КОИ МОЖАТ ДА БИДАТ УНАПРЕДУВАЊЕ НА РЕШЕНИЈАТА 
ПРЕДЛОЖЕНИ ОД ИЗГОТВУВАЧОТ НА ПРОЕКТОТ 
 
 Не се предлагаат укажувања и стручни препораки за алтернативно решавање на 
проблеми во просторот. 
 
 
 
 
 
 
 
 
9.ЗАКЛУЧОК 
 
 Врз основа на претходно дадените потврди, извештаи, оценки и укажувања, 
ревидентите го донесоа следниот заклучок: 
 
9.1. Ревидентите подтврдуваат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ 
ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО 

НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА 
А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО 

ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД, се прифатливи и 
соодветни. 
 
9.2. Ревидентите ценат дека УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО 
СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ 
ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО 

ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД, е изготвен согласно методологијата регулирана со Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20) и останатата релевантна законска и подзаконска 
регулатива и оттаму даваат позитивно мислење на истиот. 
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9.3. Постапката до конечно одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА 
ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО 
НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-

ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД, со тех.бр 79/21-23 од ЈУНИ 2023 година, може 
да продолжи согласно законската и подзаконската регулатива. 
 

 

 

 

 

Ревиденти: 

 Благоја Радевски д.и.а 

 

 



 
УП со план за парцелација за градежни парцели ГП_2.3.37 со намена А2.1-згради за домување 
со споен ѕид и ГП_2.3.28 со намена А1.3-семејни куќи во низа, споени ѕидови од двете страни, 

во ДУП за УЗ 2, Блок 2.3 - опфат 2, КО Охрид 3, општина Охрид 
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ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО  ДОО

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

Г О С Т И В А Р

УПРАВИТЕЛ

Валентина

Попоска, диа

ПРОЕКТ

ПРИЛОГ:

ФАЗА:

РАЗМЕР:

1:1000

ТЕХ.БР.

ДАТА: ПРИЛОГ:

РАБОТЕН ТИМ

УП

ПЛАНЕРИ:
СОРАБОТНИЦИ:

Васил Петкоски, диа,овл.бр. 0.0054Валентина Попоска, диа, овл.бр.0.0078

                                                                   

ДОНЕСУВАЧ

Сијче Трифуновска, диа, овл.бр.0.0634

79/21-23

 јуни, 2023 г.

бр. 4

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

НАРАЧАТЕЛ

Елисавета Попоска, диа

СО  ПЛАН  ЗА  ПАРЦЕЛАЦИЈА  ЗА  ГРАДЕЖНИ

ПАРЦЕЛИ ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ

ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО

Н А М Е Н А  А 1 . 3 - С Е М Е Ј Н И  К У Ќ И  В О  Н И З А ,

СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ

ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

ГП_2.3.37 СО НАМЕНА А2.1-ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД И ГП_2.3.28 СО

НАМЕНА А1.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ВО НИЗА, СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ

СТРАНИ ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3-ОПФАТ 2, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД

ОПШТИНА ОХРИД

ДУТП „TРПЕ ИНВЕСТ“ увоз-извоз ДООЕЛ, 

697.544552420.88
2
1 7483869.10
T HY Kt

3
4

697.604552416.757483877.71
698.164552464.187483901.94
698.104552467.787483895.27

2-2 6.002.0 2.5
10.5010.50

5.501.5 1.5
8.50

3-3
ул. "Новопроектирана 3"

бр. на лиценца: 0103

ИЗРАБОТУВАЧ:

БЛОК ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА, НАМЕНА, ВИСИНА И КАТНОСТ

ИЛ

i.ii

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ СО УТВРДЕНА ФАКТИЧКА СОСТОЈБА

S

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА СО

КП БР.15039/6 ВО КО ОХРИД 3, ВО ДУП ЗА УЗ 2, БЛОК 2.3 - ОПФАТ 2, ОПШТИНА ОХРИД

ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП 2.3.37, НА КП БР.15039/3, КП БР.15039/5 И

РАЗМЕР: 1:1000

Y=7483893.5400 X=4552446.6900

Y=7483895.8300 X=4552450.9100

Y=7483896.4100 X=4552452.1800

Y=7483896.6858 X=4552452.7750

Y=7483896.7900 X=4552453.0000

Y=7483897.1300 X=4552453.7300

Y=7483901.4400 X=4552463.0900

Y=7483901.9427 X=4552464.1791

Y=7483895.2722 X=4552467.7760

Y=7483894.6000 X=4552466.4000

Y=7483889.6316 X=4552456.3038

Y=7483889.3000 X=4552455.6300

Y=7483889.2200 X=4552455.4500

Y=7483888.6700 X=4552454.3800

Y=7483886.5400 X=4552451.2900

Y=7483885.6800 X=4552449.6600

Y=7483884.1800 X=4552450.4400

Y=7483883.9200 X=4552449.9500

Y=7483882.3900 X=4552447.0300

Y=7483881.7100 X=4552445.7600

Y=7483881.4500 X=4552445.2700

Y=7483879.7100 X=4552442.0000

Y=7483878.8100 X=4552440.3000

Y=7483876.0500 X=4552435.1200

Y=7483875.8200 X=4552434.6900

Y=7483874.6100 X=4552432.3300

Y=7483872.0300 X=4552427.3100

Y=7483869.2000 X=4552421.1000

Y=7483869.1000 X=4552420.8800

Y=7483877.7100 X=4552416.7500

Y=7483877.9700 X=4552417.2900

Y=7483879.0600 X=4552419.5700

Y=7483883.0100 X=4552427.1700

Y=7483888.2600 X=4552436.2400

Y=7483889.1700 X=4552438.5900

Y=7483889.8900 X=4552439.9100

Y=7483890.1100 X=4552440.3200

Y=7483890.3700 X=4552440.8100

Координати  на  прекшните  точки  кои  го

ф о р м и р а а т  п р о е к т н и о т  о п ф а т :

Visinska kota
(apsolutna kota) na teren

690,00

A 2 A2-Semejno domuvawe vo stanbeni
      zgradi/A2-domuvawe vo zgradi

U-6.1.2 Vodovodna mre`a planirana

U-6.5.2 Elektrika planirana

E1-komunalna infrastruktura
    /del od realiziran trotoar
  (izvedena sostojba)

U-6.2.2 Fekalna kanalizacija plan.

U-6.5.1 Elektrika postojna

U-6.3.2 Atmosverska kanaliza. plan.

INFRASTRUKTURA prezemena od DUP
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